
نماینده مردم در مجلس مطرح کرد

ابراز نگرانی از مهاجرت نیمی از جمعیت بافت، رابر و ارزوئیه

اما و اگرهای تایید شهردار منتخب جیرفت

آزموده را آزمودن خطاست؟

۹۰ درصد هزینه های درمان 
ناباروری در تعهد بیمه

مدیرکل بیمه سامت استان کرمان اظهار کرد: 
در ماه های  اخیر طرح دارویار در پی حذف ارز 

ترجیحی دارو اجرا شد که بعضی داروها تا پنج برابر افزایش قیمت داشت و 
مابه التفاوت قیمت ارز در تعهد بیمه قرار گرفته و برخی داروها تا ۹۸ درصد 

در تعهد بیمه هستند و مردم نباید دارو را آزاد بخرند.
محمد جعفری ادامه داد: بیمه سامت کرمان با پوشش ۶۰ درصدی 
جمعیت استان، بزرگ ترین سازمان بیمه گر است و با اکثر مراکز درمانی 

قرارداد همکاری دارد.

دبیر شورای هماهنگی بانک ها با بیان اینکه 
شهرداری به هر عنوانی اخذی می کند، گفت:  

شهرداری به هر عنوانی از جمله عوارص پارکینگ و غیره  از ما پول می گیرد 
و باعث شده تاهمه شعبه های ما  زیان ده باشند.

به گزارش کرمان نو، الله داد محمدی در  جلسه شورای هماهنگی بانک ها  
مدعی شد که نسبت منابع به مصارف بانک های استان از متوسط کشور 

بیشتر است.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه ذهنیت ها در شبکه بانکی و مالی باید اصلاح شود تصریح کرد: برخی بانک ها خودشان مانع رشد و توسعه هستند.

سکینه خدیشی -  جلسه بررسی مشکات سوخت 
گلخانه داران شرق استان کرمان در بم مباحث مهمی 

داشت؛ از الزام شهرداری ها به اتصال سامانه سیپاد تا قطع سهمیه گازوئیل 
گلخانه دارانی که امکان استفاده از گاز دارند.  شرق و جنوب استان کرمان از 
جمله مناطقی به شمار می روند که درگیر قاچاق سوخت هستند و در این 
زمینه الزام اجرای طرح هایی که زمینه های درز سوخت، این سرمایه ملی 

ایرانیان را از بین ببرد از اهمیت بسیاری برخوردار است.

قطع سهمیه گازوئیل گلخانه دارانی 
که امکان استفاده از گاز دارند

دبیر شورای هماهنگی بانک ها:

برخی شهرداری ها از 
بانک ها اخاذی می کنند
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مصرف آب در گلخانه ها یک بیستم فضای باز استمصرف آب در گلخانه ها یک بیستم فضای باز است
گلخانه داران به سموم بی کیفیت و با دوره پایداری بالا انتقاد دارند و می گویند دولت اگر نمی خواهد محصول آلمانی باکیفیت 

بیاورد، حداقل تولیدات اردن و عمان که ۵برابر باکیفیت تر از سموم چینی است را وارد کند.

چند روز از انتخاب شهردار جدید جیرفت با رای اعضای شورا 
نگذشته که حرف و حدیث هایی مبنی بر تایید شدن یا نشدن این 

مصوبه شورا در این شهر بالا گرفته است.
به گزارش ایرنا این در شرایطی بوده که از اواخر شهریورماه امسال 

شهرداری جیرفت با سرپرست اداره می شود و طی یکسال اخیر نیز 
اختافات زیادی بین شورا و شهردار وجود داشته است.
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

سال پنجم      شماره پیاپی 1343      یكشنبه 1 آبان ماه 1401      8 صفحه      قیمت 2000 تومان  

امنیت غذایی
و ثبات اجتماعی

بی ثباتی و ناآرامی در هر کشوری 
آن کشور  غذایی  سیستم  بر 
تاثیرگذار است. وقتی یک کشور 
دچار بی ثباتی، ناآرامی، تروریسم و 
خشونت شد، تولید و توزیع مواد 
غذایی با چالش مواجه می  شود. 
وقتی فرآیند تولید غذا با اخال 
مواجه شد از یک سو بعد فراهمی 
امنیت غذایی تضعیف و از سوی 
دیگر وابستگی به خارج از مرزها 
تشدید می  شود. سیر تحولات 
مفهومی امنیت غذایی در قرن 
جاری میادی، عاوه بر فراهمی، 
دسترسی و مصرف و سامت غذا، 
بر مفهوم ثبات و پایداری تاکید 

دارد.
نگاه امروزی به امنیت غذایی مبتنی 
بر تفکر سیستمی است که روشی 
است برای درک پیچیدگی جهان 
از طریق نگاه کردن به آن در قالب 
کلیات و روابط، نه با تقسیم آن 
به اجزای آن. در این نگاه سیستم 
به عنوان مجموعه ای از اجزای 
مرتبط که در کلیّـت خویش برای 
ایفای وظیفه ای مشخّص در کنش 
متقابل و هماهنگ با محیط است 
نگاه می شود. با چنین نگاهی در 
طی پنجاه سال تغییر و تحول 
در مفهوم امنیت غذایی، تعریف 
امروزی شکل گرفته که مبتنی بر 
چهار بعدی است که پیشتر اشاره 

شد.
در این نگاه ثبات و پایداری در 
امنیت غذایی در تحقق سه بعد 
دیگر آن است در ارتباط با هم و 
در طول زمان. یکی از شاخص های 
مهم در ارزیابی ثبات و پایداری 
امنیت غذایی، شاخص ثبات 
سیاسی و عدم ترویج خشونت 
و تروریسم است. این شاخص 
نشان دهنده عدم خشونت و وجود 

آرامش در یک جامعه است.

برخی بانک ها مانع توسعه هستند 
 وزیر اقتصاد و دارایی در سفر به کرمان بیان کرد

یادداشت
محمد امامی

نماینده مردم بافت، رابر و ارزوئیه در 
مجلس شورای اسامی با بیان این 
مطلب که راه اندازی پتروشیمی می تواند 
سه شهرستان را متحول کند ضمن آنکه 
انتظار داریم که از تنها کارخانه )فولاد( 
این شهرستان بافت حمایت لازم صورت 

گیرد.

له محمدی در شورای اداری  صمدا
شهرستان های بافت، رابر و ارزوئیه 
با حضور وزیر اقتصاد و دارائی ضمن 
گرامیداشت یاد و خاطره شهید حاج 
قاسم سلیمانی گفت: عدم وجود 
زیرساخت عامل عدم پیشرفت این 

است. منطقه 

او با ابراز نگرانی از مهاجرت ۵۰ درصد 
مردم سه شهرستان بافت، ارزوئیه و 
رابر می افزاید: متاسفانه شاهد هستیم 
این سه شهرستان علی رغم داشتن 
ظرفیت های بی نظیر مظلوم واقع 

ند. شده ا

دبیر شورای هماهنگی بانک ها با 
بیان اینكه شهرداری به هر عنوانی 
اخذی می کند، گفت:  شهرداری 
به هر عنوانی از جمله عوارص 
پارکینگ و غیره  از ما پول می گیرد 
و باعث شده تاهمه شعبه های ما  

زیان ده باشند. 
داد  الله  کرمان نو،  گزارش  به 
شورای  جلسه  در   محمدی 
هماهنگی بانک ها  مدعی شد که 
نسبت منابع به مصارف بانک های 
استان از متوسط کشور بیشتر است.

به گفته الله داد محمدی نسبت 
منابع به مصارف کل بانک های 
استان ۷1.۷ درصد در سال 1400 
بوده است که متوسط کشور بدون 
لحاظ استان تهران، ۶۹.۷ درصد 

است.

محمدی همچنین مدعی است که 
مصارف بانک های استان در مرداد 
ماه نسبت به مرداد سال قبل ۷۶.۵ 
درصد افزایش یافته است. به گفته 
او 18.۹ درصد منابع بانک ها به 
صورت حساب جاری، ۷ درصد 
قرض الحسنه و 4۵ درصد به صورت 
بلندمدت است.  محمدی با بیان 
اینكه ما با کسری شدید نیرو در 
بانک های استان مواجه هستیم، 
گفت: فرضا در بانک ملی ارزوییه 
ما به چای 1۶ نیرو ، 11 نیرو داریم 
و این مسائل در بعضی از بانک ها 
باعث شده تا فشار روی الباقی 
نیروها باشد. او همچنین در حضور 
وزیر اقتصاد از تعارض منافع بین 
بانک های خصوصی، بانک مرکزی 

و بانک دولتی انتقاد کرد.

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان از 
حمایت ۶۵ هزار و 140 حامی خیر از 
ایتام تحت حمایت کمیته امداد استان 

کرمان خبر داد.
ناصر عسكری نژاد با اشاره به اینكه 
22 هزار و 8۷۷ یتیم و فرزند محسنین 
تحت حمایت کمیته امداد استان 
کرمان قرار دارند، افزود: ۶۵ هزار و 140 
حامی حمایت این ایتام و فرزندان 
محسنین را بر عهده دارند و طی شش 
ماه نخست امسال ۷3 میلیارد تومان 
به صورت نقدی و کالایی به ایتام تحت 
تكفل خود کمک کرده اند. او با بیان 
اینكه 110 نفر از حامیان ایتام خارج 
از کشور هستند گفت: این حامیان 
نیكوکار حمایت ۵۹8 نفر از ایتام تحت 
حمایت کمیته امداد استان کرمان رابر 
عهده دارند. عسكری نژاد با بیان اینكه 

مبلغ کمک های واریزی به حساب 
تعدادی از ایتام تحت حمایت کم است 
از مردم خیر و نیكوکاران خواست با 
ekram.emdad. مراجعه به سایت

ir، مراجعه به دفاتر کمیته امداد در 
سراسر استان و مشارکت در طرح هر 
کارمند یک حامی در طرح اکرام ایتام 
مشارکت و با کمک های مادی و معنوی 
خود از ایتام حمایت کنند. او در ادامه 
طرح اکرام ایتام را یكی از طرح های 
موفق این نهاد دانست و افزود: تقویت 
حس همدلی و همكاری در جامعه 
اسلامی، ترویج سنت حسنه احسان به 
ایتام و نیازمندان، ایجاد زمینه مشارکت 
خیران و نیكوکاران در امور خیر، حفظ 
عزت نفس و کرامت انسانی ایتام 
و خانواده های آن ها از جمله اهداف 

اجرای طرح اکرام ایتام است.

دبیر شورای هماهنگی بانک ها: 
برخی شهرداری ها از بانک ها اخاذی می کنند

حمایت بیش از ۶۵ هزار حامی
 از ایتام کرمانی

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینكه 
ذهنیت ها در شبكه بانكی و مالی باید 
اصلاح شود تصریح کرد: برخی بانک ها 

خودشان مانع رشد و توسعه هستند.
 سید احسان خاندوزی در نشست شورای 
اداری شهرستان های بافت، رابرُ و ارزوئیه 
استان کرمان در محل شهر بافت با بیان 
اینكه برخی بانک ها خودشان مانع رشد 
و توسعه هستند گفت:  شبكه بانكی 
نباید صرفا نگاه به تسهیلات گیرنده در 
کلانشهر داشته باشد بلكه  به شهرهای 

کوچک هم توجه شود.
او با بیان اینكه تصمیم داریم تسهیلات 
اشتغالزایی طی یكسال آینده افزایش 
یابد خاطرنشان کرد: افزود: تمامی 
دارایی های مردم  از سهام، بیمه عمر، 
سیم کارت و هر چیز که قابل فروش 
است باید در سامانه ای ثبت شود تا جزو 

تامین بانكی محسوب شود.
خاندوزی همچنین با اشاره به سوابق 

بالای برخی کارفرمایان گفت: همین 
اعتبار برای ضمانت بانكی و رتبه بندی 
اعتباری می تواند مورد استفاده قرار 

گیرد.
او در بخش دیگری از سخنان خود درباره 
دلایل محقق نشدن توسعه اقتصادی 
گفت: برای توسعه اقتصادی یک نقشه 
چكش خورده لازم است و زیرساخت ها 
و راه های مواصلاتی از مهمترین مسائلی 
است که باید حل شود تا فرصت 
سرمایه گذاری، گردشگری و شغل پایدار 

ایجاد شود.
وزیر اقتصاد تاکید کرد: ذهنیتی 
وجود دارد که مسیر پیشرفت همه 
شهرستان ها و استان ها از یک جاده 
می گذرد اما تجربه جهانی و اقتصاد 
ایران نشان می دهد که مناطقی که راه 
توسعه یافتگی و مزیت های ویژه خودش 
را دریافته اند، بسیج امكانات را با وجود 

محدودیت ها انجام داده اند.

خاندوزی بیان کرد: در شهرستان قلعه 
گنج )جنوب کرمان( مسیر توسعه در 
چند سال گذشته مسیری نبود که سایر 
شهرستان ها رفته باشند و ظرفیت های 
متفاوت خارج از ابلاغ دولت توانست به 

پیشرفت منطقه کمک کند.
او با اشاره به اینكه شاید بتوان با پایداری 
ردیف بودجه بالاتری گرفت اما اگر 
بخواهیم منجر به اشتغال و توسعه 
بلند مدت شود نباید به حمایت های 
دولتی تكیه کنیم تصریح کرد: در 
شهرستان های بافت و رابر و ارزوئیه 
صادرات انسان های خوش فكر، باسواد 
و با انگیزه را داریم که اگر از اجماع این 
نخبگان استفاده شود می توانند در 

توسعه نقش آفرینی کنند.
خاندوزی با اشاره به اینكه برای کمک به 
پیشرفت باید چند پروژه خاص را اولویت 
بندی کنیم و به شكل ذره بینی نقاط را 
جلو ببریم تا پیشرفت انجام شود، گفت: 
در بحث گندم شهرستان ارزوئیه خلاء 
صنایع تبدیلی وجود دارد و هر کمكی 

در این راه باشد کوتاهی نخواهیم کرد.
او با اشاره به اینكه جاده بافت-کرمان 
1۵ سال به صورت قطره چكانی جلو 
می رود که باید تكمیل این جاده 
سرعت گیرد اشاره کرد: سرمایه راکد 
بلااستفاده در کشور بسیار زیاد است؛ ما 
بر روی معادنی زندگی می کنیم که توان 

استفاده از آنها را نداریم.

 وزیر اقتصاد و دارایی در سفر به کرمان بیان کرد

برخی بانک ها
مانع توسعه هستند

سرپرست مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت 
بهداشت ضمن ارائه توضیحاتی درباره روند بروز 
آنفلوآنزا در سال جاری، گفت: پس از آغاز شیوع 
آنفلوآنزا حدود 3 تا 4 ماه زمان می برد که به پیک 
رسیده و سپس دوره بیماری طی شود و بر این اساس 
حدس می زنیم این روند بیماری تا بهمن ماه ادامه 

داشته باشد.
دکتر شهنام عرشی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره 
به اینكه همه ساله با شروع فصل پاییز انتظار داریم 
آنفلوآنزا با شدت های متفاوت شروع شود، گفت: اصولا 
تا پیش از این انتظار ما این بود که از اواسط آبان ماه به 
تدریج موارد بیماری افزایشی شود ولی امسال برخلاف 
انتظار ما، این روند افزایشی هم در نیم کره شمالی و 
هم در کشور ما حدود 3 یا 4 هفته زودتر آغاز شده 
است و از اول مهر ماه افزایش موارد آنفلوآنزا آغاز شد.

وی افزود: بویژه در هفته گذشته موارد بیماری به 
شدت افزایش یافت تا جایی که حدود ۵0 درصد 
نمونه هایی که علائم سرماخوردگی داشتند، موارد 
آنفلوانزا بوده اند. البته این آمار بسته به گروه های 
مختلف مقداری متفاوت است. روند بیماری آنفلوآنزا 
هر ساله بررسی می شود تا همكاران دانشگاهی و 
پزشكان در جریان باشند که بی دلیل با تشخیص های 
دیگر از آنتی بیوتیک ها استفاده نكنند. او درباره علت 
زودتر شروع شدن روند افزایشی بروز آنفلوآنزا در سال 
جاری، توضیح داد: این روند تنها مختص کشور ما 
نیست و همانطور که ذکر شد در سایر کشورها هم 
روند افزایشی بروز بیماری آنفلوآنزا زودتر آغاز شده 
است. در طول دو سال گذشته که با شیوع بالای 
کرونا در کشورها مواجه بودیم، شیوع آنفلوآنزا به دلیل 
رعایت پروتكل های بهداشتی نظیر استفاده از ماسک 
و شستن دست ها، فاصله گذاری اجتماعی و... کاهشی 

بود، اما امسال که کمتر شاهد رعایت پروتكل ها 
هستیم، بروز موارد افزایشی دور از انتظار نیست. البته 
لازم است سایر دلایل تخصصی هم مورد بررسی قرار 
گیرد. عرشی درخصوص نوع فعلی آنفلوآنزا که شیوع 
پیدا کرده است،  اظهار کرد: اکنون بیش از ۹۵ درصد 
موارد آنفلوانزا در کشور ما نوع A است و در سایر 
کشورها هم این روند مشاهده می شود و تعداد موارد 
آنفلوآنزای نوع B کمتر است. بر این اساس یک سوم 
موارد آنفلوآنزا در کشور H1N1 و حدود دو سوم نیز 
نوع H3N2 است. وی درباره پیش بینی روند بروز 
آنفلوآنزا طی فصل سرد امسال، بیان کرد: پس از 
آغاز شیوع آنفلوآنزا حدود 3 تا 4 ماه زمان می برد که 
بیماری به پیک رسیده و سپس دوره بیماری طی شود 
و بر این اساس حدس می زنیم این روند تا بهمن ماه 
ادامه داشته باشد. شدت بروز آنفلوآنزا در سال جاری 
وابسته به رعایت بهداشت فردی و دقیقا همان 
پروتكل هایی است که برای پیشگیری از ابتلا به کرونا 
ذکر می کردیم. اگر فردی علائم سرماخوردگی داشته 

باشد لازم است که فاصله ایمن با او رعایت شود و حتی 
خود فرد سعی کند دو تا سه روز در منزل استراحت 
کند تا از انتقال بیماری به سایرین پیشگیری شود. او 
با اشاره به روند کاهشی استفاده از ماسک در کشور، 
گفت: ما طی دو سال گذشته هیچ زمانی اعلام نكردیم 
که دیگر کسی ماسک استفاده نكند. توصیه ما همواره 
استفاده از ماسک بوده است؛ چون از نظر ما پاندمی 
کرونا خاتمه نیافته است. هنوز هم باید در مراکز پر 
تردد و پر تجمع و سربسته از ماسک استفاده شود 
و موضوع تهویه جدی گرفته شود. وی درباره علائم 
بروز آنفولانزا،  افزود: علائم بسته به شدت و ضعف 
بیماری در طیف موارد سرماخوردگی است. درصورتی 
که فردی علائم سرماخوردگی داشته باشد و دو یا سه 
روزه بهبود پیدا نكند باید به پزشک مراجعه کند و از 
مصرف خودسرانه دارو بویژه آنتی بیوتیک،  پرهیز شود. 
با ادامه دار شدن بیماری بیش از مدت ذکر شده حتما 
باید به پزشک مراجعه کنند تا با تشخیص افتراقی 

درمان های لازم آغاز شود.

سرپرست مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت اعلام کرد

روند  نگران کننده افزایش آنفلوآنزا در کشور
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خبر
استاندار کرمان:

قطعی برق پسته داران 
را به سمت تولید

 برق کشاند
استاندار کرمان با بیان اینكه کرمان بر 
مبنای معدن و کشاورزی است، گفت: 
معادن به شدت نیاز به انرژی دارند و 
حتما مجبورند به سمت تولید برق بروند ، 
حتی کشاورزان پسته به دلیل قطعی برق 
راغب به تولید انرژی خورشیدی هستند.
محمد مهدی فداکار در آیین آغاز عملیات 
احداث شهرک زنجیره فتوولتائیک 
انرژی های تجدیدپذیر در ماهان، گفت: 
بر طبق مطالعاتی که صورت گرفته تا 
سال 20۵0 سهم برق 2.۵ برابر می شود و 
سهم انرژی خورشیدی 1۶ برابر می شود 
و کرمان بهترین ظرفیت را در تولید انرژی 

خورشیدی را دارد.
به گفته فداکار، کرمان در سال بیش 
از 300 روزش آفتابی است و اینجا تا 
4 کیلووات ساعت بر متر مربع تولید 
برق می شود.در پروژه شهرک زنجیره 
فتوولتائیک انرژی های تجدید پذیر 
ایران صفر تا صد مراحل تولید پنل های 
خورشیدی در ماهان اجرایی می شود که 
به گفته استاندار تا 8 ماه آینده فاز نخست 

آن به بهره برداری می رسد.
بنا به اطلاعات ارائه شده در این آیین با 
این سرمایه گذاری که با مشارکت بانک 
ملی و نوران انرژی صورت می گیرد، 
ایران در جمع ۵ کشور برتر دنیا در تولید 

فتوولتائیک قرار می گیرد.
میزان اشتغال زایی این پروژه بیش از 
هزار نفر است و نیاز به حدود 30 هزار 
میلیارد تومان سرمایه گذاری دارد که 1۶ 
هزار میلیارد تومان آن بر عهده بانک ملی 
است. این رقم 10 هزار میلیارد بیشتر از 
کل بودجه استان کرمان است و به گفته 
مدیرعامل بانک ملی حتی از مبلغ اولیه 
برخی از بانک های کشور هم بیشتر است.
رییس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای 
اسلامی با بیان اینكه یک و نیم تا دو سال 
پیگیری پروژه های مهم اقتصادی، استان 
بوده است، گفت: در بعضی مواقع حتی 
سرمایه گذار این پروژه به دلیل مشكلات 
اداری در استان و وقفه ها به دنبال تغییر 

استان محل سرمایه گذاری بوده است.
محمدرضا پورابراهیمی در آیین آغاز 
عملیات اجرایی شهرک زنجیره فتوولتائیک 
انرژی های تجدید پذیر ایران در ماهان 
با اشاره به روال همیشگی شرکت های 
استان به سهم 20 تا 30 درصدی نیروهای 
مهندسی و متخصص، گفت: غالبا در 
طرح های بزرگ 80 درصد نیروهای 
مورد نیاز ، نیروی عادی است اما در این 
مجموعه 80 درصد نیروهای مورد نیازش 
نیروهای متخصص و تحصیل کرده است.

اعلام آمادگی سپاه برای 
راه اندازی مرکز ترک 

اعتیاد بانوان در کرمان
دبیر شورای مبارزه با مواد مخدر کرمان 
گفت: برای ایجاد مرکز ماده 1۶ بانوان 
نیاز به کمک همه دستگاه ها داریم و سپاه 

برای کمک اعلام آمادگی کرده است.
احمد دهقانی دبیر شورای مبارزه با 
مواد مخدر استان در جلسه این شورا با 
اعلام اینكه با تمام وجود مشكلات را 
درک می کنیم و ما انتظار داریم مرکز 
ماده 1۶ بانوان شهر کرمان زود به بهره 

برداری برسد.
او گفت: بهزیستی تنها است و دستگاه ها 
کمک نمی کنند با اولویت زنان ما نیاز به 
کمک داریم و نگاه به معتادان متجاهر نگاه 
حداقلی است و مسائل سطح شهر باید 

جمع شود.
مدیر کل بهزیستی استان کرمان گفت: 
مرکز ماده 1۶ بانوان زیرساخت هاش 
به ما اختصاص پیدا کرده است، کمپ 
بانوان را جدا کردیم و فقط سخت افزاری 
آن مانده است و برای واگذاری به بخش 
غیر دولتی  مشكل پزشک داریم و عمده 
مشكل ما اقلام روزمره و جاری است و 

باید دستگاه ها کمک کنند.
ستایش نیا معاون اجتماعی سپاه 
ثارالله کرمان نیز گفت: ما موافق هستم 
اردوگاه کرامت 2 را به عنوان کمپ بانوان 
اختصاص دهند و می توانیم همان تیم با 
همان افراد برای بانوان کار کنند وگرنه 
از بیرون نیرو قبول نمی کنیم سنگ و 
کلوخ های در راه ماده 1۶ وجود دارد که 

باید برداشته شود.
او ادامه داد: شما باید این مسائل را حل 
کنید باید دردی از این شهر کم شود 
و بازگشت یک معتاد متجاهر برای آن 

خانواده و جامعه درد است.
جلالی معاون سیاسی و امنیتی استاندار 
کرمان گفت: برای موارد مطرح شده در 
شورای مواد مخدر باید کار کارشناسی 
صورت گیرد و دستگاه های که همكاری 
ندارند و مانع ایجاد کنند معرفی شوند. اگر 
موضوع کمپ بانوان توسط بهزیستی حل 

نشود به سپاه واگذار می کنیم.
او افزود: جز 8 مسئله مهم استان معتادین 
متجاهر هستند اگر این مسئله حل شود 

سرقت و بسیاری مسائل حل می شود.
جلالی بیان کرد: از نیروی انتظامی بابت 
کشفیات و اینكه نیروی انتظامی در این 
مورد شهدای زیادی تقدیم کرده است، 

تشكر می کنم.

نماینده مردم در مجلس مطرح کرد

ابراز نگرانی از مهاجرت نیمی از 
جمعیت بافت، رابر و ارزوئیه

نماینده مردم بافت، رابر و ارزوئیه در مجلس شورای اسلامی 
با بیان این مطلب که راه اندازی پتروشیمی می تواند سه 
شهرستان را متحول کند ضمن آنكه انتظار داریم که از تنها 
کارخانه )فولاد( این شهرستان بافت حمایت لازم صورت گیرد.
صمداله محمدی در شورای اداری شهرستان های بافت، رابر و 
ارزوئیه با حضور وزیر اقتصاد و دارائی ضمن گرامیداشت یاد و 
خاطره شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: عدم وجود زیرساخت 

عامل عدم پیشرفت این منطقه است.
او با ابراز نگرانی از مهاجرت ۵0 درصد مردم سه شهرستان 
بافت، ارزوئیه و رابر می افزاید: متاسفانه شاهد هستیم این سه 
شهرستان علی رغم داشتن ظرفیت های بی نظیر مظلوم واقع 

شده اند.
طبق اعلام نماینده مردم بافت، رابر و ارزوئیه در مجلس شورای 
اسلامی، در این سه شهرستان بیشترین ذخایر کرومیت و 3۷ 
درصد گردوی کشور در این مناطق تولید می شود اما متاسفانه 
با واقعیت خام فروشی در معادن و محصولات کشاورزی و دامی 
روبرو هستند. نماینده مردم بافت، رابر و ارزوئیه در مجلس 
شورای اسلامی با بیان این مطلب که راه اندازی پتروشیمی 
می تواند سه شهرستان را متحول کند ضمن آنكه انتظار داریم 
که از تنها کارخانه )فولاد( این شهرستان بافت حمایت لازم 

صورت گیرد.
او با اشاره به ظرفیت های تولید گیاهان دارویی از وزیر اقتصاد 
و دارایی درخواست کرد که کارخانه گیاهان دارویی که کلنگ 
آن به زمین زده شده، راه اندازی شود. محمدی پیشنهاد کرد: 
اموال تملیكی در اختیار کمیته امداد و جامعه هدف جهت دادن 

به خانواده نیازمند قرار داده شود.
نماینده مردم بافت، رابر و ارزوئیه در مجلس شورای اسلامی 
درخواست کرد که 3 هزار میلیارد تومان تسهیلات در اختیار این 
سه شهرستان قرار گیرد که ۶0 درصد آن در اختیار پیمانكاران 
جهت اشتغال پایدار و 40 درصد به حوزه اشتغال خرد و خانگی 
قرار گیرد.  علی بیگ زاده معاون توسعه مدیریت و منابع استاندار 
کرمان نیز در این جلسه گفت: مدیران شهرستانی باید با مدیران 
استانی بیشتر تعامل داشته باشند تا مشكلات آنها را حتی 
الامكان در استان یا در سطح ملی پیگیری و حل و فصل کنیم.

وضعیت راه های شهرستان های 
بافت، رابر و ارزوئیه نامناسب است

در شورای اداری شهرستان های بافت، رابر و ارزوئیه که با حضور 
وزیر اقتصاد برگزار شد، نبود راه مواصلاتی مناسب یكی از 

اصلی ترین مشكلات این سه شهرستان عنوان شد.
شورای اداری شهرستان های بافت، رابر و ارزوئیه با حضور 
سید احسان خاندوزی وزیر امور اقتصادی و دارایی، نماینده 
شهرستان های بافت، رابر و ارزوئیه در مجلس،معاون توسعه 
مدیریت و منابع استانداری کرمان، فرمانداران و ائمه جمعه این 

سه شهرستان برگزار شد.
در این جلسه فرماندار شهرستان بافت با بیان اینكه بافت، دومین 
شهرستان عشایری کشور است، اظهار داشت: این شهرستان 
دارای مردمی وفایی، انقلابی و فرهنگی است و 1۵ هزار نفر از 

مردم این شهرستان در حوزه صنایع دستی اشتغال دارند.
فرهاد آراسته با بیان اینكه یكی از مشكلات اصلی شهرستان 
بافت نبود راه های مواصلاتی مناسب است، افزود: بافت با چهار 
شهرستان ارتباط دارد اما جاده مناسبی برای تردد وجود ندارد.
او با اشاره به اینكه امسال شهرستان های بافت، رابر و ارزوئیه 
به عنوان پایلوت اشتغال استان انتخاب شدند، اما با کمبود 
اعتبارات و تسهیلات بانكی روبه رو هستیم، بیان کرد:۵00 نفر 
متقاضی ایجاد پنل های خورشیدی در شهرستان بافت هستند 
که در حوزه های مختلف به تسهیلات بانكی نیاز داریم و پرورش 
طیور و توسعه کشت های گلخانه ای از دیگر اقدامات برای 

اشتغالزایی در سطح شهرستان است.
امام جمعه بافت نیز در این جلسه با بیان اینكه اعتراض حق 
مردم است، اما در حوادث اخیر هیچ اغتشاشی در این شهرستان 
نداشتیم، گفت: مردم این سه شهرستان مشكل راه ارتباطی و 
جاده دارند.  حجت الاسلام محمد محمدزاده با اشاره به اینكه 
در سفر رئیس جمهور به استان کرمان متاسفانه مصوبات قبل 
از سفر بسته شده و در سفر مصوب می شود در حالی که بعد از 
انجام سفر و بازدیدها باید مصوبات انجام شود، افزود: اولویت اول 

ما در برنامه ها، باید جوان و نوجوان و آموزش و پرورش باشد.

خبر  یک میلیارد دلار؛ خسارت روزانه اختلالات اینترنتی
پلت فرم های داخلی آیا جایگزین مناسبی برای خارجی ها هستند؟

گزارش
بازار

فروزان فرد عضو اتاق بازرگانی با بیان اینكه 
جایگزینی پلت فرم های داخلی با خارجی در دراز 
مدت شدنی است، گفت: برخی به تجربه موفق چین 
در پیاده سازی پلت فرم های ملی اشاره می کنند اما 

این مقایسه درستی نیست.
نزدیک به یک ماه است اینترنت در ایران دچار 
اختلالات گسترده شده و به دنبال آن بسیاری از 
شبكه های اجتماعی در ایران ازجمله اینستاگرام و 
واتس اپ فیلتر شده  اند. این موضوع در حالی رخ 
می دهد که بر اساس آمار اعلامی از طرف رییس 
پارلمان بخش خصوصی تهران بین ۵00 تا ۷00 
هزار کسب  وکار دیجیتالی در پلتفرم  های اینترنتی 
فعالیت  می کنند. حالا مسئولین فعالین کسب و 
کارها به استفاده پلت فرم های داخلی توصیه می 
کنند. اما این توصیه تا چه اندازه در اقتصاد ایران 
شدنی است؟ آیا تجار سایر کشورها حاضر به استفاده 
از پلت فرم های ملی در تجارت خود با ایران هستند؟ 
برای بررسی هر چه بیشتر این موارد به گفت و گو 
با حسن فروزان فرد عضو هیات نمایندگان اتاق 
بازرگانی ایران و تهران، مدیر اجرایی باشگاه نخبگان 
کسب و کار و رییس مرکز مطالعات اقتصادی ایرانیان 

نشسته ایم.
او معتقد است مقایسه با پلت فرم های داخلی ما 
با پلت فرم های ملی کشوری همچون چین قیاس 
درستی نیست. چرا که این کشور دومین اقتصاد 
بزرگ دنیا بوده و تقریبا با همه دنیا مراودات تجاری 
دارد. او همچنین در بخش هایی از این گفت و گو 
گفت که برخی از خسارتی که اختلالات به کسب 
و کارهای آنلاین وارد کرده، قابل ارزش گذاری نبوده 
و شرایط فعالیت را برای بسیاری از آنها سخت کرده 
است. متن کامل گفتگو با حسن فروزان فرد عضو 

اتاق بازرگانی تهران و ایران در ادامه می آید:

اختلالات اینترنتی تا چه اندازه فعالیت 
کسب و کارهای آنلاین را سخت کرده است؟ 
جایگاه بستر ارتباطات در تولید ارزش افزوده در 
بنگاه ها طی سال های گذشته به شدت ارتقا یافته 
است. در چنین شرایطی دیگر برقراری ارتباط 
برای انتقال اطلاعات دیگر موضوع و دغدغه اصلی 
نیست. بلكه شكل و نحوه ارائه این اطلاعات در 
موفقیت بنگاه ها تاثیر مستقیمی دارد. این تاثیر در 
بنگاه هایی که محصول خود را از طریق شبكه های 

اجتماعی محصول خود را عرضه و خدماتشان را ارائه 
می کنند، بیشتر هم هست. در چنین شرایطی 
اختلال در شبكه اینترنت و شبكه های مجازی به 
معنی مختل کردن فعالیت های جاری بنگاه هاست. 
امروز شرایط به گونه ای است که فعالین کسب و 
کارهای مجازی برای ارتباط با مشتری، برای ارتباط 
با تامین کنندگان، برای ارتباط با ذی نفعان و حتی 
برای ارتباطات داخلی بنگاه از بسترهای اینترنتی 

استفاده می کنند.

 پلت فرم های داخلی تا چه اندازه می تواند 
جایگزین پلت فرم های خارجی شود؟ 

پلت فرم صرفا یک مجموعه سخت افزاری یا نرم 
افزاری با قابلیت سخن گفتن برای مردم نیست. مهم 
ترین ویژگی یک پلت فرم، سطح اعتماد کاربران 
به آن است. این شاخص است که باعث می شود 
آرام آرام مردم به این پلت فرم اعتماد کرده و از آن 
استفاده کند. اینكه تصور کنیم یک شبه و به صورت 
دستوری می توان کاربران را به استفاده از یک پلت 
فرم مجبور کنیم، کاملا اشتباه است. سوال اینجاست 
که اگر یک فعال اقتصادی کسب و کار خود را به 
پلت فرم های داخلی انتقال دهد، آیا می تواند تمام 
مشتریان سابق خود را هم به استفاده از این پلت 
فرم مجبور کند. بدون شک این کار ساده ای نیست 

و زمان زیادی را می خواهد.

از نظر زیرساختی چطور؟ پلت فرم های 
داخلی قابل رقابت با خارجی ها هستند؟ 
پلت فرم های داخلی با هزینه های سنگین 
و کارآمدی متوسط رو به پایین در حال فعالیت 
هستند. همانطور که شاهد بودیم در طول هفته های 
گذشته که به نوعی تقاضای استفاده از پلت فرم های 
داخلی تا حدودی افزایش یافته بود، برخی از آن ها 
قادر به ارائه سرویس و خدمت نبودند. بنابراین شاید 
جایگزینی پلت فرم های داخلی موفق و توانمند با 

خارجی یكی از راه کارها در بلند مدت باشد، البته به 
شرطی که عموم جامعه آن را پذیرفته و به آن اعتماد 
کنند. در غیر این صورت نمی توان آن را به عنوان راه 
حل پذیرفت و راه اندازی آنها تنها هزینه بالایی را به 

اقتصاد ایران تحمیل خواهد کرد.

مقدار خسارتی که به کسب و کارهای مجازی 
وارد شده، چقدر است؟ 

مقدار مختلفی برای خسارت ها اعلام شده است. اما 
بررسی دقیقی در اینباره انجام ندادم. اما برآوردهای 
صورت گرفته حاکی از این است که روزانه بیش 
از یک میلیارد دلار اختلالات اینترنتی به کسب و 
کارها آسیب زده است. ضمن اینكه برخی از آسیب 
به راحتی قابل ارزش گذاری نیست. به عنوان مثال 
آسیب هایی که این اختلالات اینترنت به یک برند 
وارد می کند، قابل ارزش گذاری و محاسبه دقیق 
ریالی نیست. یک کسب و کار یا یک فروشگاه 

اینترنتی ممكن است برای جمع آوری مشتریان 
خود و رسیدن به جای فعلی 3 و جذب اعتماد 
مشتریان 3 الی ۵ سال زحمت کشیده باشد، تمام 
این مشتریان را نمی توان ظرف مدت یک ماه به 
یک پلت فرم داخلی انتقال داد. خسارت هایی از این 

دست به هیچ وجه قابل محاسبه نیست.

آیا در تجارت جهانی این مساله که کشورها 
از پلت فرم های داخلی کشوری دیگر 

استفاده کنند، مرسوم است؟ 
برخی از مسئولین به تجربه کشورهایی همچون 
چین و روسیه در استفاده از پلت فرم های ملی 
استناد می کنند. به عنوان مثال، نمونه چینی 
موفقی که مشابه اینستاگرام هست را مورد اشاره 
قرار می دهند و مدعی اند می توان با پیاده سازی 
این تجربیات به موفقیت دست پیدا کرد. اما آیا 
اندازه اقتصاد ایران مانند اقتصاد چین است؟ آیا ما 
هم اندازه اقتصاد چین به کشورهای دیگر کالا صادر 
می کنیم؟ آیا آنقدر قدرت اقتصادی ما زیاد است که 
به استناد این قدرت و توان تجاری بتوانیم شرکای 
تجاری خود را موظف به استفاده از پلت فرم های 

داخلی کنیم؟
بله! ممكن است در کشوری مثل چین توفیقاتی 
در توسعه نمونه های داخلی وجود داشته باشد، اما 
باید سایر مولفه های اقتصادیمان هم همانند چین 
باشد که انتظار کسب تجربه موفق در استفاده از 

پلت فرم های ملی داشته باشیم.

زار
: با

س
عك

کاغذ استان

به گفته مدیرعامل بانک ملی ایران، این بانک در یک سال گذشته از چهار 
شرکت خارج و سه شرکت را بورسی کرده است و فرآیند خروج آنها از 
بنگاه داری ادامه دارد و در حال حاضر در آستانه واگذاری یكی از شرکت 

های بزرگ در بورس است.
محمدرضا فرزین عصر امروز 30 مهرماه در آئین آغاز عملیات احداث 
شهرک زنجیره فوتوولتاییک انرژی های تجدیدپذیر ایران گروه نوران 
انرژی با مشارکت بانک ملی ایران با حضور وزیر اقتصاد گفت: از ابتدای 
دولت جدید قول های مشخصی در نظام بانكی دادیم که یكی از موارد، 
تعهد بانک ملی با دولت در راستای خلق بنگاه های اقتصادی و کمک به 

آنها بود ضمن آنكه این تعهد را داده ایم که از اداره بنگاه خارج شویم.
به گفته او، بانک ملی در یک سال گذشته از چهار شرکت خارج و سه 
شرکت را بورسی کرده است و فرآیند خروج آنها از بنگاه داری ادامه دارد 
و در حال حاضر در آستانه واگذاری یكی از شرکت های بزرگ در بورس 

است.
مدیرعامل بانک ملی ایران می افزاید: بانک ملی در دولت سیزدهم تامین 
مالی بخش زیادی از پروژه بزرگ پالایشگاه شهید سلیمانی با اعتباری 
حدود 12 میلیارد دلار و همچنین مشارکت در تامین بودجه ۷ میلیارد دلار 
پروژه توسعه پارس جنوبی و پروژه مخزن شهید مهدوی و شهرک زنجیره 

فوتوولتاییک انرژی های تجدیدپذیر ایران را نیز برعهده گرفته است.
او با اشاره به راه اندازی پروژه شهرک زنجیره فوتوولتاییک انرژی های 
تجدیدپذیر ایران و با بیان این مطلب که در حال حاضر ایران بزرگترین 
مصرف کننده انرژی فسیلی در دنیاست، عنوان کرد: تامین مالی این پروژه 
فرایند سختی را طی کرده است اما راه اندازی چنین شهرکی برای ایران 

یک آرزو بود زیرا وابستگی کشور به انرژی فسیلی را کاهش می دهد.

چند روز از انتخاب شهردار جدید جیرفت با رای اعضای شورا 
نگذشته که حرف و حدیث هایی مبنی بر تایید شدن یا نشدن این 

مصوبه شورا در این شهر بالا گرفته است.
به گزارش ایرنا این در شرایطی بوده که از اواخر شهریورماه امسال 
شهرداری جیرفت با سرپرست اداره می شود و طی یكسال اخیر نیز 

اختلافات زیادی بین شورا و شهردار وجود داشته است.
2۵ مهرماه جاری بود که با رای اکثریت شورا نعمت الله حسین 
زاده به عنوان شهردار منتخب برگزیده شد؛ اقدامی که اگرچه از 
منتخبین شورا که با شعار تغییر کرسی شورا را بدست آورده بودند 
دور از انتظار بود اما امید آن می رفت وضعیت بلاتكلیفی مدیریت 
شهرداری جیرفت با انتخاب شهردار سامان یابد، اما چند روز از این 
تصمیم نگذشته که خبرهایی از این شهر به گوش می رسد که نشان 
از حرف و حدیث های فراوانی در تایید مصوبه شورا مبنی بر انتخاب 

شهردار به وجود آمده است.
گرچه تاکنون مسئولان به صورت رسمی در این زمینه اظهارنظر و 
اعلام موضع نكرده اند و نمی توان با قطعیت انگاره ای را مطرح کرد 
اما انتقادها از نوع انتخاب شهردار برگزیده در شورا نیز همچنان 

بالاست.
شهردار منتخب کنونی چهار سال نیز از ۹۶ تا 1400 شهردار 
جیرفت بوده است؛ هرچند همزمان با انتخاب شهردار برگزیده هم 
انتقادهایی مبنی بر چرایی انتخاب شهرداری که قبلا و در دوره قبلی 
شهردار بوده به گوش می رسید اما این بار و بعد از آنكه شورایی ها 
منتخب خود را برگزیدند، مسائل دیگری از جمله بحث بر سر 

عملكرد گذشته وی مطرح شده است.

پیش از حسین زاده، محمود معناصری طی یكسال اخیر شهردار 
جیرفت بود که به علت بالاگرفتن اختلافات بین او با اعضای شورا 

نتوانست فعالیت خود را ادامه دهد.
آن طور که خبرنگار ایرنا نقل می کند،  طی روزهای اخیر با 
مسئولان مختلف متولی در جیرفت  و همچنین برخی اعضای شورا 
تماس گرفته است اما پاسخگو نبودند یا مصاحبه نكردند تا درباره 
جزییات این شنیده ها صحبت شود اما آنچه به صورت غیررسمی 
شنیده می شود گویا بحث بر سر چگونگی عملكرد دوره گذشته 
شهردار منتخب بالا گرفته است و حالا باید منتظر ماند و دید 
آیا نهادهای متولی بالادست شورا امكان تایید صلاحیت شهردار 

منتخب  شورا را پیدا می کنند یا خیر.
این مسائل در حالی است که طی یكسال اخیر مدیریت شهری 
جیرفت از وضعیت باثباتی برخوردار نبوده و مشكلات شهری این 
شهر نیز زیاد گزارش می شود؛ امیدها مبنی بر اینكه با تعامل 
بین مدیران شهری و با حمایت برخی مدیران و نهادهای فرادستی 
وضعیت مدیریت شهری جیرفت هرچه زودتر سامان یابد و از 

مشكلات مردم کاسته شود.
شهروندان جیرفت انتظار دارند حتی اگر درصورتی که شهردار 
منتخب تایید صلاحیت نشود، اعضای شورا در فضایی شفاف و 
همراه با افق های پیش رو زمینه انتخاب فردی توانمند و کم 
حاشیه را به عنوان شهردار فراهم آورند تا هم تعامل مدیریت 
شهری با سایر نهادها به مشكل برنخورد و هم سكانداری 
شهرداری به وضعیت باثباتی برسد و بتواند باری از دوش این 

مردم و شهر بردارد.

آیا بانک ملی دست از 
بنگاه داری برداشته است؟

اما و اگرهای تایید شهردار منتخب جیرفت

آزموده را آزمودن خطاست؟ 

۹۰ درصد هزینه های درمان ناباروری در تعهد بیمه
مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان اظهار کرد: در ماه های  اخیر 
طرح دارویار در پی حذف ارز ترجیحی دارو اجرا شد که بعضی 
داروها تا پنج برابر افزایش قیمت داشت و مابه التفاوت قیمت ارز 
در تعهد بیمه قرار گرفته و برخی داروها تا ۹8 درصد در تعهد بیمه 

هستند و مردم نباید دارو را آزاد بخرند.
محمد جعفری ادامه داد: بیمه سلامت کرمان با پوشش ۶0 
درصدی جمعیت استان، بزرگ ترین سازمان بیمه گر است و با 

اکثر مراکز درمانی قرارداد همكاری دارد.
جعفری با اشاره به اینكه اداره کل بیمه سلامت ماهانه افزون بر 
100 میلیارد تومان تعهد مالی به موسسات تشخیصی، بهداشتی 
و درمانی سطح استان دارد، ابراز داشت: پرداخت های ما به مراکز 
درمانی به روز است و همه مطالبات تا شهریور ماه امسال پرداخت 

شده است.
او همچنین  بیمه رایگان زوج ها، مادران باردار و کودکان تا 
پنج سالگی را از جمله اقدامات برای حمایت از فرزندآوری عنوان 
کرد و افزود: ۹0 درصد هزینه درمان ناباروری در مراکز دولتی و 

غیردولتی در تعهد بیمه قرار گرفته است.
 مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان افزود: بر اساس تفاهم 
بیمه سلامت و بهزیستی، هزینه توانبخشی معلولان از جمله 
گفتاردرمانی، کاردرمانی، فیزیوتراپی و ... تا سقف ۷0 درصد در 
بخش خصوصی و دولتی در تعهد بیمه سلامت قرار گرفته است.

جعفری تصریح کرد: هر فردی با هر نوع پوشش بیمه ای برای ترک 
اعتیاد مراجعه کند، هزینه های آن را بیمه سلامت پرداخت می کند. 

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان ادامه داد: طرح پزشک خانواده 
روستایی سال ها در روستاها، نقاط عشایری و شهرهای زیر 20 هزار 
نفر در حال اجراست و حدود ۵00 نفر پزشک، ماما و دندانپزشک در 
روستاهای استان کرمان در این طرح حضور دارند و کرمان یكی از 
استان های پایلوت استقرار پزشک خانواده شهری شد و در حال حاضر 
130 مطب پزشک خانواده عمومی در شهرها در حال ارائه خدمات 

پزشكی خانواده به بیمه شدگان رایگان هستند.
مدیرکل بیمه سلامت استان کرمان همچنین زیرمیزی را پدیده 
نامیمونی برای حوزه سلامت خواند و تصریح کرد: هر بیماری در 
این زمینه شكایت کند، مورد رسیدگی قرار می گیرد و ضمن 
برگشت وجه اضافه، نام پزشک به مراکز تعزیراتی و نظارتی اعلام 

می شود تا رسیدگی شود.

برخی از مسئولین به تجربه کشورهایی همچون چین و روسیه در استفاده از پلت فرم های 
ملی استناد می کنند. به عنوان مثال، نمونه چینی موفقی که مشابه اینستاگرام هست را 
مورد اشاره قرار می دهند و مدعی اند می توان با پیاده سازی این تجربیات به موفقیت 

دست پیدا کرد. اما آیا اندازه اقتصاد ایران مانند اقتصاد چین است؟

آگهی تحدید حدود اختصاصی
با توجه به اینكه ششدانگ پلاکهای ذیل به استناد آرای 
هیات حل اختلاف ثبت شهرستان زرند در مالكیت افراد 
ذیل قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 

آیین نامه قانون تعیین تكلیف منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار 
نگرفته  است و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه 12 
و 1401/0۷/0۷ مالكین بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره 
۵ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدید حدود از ساعت 8 صبح روز شنبه 
مورخه 1401/08/28 در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله 
به مالک یا مالكین املاک مجاور رقبه مذکور اخطار می گردد در موعود 
مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه 
مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کس یا کسانی 
بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند طبق ماده 20 قانون ثبت 
حداکثر ظرف مدت 30 روز پس  از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض 
خود را کتباً به اداره تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال گردد ضمنا معترض 
بایستی به استناد ماده 8۶ آیین نامه قانون ثبت حداکثر ظرف مدت یكماه 
پس  از تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم جهت طرح دعوی به 
دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس  از مضی مهلت یاد شده هیچگونه 

ادعایی مسموع نخواهد بود.
1-نرجس مرتضوی زرندی فرزند مرتضی ششدانگ باغ پسته پلاک 314 
فرعی از 8020 اصلی واقع در اراضی کریم آباد زرند بخش 13 کرمان به 

مساحت 3۵۵48 متر مربع
2-آقایان محمدحسین و امین رضا هر دو نظریان فرزندان عبدالرضا بالمناصفه 
ششدانگ باغ مشجر پسته واقع در بخش 13 کرمان که مقدار ۵۹2۹8 
مترمربع از آن در محدوده پلاک 103۷۷ اصلی)اراضی علی آباد سفلی(و 
مقدار 43۵20 مترمربع از آن در محدوده پلاک 18۷۶3 اصلی)قنات مزرعه 

نیمه کاره کوثر(قرار دارد.
تاریخ انتشار: یكشنبه مورخه 1401/08/01

  حسین توحیدی نیا- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 13۹8340
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پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم
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خبر
رئیس سازمان توسعه تجارت خبر داد

پیگیری 3۰۰ اقدام 
زیرساختی برای توسعه 

صادرات ایران
رئیس سازمان توسعه تجارت می گوید 
پیگیری حدود 300 اقدام زیرساختی 
برای توسعه تجارت ایران از آمارهایی که 
از حدود یكسال و نیم پیش منتشر شده 
حاکی از رشد در بسیاری از بخش ها دارد.

به گزارش ایسنا، علیرضا پیمان پاک 
در مراسم روز ملی صادرات اظهار کرد: 
برآوردها نشان می دهد که اقدامات انجام 
شده در دولت سیزدهم منجر به آن شده 
که میزان صادرات در سال 1400 نسبت 
به مدت مشابه سال قبل رشدی 40 
درصدی داشته باشد و از ابتدای سال نیز 
تا پایان شهریورماه افزایش 13 درصدی 

صادرات به ثبت رسیده است.
وی با بیان این که توجه ویژه رئیس 
جمهوری به فعالیت ها در این حوزه 
باعث رشد و رونق تجارت ایران شده 
است، تصریح کرد: این که بعد از حدود 
هشت سال مراسم روز ملی صادرات 
با حضور رئیس جمهور یبرگزار شد 
و صادرکنندگان و فعالان این حوزه 
توانستند خواسته های خود را به شكل 
مستقیم مطرح کنند برای تجارت ایران 

اهمیت زیادی دارد.
رئیس سازمان توسعه تجارت اقدامات 
هدفمند در جهت توسعه فعالیت های 
تجاری را یكی دیگر از اولویت های این 
سازمان دانست و گفت: حضور ایران 
در نمایشگاه هایی مانند مسكو برنامه 
 ریزی کامل هدفمند برای حضور در 
نمایشگاه ها در سال 2023، پیگیری 
تجارت آزاد با اتحادیه هایی مانند اوراسیا 
و پذیرش هیات های تجاری از شرق آسیا، 
شرق اروپا و آفریقا تنها بخشی از برنامه 
 ریزی های هدفمندی بوده که در این 

مدت در دستور کار قرار گرفتند.
پیمان پاک اضافه کرد: رفع موانع پولی و 
بانكی و همچنین بهبود زیرساخت های 
لجستیک یكی از اولویت های ما در طول 
این مدت بوده است. در این مسیر تلاش 
شده از ظرفیت خطوط کشتیرانی، 
احتیاج کریدور سبز گمرکی و همكاری 
با کشورهای همسایه برای فعال کردن 
ظرفیت هایی که بتواند جایگزین ال سی 
شود استفاده کنیم و این امید وجود 
دارد که با نهایی شدن این اصلاحات 
توسعه صادرات ایران با سرعت بیشتری 

دنبال شود.

رئیس اتاق بازرگانی ایران:

شورای تجارت خارجی 
باید تاسیس شود

رئیس اتاق بازرگانی ایران می گوید به منظور 
ایجاد یكپارچگی در سیاست گذاری های 
تجاری ایران تاسیس شورای تجارت خارجی 

اهمیت بسیار زیادی دارد.
به گزارش ایسنا، غلامحسین شافعی در 
مراسم روز ملی صادرات اظهار کرد: از 
سال های قبل همواره یكی از اصلی ترین 
چالش هایی که اقتصاد ایران با آن مواجه 
بوده تعدد دستگاه های تصمیم گیر و فعال 
در حوزه های مختلف اقتصاد بوده است. 
از این رو یک مدیریت واحد می تواند از 
آسیب های جدی که در این حوزه به 
اقتصاد ایران وارد شده جلوگیری کند.

وی با بیان این که 44 دستگاه در ایران 
به شكل مستقیم و غیرمستقیم درگیر 
تجارت هستند تاکید کرد: بررسی 
وضعیت کشورهایی که در تجارت خارجی 
موفق بودند نشان می دهد که هر چه 
به سمت حرکت در تصمیم گیری واحد 
برویم شانس موفقیت در تجارت بالاتر 
می رود از این رو خواسته مشخص بخش 
خصوصی تشكیل شورای تجارت خارجی 

برای عبور از این مشكلات است.
رئیس اتاق بازرگانی ایران با بیان این که 
نیاز به یک برنامه بلندمدت در حوزه 
صادرات و سیاست خارجی داریم، بیان 
کرد: امروز در جهان حجم صادرات 
غیرنفتی و چگونگی ترکیب آن اهمیت 
فراوانی در سنجش قدرت اقتصادی و 
سیاسی دارد. یكی دیگر از معضلات مان 
محدود بودن نقش آفرینی اقتصاد ایران در 
زنجیره عرضه جهانی به حساب می آید 
موضوعی که باید در برنامه های بالادستی 

به آن توجهی ویژه داشته باشد.
وی با اشاره به پایین بودن ارزش افزوده یا 
کالاهایی با فناوری بالا در سبد صادراتی 
ایران تاکید کرد: افزایش صادرات نیاز 
به افزایش تولید کالای باکیفیت دارد. 
برنامه  ریزی برای همكاری بلندمدت 
با همسایگان و در نظر گرفتن تحولات 
سیاسی و اقتصادی در این زمینه نقشی 
مهم ایفا می کند. در شرایطی که 
پیش بینی می شود قدرت اقتصادی 
جهان در سال های آینده تغییر کند 
جبران عقب افتادگی های اقتصادی در 
برنامه هفتم توسعه می تواند اقتصاد ایران 

را به جایگاه واقعی خود برساند.

وزیر نیرو:

نوسازی نیروگاه ها ظرف یک تا دو 
سال امکان پذیر نیست

وزیر نیرو با اشاره به توانمندی های صنعت برق، گفت: پروژه های توسعه 
انرژی های تجدیدپذیر و استفاده از فناوری های جدید در نیروگاه ها جزء 

اولویت های دولت سیزدهم است.
به گزارش ایسنا، علی اکبر محرابیان درباره ناترازی انرژی در کشور، 
گفت: افزایش بهره وری یا راندمان در انرژی کشور جنبه های مختلفی 
دارد، یک جنبه آن به استانداردها مربوط می شود که این مهم وظیفه 
سازمان استاندارد است، هرچند انصافا اقدامات خوبی نیز انجام داده، در 
واقع برای مصارف مختلف انرژی در بخش های مختلف تعیین استاندارد 
شده اما باید نظارت بیشتری بر تولید تجهیزات انرژی بر شود، جنبه دیگر 
به موضوع نیروگاه ها و تولید برق مربوط می شود که رویكرد دولت در 
این زمینه استفاده بهینه از انرژی در اختیار بوده و در این مسیر اقدامات 
قابل توجهی هم انجام شده است. وی ادامه داد: همین که با وجود 20 
هزار مگاوات ناترازی برق، تابستان بدون بحرانی را پشت سر گذاشتیم 
به معنای افزایش راندمان است یعنی توانستیم با برق کمتر نیازهای 
بیشتری را برطرف کنیم، درواقع در بخش خانگی خاموشی نداشته و 
توانستیم با مدیریت مصرف و مدیریت توزیع در شبانه روز جوابگوی 
بخش صنعت کشور نیز باشیم. براساس گزارش خانه ملت، محرابیان با 
بیان اینكه همچنین پروژه های توسعه انرژی های تجدیدپذیر و استفاده 
از فناوری های جدید در نیروگاه ها جزو اولویت های دولت است، افزود: 
خوشبختانه تقریبا هر ماه شاهد افتتاح طرح های متعددی در این زمینه 
هستیم که مجموع این طرح ها سبب افزایش راندمان نیروگاهی و کاهش 
مصرف سوخت و تولید برق بیشتر می شود. وزیر نیرو با پذیرش اجرایی 
نشدن قوانین متعدد در حوزه انرژی مانند عدم اجرای بندهایی از »قانون 
رفع موانع تولید«، توضیح داد: اگرچه قوانین در حوزه انرژی باید اجرایی 
شوند اما باید بدانیم؛ نوسازی نیروگاه ها مساله ای نیست که ظرف یک الی 
دو سال انجام شود، چرا که مجموع نیروگاه های کشور حاصل نزدیک نیم 
قرن فعالیت صنعت نیروگاهی بوده، بنابراین نوسازی آن ها نیاز به اعتبار 
و زمان دارد اما مهم آن است که اکنون سنگ بنای نیروگاه های جدید بر 

مبنای رعایت الگوی مصرف است.

دو وعده ای که در صنعت خودرو محقق شد

 حذف ۵۰ درصدی قرعه کشی خودرو
بررسی شرایط امروز صنعت خودروی کشور پس از بازدید سرزده رییس 
جمهور در سال گذشته از یكی از خودروسازان بزرگ کشور و با وجود 
گذشت هفت ماه از سال 1401، حاکی از تحقق دو وعده خالی شدن 
پارکینگ های خودروسازان از خودروهای ناقص و همچنین حذف 
قرعه کشی برخی محصولات است. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، 
یازدهم اسفندماه سال گذشته بود که رییس جمهور پس از بازدید 
سرزده از گروه صنعتی ایران خودرو فرمانی هشت ماده ای صادر کرد. 
تامین قطعات مورد نیاز و ترخیص و عرضه فوری خودروهای دپو شده در 
انبارهای شرکت های خودروساز به بازار و همچنین حذف تدریجی روند 
قرعه کشی با افزایش عرضه از جمله مفاد این فرامین بود. بررسی آمار 
عملكرد خودروسازان دولتی و خصوصی در نیمه نخست امسال حاکی 
است این موارد عملی شده است. به طوری که در زمینه تولید خودروی 
کامل شاهد رشد 288 درصدی تولید هستیم و آن طور که مدیران 
دو خودروساز بزرگ کشور آمار داده اند تعداد خودروهای ناقص کف 

پارکینگ هایشان به صفر رسیده است.

مصرف آب در گلخانه ها یک بیستم فضای باز استخبر
گزارش

بازار

گلخانه داران به سموم بی کیفیت و با دوره پایداری 
بالا انتقاد دارند و می گویند دولت اگر نمی خواهد 
محصول آلمانی باکیفیت بیاورد، حداقل تولیدات 
اردن و عمان که ۵برابر باکیفیت تر از سموم چینی 

است را وارد کند.
بحث توسعه گلخانه های کشور در شرایطی از 
سوی وزارت جهاد کشاورزی مورد تاکید قرار 
گرفته است که به گفته محمد مهدی برومندی، 
معاون وزیر جهاد کشاورزی بیش از 2۵هزار 
گلخانه در سراسر کشور فعالیت دارد. از سوی دیگر 
کارشناسان می گویند: راه اندازی و توسعه گلخانه 
ها از همان ابتدا با هدف تولید محصول به صورت 
خاص و با استانداردهای جهانی برای بازارهای 
صادراتی آغاز شده است و آمارهای اعلامی از سوی 
وزارت جهاد کشاورزی حاکی از این است که 80 تا 
۹0 درصد فلفل، گوجه و بادمجان گلخانه ای برای 
صادرات است. از دیگر نكات مورد توجه دولت در 
بحث توسعه گلخانه ها به صرفه جویی در مصرف 
آب برمی گردد که از سوی کارشناسان ارقام و 

اعداد مختلفی در این خصوص اعلام می شود.
 

مصرف آب در محیط گلخانه ها یک بیستم 
فضای باز است

محمد زیبایی یكی از فعالان بخش گلخانه های 
کشور، در این خصوص می گوید: در تولیدات 
گلخانه ای به جرات می توان گفت بالغ بر یک 
بیستم مصرف آب نسبت به فضای باز کمتر 

. د می شو
زیبایی افزود: به عنوان مثال در گلخانه ای که 
تولید گل دارد در فصل تابستان هر بوته نهایتا یک 
لیتر و 10 سی. سی آب نیاز دارد اما همین بوته گل 
رز در کشت خاکی هفته ای دو بار و هر بار حداقل 
40 تا ۵0 لیتر آب مصرف می کند. بنابراین می 
بینید که در کشت خاکی یا فضای باز هدررفت 

آب زیاد است.
بر اساس این گزارش، کارشناسان می گویند: 
صرفه جویی در مصرف آب در گلخانه های دلایل 
مختلفی دارد از جمله اینكه به دلیل عدم ارتباط 
مستقیم با خورشید، میزان تبخیر آب نسبت به 

فضای باز بسیار کمتر است.
این فعال بخش گلخانه های کشور نیز می افزاید: 
علاوه بر این دیگر عامل مهم در کاهش مصرف آب 
در گلخانه ها به نوع بستر آن بر می گردد. به این 
معنا که نوع بستر در گلخانه با کشت خاکی فرق 

می کند و در گلخانه بستر مصنوعی است.

او ادامه داد: در فضای باز یا کشت خاکی بستر 
طبیعتا خاک است و لذا چند روز پس از آب دادن 
زمین به کلی خشک می شود چون زمین میزان 
آب مورد نیاز را جذب می کند و زمانی که اشباع 

می شود مابقی آب به هدر می رود.
 

شرکت نفت به گلخانه دار گازوئیل تخصیص 
می دهد سازمان جهاد ممانعت می کند

این فعال بخش همچنین در خصوص اصلی ترین 
چالش ها و موانع تولید گفت: شاید بتوان گفت 
اصلی ترین مانع پیش روی ما ادارات دولتی هستند 
که کار کردن با آنها فرسایشی است. به عنوان 
مثال به دلیل عدم بهره مندی منِ گلخانه دار در 
خوزستان از گاز، به اجبار باید از گازوئیل استفاده 
کنیم و در حالی که شرکت نفت به ما گلخانه 
داران، گازوئیل تخصیص می دهد سازمان جهاد 
قبول نمی کند و در این مسیر کارشكنی می کند.

این تولید کننده گل رز در محیط گلخانه ای 
خاطرنشان می کند: دیگر مساله ای که با آن 
مواجه هستیم بحث صادرات است که به عبارتی 
می توان گفت صادرات غیر ممكن شده است.

زیبایی افزود: با توجه به اینكه ما با دیگر کشورها 
چندان ارتباطات تجاری درست و تعریف شده 
ای نداریم لذا در بحث صادرات نیز چندان موفق 
نیستیم. این در شرایطی است که هزینه های 

تولید بالا است و تولید به صرفه نیست.
وی تصریح کرد: در حال حاضر تولید هر شاخه 
گل کوتاه برای من تولید کننده 8هزار تومان تمام 
می شود اما به دلیل شرایط بازار داخل نهایت با 
قیمت 4هزار تومان از ما خریداری می شود و به 
این ترتیب به ازای هر شاخه گل 4 هزار تومان ضرر 
می دهیم اما به دلیل سرمایه گذاری های زیادی 

که انجام داده ایم نمی توانیم تعطیل کنیم.
زیبایی گفت: از دیگر هزینه های تحمیلی به گلخانه 
داران هزینه های پلاستیک مورد نیاز است که الان 
به کیلویی 110هزار تومان رسیده است. همچنین 

هزینه های برق سرسام آور شده است. بنابراین به 
هر راهی می رویم در نهایت ضرر می دهیم یعنی 

چه کار کنیم چه نكنیم در پایان کار ضرر است.
 

افزایش ۴۰۰درصدی قیمت
 کودهای کشاورزی 

علی حق پور دیگر فعال بخش گلخانه ای کشور 
نیز در این خصوص به بازار گفت: از اصلی ترین 

مشكلات ما تامین نهاده است به خصوص انواع 
کودها که مشخص نیست با چه معیاری قیمتها 

400درصد افزایش یافته است.
حق پور تاکید می کند: همانطور که می دانید 
قیمت دلار سال قبل 22 هزار تومان بود و الان 
30هزار تومان است. سوال این است که کودی که 
به گفته خودشان وارداتی است را چگونه حساب 
کرده اند که نسبت به سال قبل قیمتها 4 برابر 

شده است؟
او خاطر نشان کرد: از سوی دیگر الان سم خوب در 
بازار نیست و می توان گفت بی کیفیت ترین ها را 

به ما می دهند. این در شرایطی است که دولت از 
یكسو در مورد سلامت جامعه صحبت می کند اما 
از سوی دیگر با توزیع سموم بی کیفیت سرطان 

بین جامعه توزیع می کند.
این فعال بخش گلخانه ای با بیان اینكه دولت بی 
کیفیت ترین سموم را از چین وارد می کند، افزود: 
دوره کارنس یا دوره ماندگاری سم روی میوه 21روز 
تا یک ماه است و وقتی سمومی با چنین دوره 
پایداری طولانی در بین کشاورزان توزیع می شود 
قطعا دوره ماندگاری آن طی نمی شود و سریعا پس 
از استفاده از سموم توسط کشاورز میوه برداشت 
و در بازار توزیع می شود و متعاقبا توسط مصرف 
کنندگان مصرف می شود و این یعنی خوردن 

سموم کشاورزی توسط مصرف کننده ها.
او ادامه داد: مساله اینجا است که چون دولت از 
کشاورزان حمایت نمی کند کشاورز خود باید 
به فكر خود باشد و لذا پس از سمپاشی برای 
بازار پسند بودن محصول و کسب درآمد بیشتر، 
محصول خود را می چیند و در بازار توزیع می 

کند.
حق پور خاطر نشان کرد: سموم بی کیفیت و با 
دوره پایداری بالا در حالی از کشوری مانند چین 
وارد می شود که سموم آلمانی باکیفیتی وجود دارد 
که دوره پایداری ندارد اما دولت ترجیح می دهد از 

چین سموم بی کیفیت و ارزان بیاورد.
او ادامه داد: حرف ما این است که ما می گوییم 
اگر سموم آلمانی هم وارد نمی کنند حداقل از 
کشورهایی مانند اردن و عمان خرید کنند. چرا که 
این کشورها سمومی تولید می کنند که حداقل 

4-۵ برابر بهتر از سموم چینی است.
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وزیر جهاد کشاورزی گفت: اجرای طرح 
الگوی کشت از هفته آینده در کشور اجرا 
می شود. همچنین اجرای کشاورزی قراردادی 
از هفته آینده با حضور رئیس جمهور به 
صورت رسمی آغاز می شود تا بتوانیم بر 

اساس الگوی کشت کار را پیش ببریم.
به گزارش ایسنا، به نقل از صدا و سیما 
سیدجواد ساداتی نژاد ضمن اعلام این خبر 
افزود: الگوی کشت موضوعی است که شاید 
سابقه ۵0 ساله در کشور دارد و با سختی هایی 
در اجرا تا به امروز مواجه بوده و براساس 
قانون، دولت سیزدهم پای ابلاغ این طرح 
ایستاده است و تلاش می کند موانع اجرای 

الگوی کشت را در کشور برطرف کند.
وی اضافه کرد: این الزامات با توجه به 
برنامه ریزی هایی که شده در سطح کارگروه 
ملی الگوی کشت با دستور رئیس جمهوری 
ابلاغ شد و با حضور معاون اول رئیس 
جمهوری و حضور دستگاه های مختلف اجرا 

خواهد شد.
ساداتی نژاد بیان کرد: در استان ها استانداران 
رئیس کارگروه استانی الگوی کشت هستند 
تا هماهنگی های لازم بین  دستگاهی را برقرار 
کنند و بتوانیم این بار الگوی کشت را در 

کشور بر این اساس عملیاتی کنیم.
وی اظهار کرد: تمام کمک های فنی اعتباری 
وزارت جهاد کشاورزی براساس الگوی کشت 
جاری و در استان های مختلف کشور اعمال 
می شود. وزیر جهاد کشاورزی در ادامه گفت: 
با موافقتی که در شورای عالی انجام شد 
یارانه بخشودگی آب بها و برق بها با هم روی 
الگوی کشت اعمال می شود و تلاش ما بر 
این است که عوارض صادرات را برای کاهش 

تولید محصولات آب بر و افزایش محصولات 
استراتژیک که دستور مقام معظم رهبری 
نیز هست را در الگوی کشت عملیاتی کنیم 
که به همه استان ها ابلاغ شده و برنامه اقدام 
را از هفته آینده در تک تک استان ها اجرا 

خواهیم کرد.
نژاد همچنین در  سید جواد ساداتی 
گردهمایی سراسری مدیران ستادی معاونت 
امور باغبان، معاونین بهبود تولیدات گیاهی، 
مدیران امور باغبانی استان ها و اتاق اصناف 
کشاورزی که به میزبانی بانک کشاورزی در 
شهرستان بابلسر استان مازندران برگزار شد، 
اظهار کرد: ما به یک بازو در بخش کشاورزی 
نیاز داشتیم که اتاق اصناف کشاورزی بود و 
این اتاق باید در کشور دیده شود و جا بیفتد.
ساداتی نژاد با بیان اینكه حمایت از اتاق 
اصناف یكی از وظایف وزارت جهاد کشاورزی 
است، تصریح کرد: اتاق اصناف کشاورزی 
ایران بازویی پر قدرت بازرسی وزارت جهاد 
کشاورزی است و از تعزیرات در اعمال قانون 

محكم تر عمل می کند لذا باید به سمتی 
بروم که فروشگاه های عرضه محصولات 
کشاورزی مجوز ها را از اتاق اصناف کشاورزی 
بگیرند و مسئول نظارت بر فروشگاه ها شوند.
وی افزود: رئیس اتاق اصناف کشاورزی 
استانی مشاور رئیس سازمان جهاد کشاورزی 
در استان ها و شهرستان ها است، حوزه 
روستایی و عشایری باید به طور کامل در 
حوزه واگذاری مجوزها به اتاق اصناف واگذار 
شوند و بانک کشاورزی باید پروانه ساخت 
صادر شده توسط اتاق اصناف کشاورزی را به 

عنوان وثیقه قبول کند.
وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اینكه مزیت 
نسبی کشاورزی کشور ما حوزه باغبانی 
است، عنوان کرد: در این حوزه می توانیم 
صادرات بسیار خوبی داشته باشیم و حوزه 
ارزآوری است اما متاسفانه به آن کم توجهی 
شده است، بخش باغبانی تولید ثروت 
می کند، اما کشاورزی همیشه با تولید غله و 

زراعت شناخته شده است.

به تازگی مقامات ایران و ترکیه مذاکراتی را 
برای تمدید قرارداد گازی و افزایش صادرات 
داشته اند و به نظر می رسد که با توجه به 
نیاز ترکیه به گاز، تمدید این قرارداد بدون 
مشكل باشد اما افزایش حجم صادرات مورد 

بحث است.
به گزارش ایسنا، در پنج ماه نخست امسال 
میزان صادرات گاز ایران به تمام مقاصد 
صادراتی نسبت به مدت مشابه پارسال حدود 
20 درصد افزایش و میزان درآمدهای صادرات 
گاز در دولت فعلی نیز ۶4 درصد افزایش 
داشته، در این بین حجم صادرات گاز به 
ترکیه به عنوان یكی از مقاصد صادراتی 11 

درصد افزایش یافته است.
همچنین ادامه مذاکرات برای افزایش 
صادرات گاز، وصول حدود 1.۶ میلیارد 
دلار طلب گازی ایران از عراق، افزایش 138 
درصدی سوآپ گاز و ... از دیگر اقدامات انجام 
شده برای گسترش دیپلماسی انرژی در دولت 

سیزدهم بوده است.
در همین راستا به تازگی جواد اوجی که در 
راس هیاتی به آنكارا سفر کرده است با فاتح 
دونمز و نورالدین نباتی، وزیران انرژی و اقتصاد 
ترکیه و همچنین رئیس کل بانک مرکزی 
ترکیه و شرکت های بزرگ فعال در حوزه 
انرژی این کشور دیدار و گفت وگو کرد. یكی 
از مهم ترین محورهای مورد مذاکره، تمدید 
قرارداد صادرات گاز ایران به ترکیه بود که 
اصول آن مورد توافق دو طرف است و مقرر شد 
برای ادامه مذاکرات، کارگروهی مشترک برای 
کار روی موضوع تمدید قرارداد شكل گیرد. 
در این سفر همچنین درباره افزایش مقدار 
صادرات گاز ایران به ترکیه و ساخت یک خط 

لوله جدید صادرات گاز برای افزایش ظرفیت 
انتقال گاز از این مسیر مذاکره شد. همچنین 
دو سناریوی افزایش صادرات گاز از طریق 
یک قرارداد جدید یا در قالب تمدید قرارداد 

پیشین بحث و بررسی شد.
به گفته وی، با توجه به اینكه نیاز کشور 
به گونه ای است که نیروگاه ها و صنایع 
به خصوص در زمستان مصرف بالایی دارند، 
نهایت قراردادی که بتوانیم با این کشور 
منعقد کنیم مانند گذشته است، در چند سال 
گذشته توانستیم سالانه ۹ میلیارد مترمكعب 
به ترکیه گاز صادر کنیم بدون اینكه مشكلی 
در قرارداد به وجود آید و یا اینكه متحمل 

جریمه شویم.
این کارشناس حوزه گاز با اشاره به مذاکرات 
صورت گرفته برای احداث یک خط لوله 
جدید به منظور صادرات گاز به ترکیه، اظهار 
کرد: در گذشته نیز این مذاکرات وجود داشت 
و ادامه خط نهم پتانسیلی برای افزایش 
حجم صادرات به ترکیه به وجود می آورد 

و اگر شرایط آماده شود و ترکیه آمادگی 
داشته باشد حتی می توان از طریق ایران 
خط را به کشورهای دیگر رساند، این طرح 

سرمایه گذاری فراوانی نمی خواهد.
عراقی با بیان اینكه کار خط لوله و انقال گاز 
در ایران بسیار قوی است اما مشكل حجم 
گاز است، گفت: باید تلاش شود تا به منابع 
جدیدی گازی دست یابیم، اولویت کشور 
تامین نیاز داخلی و بعد از آن صادرات به 
کشورهای همسایه که اکنون عراق و ترکیه 
است تبیین شده، اکنون باید منابع تامین 
گاز افزایش پیدا کند و مهم ترین اصل اجرای 
جدی دستورالعمل های مدیریت مصرف 
است. وی افزود: اگر با همین روند پیش برویم 
قطعا با کمبود گاز مواجه می شویم و مجبور 
خواهیم شد گاز برخی صنایع را قطع کنیم و 
یا به نیروگاه ها سوخت دوم بدهیم تا مشكلی 
برای تامین گاز خانگی بخه وجود نیاید، بنابر 
این چالش اساسی تامین منابع گاز برای 

کشور  است.

وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد

اجرای الگوی کشت و کشاورزی قراردادی از هفته آینده
فرصت بزرگ صادرات و چالشی به نام تامین گاز!

صادرات گاز ایران به ترکیه افزایش می یابد؟
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رئیس سازمان هواپیمایی کشوری با بیان اینكه هیچكس در مجموعه ایرلاین ها به دنبال 
پرواز با تاخیر نیست، چون برای شرکت ضرر اقتصادی دارد، گفت که علت تاخیر باید 

شفاف و روشن به مردم اطلاع رسانی شود.
محمد محمدی بخش درباره تاخیر پرواز در شرکت های هواپیمایی به ایسنا گفت: موضوع 
تاخیرهای هواپیمایی یک زنجیره است؛ سازمان هواپیمایی هم با زنجیره ای از دلایل مواجه 
است، بخشی از آن آب و هوا، بخشی خرابی و تعمیرات هواپیما، بخشی نیروی انسانی، بخش 

فرودگاهی و امنیتی است و موضوعات مختلف دست به دست هم می دهد.
وی ادامه داد: سازمان هواپیمایی به عنوان نهاد حاکمیتی تشخیص می دهد که این تاخیر، 
با توجه به شرایط بیرونی رخ داده یا شرایط درونی عامل آن بوده، عامل انسانی علت آن بوده 
یا عامل غیرانسانی. زمانی که ما احصا کنیم  عامل انسانی باعث تاخیر بوده و عمدی صورت 
گرفته است، باید حكم قضایی بگیریم و برخورد قضایی کنیم که بعضا هم این موضوع 
اتفاق می افتد. معاون وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: اگر فردی کاری انجام دهد که باعث 
تاخیر و بروز نارضایتی شود، درصورتی که این موضوع خارج از چارچوب قوانین و مقررات 

و اختیاراتش باشد، حتما باید به نهادهای ذی ربط قضایی معرفی شود و پاسخگو باشد.

مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ایران با اعلام اینكه اعتماد کشاورزان به دولت، واردات 
گندم را امسال 3 میلیون تن نسبت به پارسال کاهش داد، گفت: در صورتی که کفه ترازوی 
تامین نیاز کشور در سال گذشته به نفع واردات سنگینی می کرد؛ اما در سال جاری کفه 

ترازو به نفع تولید داخل سنگینی می کند.
به گزارش روز شنبه ایرنا از شرکت بازرگانی دولتی ایران؛ »سید سعید راد« با تاکید 
بر اینكه گندم راهبردی ترین محصول غذایی کشور است و سیاست گذاری به منظور 
خودکفایی در تولید این محصول، متضمن تأمین امنیت پایدار غذایی کشور است، افزود: 
با توجه به افزایش خرید تضمینی گندم به میزان حدود 3 میلیون تن در سال جاری، 

واردات گندم در سال جاری 2 تا 3 میلیون تن کاهش یافته است.
معاون وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اینكه، با توجه به کافی نبودن گندم تولید داخل 
برای تامین نیازهای داخلی و حفظ ذخایر استراتژیک کشور، اظهار داشت: به همین دلیل، 
بخشی از گندم مورد نیاز کشور از محل واردات تأمین می شود که با افزایش ۶0 درصدی 
خرید تضمینی گندم و خریداری حدود ۷ و نیم میلیون تن گندم از کشاورزان، در واقع 

بخش اعظم نیاز سالانه کشور به میزان حدود 11 میلیون تن در داخل تولید می شود.

به گزارش »نود اقتصادی« بررسی صورت مالی منتهی به پایان سال 1400 تعداد 31 
شرکت گاز استانی نشان می دهد به جز شرکت گاز استان های بوشهر، کرمان و هرمزگان 
که طی سال 1400 دارای سود خالص بوده اند، مابقی 28 شرکت دیگر طی سال گذشته 

زیان ده بوده اند. 
 شرکت گاز استان اصفهان با ۵4۶ میلیارد تومان در رتبه اول و دارای بالاترین زیان خالص 
طی سال 1400 بوده است، تهران با ۵41 میلیارد تومان دوم و شرکت گاز استان فارس 

با 321 میلیارد تومان سوم است. 
شرکت گاز استان های مازندران، خراسان رضوی و آذربایجان شرقی نیز به ترتیب با 
308، 221 و 1۷2 میلیارد تومان زیان خالص در رتبه های چهارم، پنجم و ششم قرار 

دارند. 
 قابل ذکر است مجموع زیان خالص شرکت های گاز استانی طی سال گذشته 3 هزار 
و ۵۶ میلیارد تومان بوده که دولت به دلیل قیمت های تكلیفی پایین به این شرکت ها 
بودجه عمومی تحمیل کرده و گاز ارزان قیمت را در اختیار دهک های پردرآمد و شرکتها 

قرار داده است.

تاخیر در پرواز برای ایرلاین ها ضرر 
اقتصادی دارد

کفه ترازوی تامین گندم به نفع تولید 
داخل سنگین شد

سوددهی شرکت گاز کرمان 
در سال 1۴۰۰

این فعال بخش گلخانه ای با بیان اینکه دولت بی کیفیت ترین سموم را از چین وارد می کند، 
افزود: دوره کارنس یا دوره ماندگاری سم روی میوه 21روز تا یک ماه است و وقتی سمومی با 
چنین دوره پایداری طولانی در بین کشاورزان توزیع می شود قطعا دوره ماندگاری آن طی نمی 
شود و سریعا پس از استفاده از سموم توسط کشاورز میوه برداشت و در بازار توزیع می شود و 
متعاقبا توسط مصرف کنندگان مصرف می شود و این یعنی خوردن سموم کشاورزی توسط 

مصرف کننده ها.
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خبر
مدیر فنی شبکه شاد اعلام کرد

راه اندازی مدرسه مجازی 
ایران در آینده نزدیک

 مدیر فنی شبكه شاد، قابلیت های نسخه 
جدید شبكه شاد را معرفی و اعلام کرد که 
فرایند راه اندازی »مدرسه مجازی ایران« 
در شبكه شاد به زودی نهایی شده و در 

دسترس کاربران قرار خواهد گرفت.
علی کاظم زاده در گفت وگو با ایسنا، با 
بیان اینكه نسخه جدید شاد هفته 
گذشته با حضور رئیس جمهور در وزارت 
آموزش وپرورش، رونمایی و مجوز استفاده 
آن صادر شد، اظهار کرد: نسخه جدید یک 
سری تغییرات به لحاظ ظاهری داشته 
است. دسترسی به سرویس های شاد در 
صفحه اول اپلیكیشن بهبود یافته و دانش 
آموزان راحت تر می توانند وارد بخش های 
مختلف شوند. مدیر فنی شبكه شاد با 
بیان اینكه در نسخه جدید شاد، آزمایشگاه 
مجازی در بخش شادبوم راه افتاده است، 
گفت: به این ترتیب دانش آموزان می توانند 
در دروسی چون فیزیک و شیمی از این 
امكان بهره مند و رویدادهای مربوط به 
درس را به صورت مجازی شبیه سازی 
کنند. آزمایشگاه صرفا از طریق شادبوم در 
نسخه جدید در دسترس است. کاظم زاده با 
اشاره به تغییرات فنی مانند طراحی مرورگر 
در داخل اپلیكیشن گفت: این امكان برای 
باز کردن لینک و ... کمک می کند تا کاربر 
سریع از شاد خارج نشود. تكلیف دهی، 
حضور و غیاب و آزمون ها در نسخه جدید 
در حال افزوده شدن است و به زودی قابل 
استفاده خواهد بود. وی تاکید کرد که 
معلمان و دانش آموزان نسخه جدید را از 
طریق سایت رسمی شاد دریافت کنند و 
وارد سایت های دیگر نشوند. نسخه اولیه 
برای رفع باگ روی سایت قرار گرفته و بعد 
از گذراندن دوره تست، نسخه نهایی هم در 
هفته جاری منتشر خواهد شد.  پیش از این 
وزارت آموزش و پرورش در اطلاعیه ای اعلام 
کرده بود که »به منظور شناسایی، جذب 
و ارائه خدمات با کیفیت به دانش آموزان 
بازمانده از تحصیل، برگزاری کلاس های 
جبرانی و فوق برنامه، ساماندهی ساعات 
طرح پراکنده شاهد، ارائه خدمات آموزشی 
و تربیتی به کودکان اتباع خارجی و ایرانیان 
خارج از کشور و سایر مخاطبان و گروه های 
ویژه، بستر مدرسه مجازی ایران بر اساس 
دستورالعملی که متعاقبا ابلاغ خواهد شد، 
در دسترس مدیران مدارس و مناطق قرار 

خواهد گرفت.«

تدوین سندی برای رفع 
خلاء های »ورزش زنان« در 

معاونت زنان

معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری از تدوین سندی 
با هدف رفع خلاء های موجود در حوزه ورزش زنان خبر داد.

معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری همزمان با هفته 
سلامت بانوان ایرانی در پاسخ به پیگیری های خبرنگار ایسنا در 
خصوص اقدامات این معاونت در راستای افزایش سلامت زنان، از 
تدوین سندی راهبردی در خصوص ورزش زنان خبر داد که ناظر 

بر جنسیت، فرهنگ و ساخت اجتماعی است.
رفع خلاء های موجود در حوزه ورزش زنان از جمله اهداف 
تدوین این سند است به عنوان مثال در حال حاضر در زمینه نوع 
پوشش زنان قهرمان ورزشی در میادین بین المللی خلا هایی 
وجود دارد و از این رو می طلبد قوانین مستندی در این خصوص 
وجود داشته باشد تا برای چگونگی حضور زنان در میادین بین 

المللی ورزشی به آن قوانین رجوع شود.
معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری همچنین با بیان 
اینكه گام نخست در راستای تدوین سند یاد شده، رصد و 
شناسایی حلقه های میانی متشكل از اساتید دانشگاه ها، نخبگان 
و فعالان این حوزه نظیر مربیان برتر استان ها، ورزشكاران، 
قهرمانان مدال آور در عرصه های مختلف است، این را هم افزود 
که چالش ها و فرصت های این حوزه شناسایی شده و از ظرفیت 
مردمی در ساحت تصمیم سازی، مشارکت، اجرا و نظارت بر حل 

معضلات استفاده می شود.
این معاونت با تاکید بر لزوم ایده پردازی در حوزه ورزش زنان، از 
ایجاد شبكه تخصصی استارت آپی ورزش بانوان نیز خبر داد تا از 
طریق آن علاوه بر ایجاد کسب و کار، نوآوری اجتماعی رخ دهد و 

بتواند بحث های محتوایی ورزش زنان را پوشش دهد. 
بنا بر اعلام معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری، 
فعالیت های یاد شده ذیل کارگروه ورزش و سلامت این معاونت و 
با استفاده از ظرفیت مردمی و در راستای مكانیزم مردمی سازی 

امور دولت در حال پیگیری است .
همچنین با توجه به تاکیدات مقام معظم رهبری بر ضرورت 
امر ورزش و نیز با توجه به چند برابر شدن ظرفیت حضور زنان 
ورزشكار در میادین متنوع بین المللی پس از انقلاب اسلامی، 
نیاز است تا در زمینه ایجاد سبک زندگیِ با تحرک، آموزش و 

فرهنگ سازی شود.

خبر سهم ایمنی در زندگی شهروندان 

 ساختمان های ناایمن هنوز فعال هستند
گزارش

ایرنا
 اخبار ناخوشایند ساختمان های ناایمن 
پایتخت از اخباری ویژه به عادی تبدیل شده 
است؛ تردد در مكان های ناایمن هم اینگونه 
است؛ این موضوع را می توان به آسانی از 
جمعیت زیاد تردد کنندگان در ساختمان ها 
و مجتمع های تجاری ناایمن پایتخت دریافت.

پایتخت با بیشترین جمعیت در بین کلان 
شهرهای کشور؛ معضلات خود را دارد؛ یكی 
از مشكلات مشهود اینجا، ساختمان های 
ناایمن است؛ بر اساس آماری که به طور 
رسمی منتشر شده است، در این کلانشهر 
تا کنون حدود 33 هزار ساختمان ناایمن در 
حوزه آتش سوزی شناسایی شده که از این 
تعداد 12۹ ساختمان بسیار خطرناک است؛ 
همچنین در تهران 200 گود رها شده وجود 
دارد که از این تعداد، 33 گود پرخطر هستند.  
حتما شهروندان خاطرات تلخ آتش سوزی 
ساختمان پلاسكو را به یاد دارند و در سال 
جاری نیز حادثه متروپل آبادان را؛ اما آیا این 
خاطرات درس عبرتی برای مالكان شده است 
یا خیر و یا حتی شهروندان ایمنی و سلامت 
خود را به حضور در این ساختمان ها ترجیح 

می دهند، یا خیر؟  
سوالی که پاسخ آن از جمعیت زیاد تردد 
کننده در یک ساختمان ناایمن پایتخت که 
نام آن از سوی رئیس سازمان پیشگیری 
و مدیریت بحران شهر تهران اعلام شده، 

مشخص است.  
آمار ساختمان های ناایمن در حالی است 
که علی نصیری رئیس سازمان پیشگیری 
و مدیریت بحران شهر تهران از تشكیل 22 
گروه ارزیابی خطر ساختمان ها با اولویت 
ساختمان های بندمرتبه و مهم خبر داده 
و گفته است که بر اساس تفاهم نامه ای 
که داشتیم 22 گروه ارزیابی ساختمان ها 
با اولویت ساختمان های بندمرتبه و مهم 

تشكیل خواهد شد.
این  خطر  ارزیابی  اینكه  بیان  با  وی 
ساختمان ها که تهیه شود به آمار تازه ای 
دست پیدا خواهیم کرد؛ اظهار داشت: این 
طرح با همكاری سازمان نظام مهندسی، راه 

و شهرسازی، سازمان آتش نشانی، معاونت 
فنی عمرانی و معاونت شهرسازی شهرداری 
تهران، وزارت کار با دبیری سازمان پیشگیری و 
مدیریت بحران شهر تهران با جدیت پیگیری 

. د می شو
به گفته وی، دادستانی کشور هم پیگیر است؛ 
ضمن اینكه وزیر کشور هم دستورالعمل بسیار 
خوبی را پس از حادثه متروپل ابلاغ کرده اند 

که با این ابلاغیه کار پیش خواهد رفت.
نصیری در گفت و گویی که در یک برنامه 
رادیویی انجام شد، از ساختمان علاءالدین 
در منطقه 11 تهران به عنوان یک ساختمان 
ناایمن در حوزه حریق یاد کرد و گفت: این 
پاساژ معیارهای استقرار و خروج جمعیت در 
صورت آتش سوزی را ندارد و آتش سوزی های 
متعددی هم در این پاساژ اتفاق افتاده است.
نه یا همان  شاید شهروندان پاساژ پروا
پارکینگ پروانه با همه زیبایی هایش را به 
خاطر داشته باشند، جمعه بازاری که حتی 
محل تردد گردشگران خارجی، علاقه مندان 
به اجناس قدیمی و تهران گردان بود؛ بعد 
از اینكه ناایمنی آن مشخص شد، بر غم 
تلاش ها، بسته شد و محل دیگری برای 

دستفروشان این بازار اختصاص یافت.

این روزها سری به پاساژ علاء الدین، مجتمع 
تجاری خرید و فروش موبایل و لوازم دیجیتال 
واقع در تقاطع خیابان های جمهوری اسلامی 
و حافظ، زده اید؛ مجتمعی عریض و طویل که 
حتی از ظاهر آن نیز می توان ناایمن بودن آن 
را حدس زد؛ مجتمعی که در هر ثانیه تعداد 
زیادی از افراد که عمدتا مردان جوان هستند 

به آن وارد و یا از آن خارج می شوند.
آقای توکلی یكی از فروشنده های این مجتمع 
است؛ هنگام ورودش به ساختمان از او می 

خواهیم که با ما صحبت کند؛ از موضوع 
ناایمن بودن مجتمع آگاه است، می گوید 
اوضاع حتی بدتر از آن است که مردم و رسانه 
ها می دانند؛ ما که هر روز به  این محل می 
آییم بهتر می دانیم که با کوچكترین اتفاق، 

جمعیت زیادی کشته می شوند.
از او می پرسیم که شما این ها را می دانید و 
باز هم هر روز به این ساختمان می آیید که 

می گوید؛ اگر فردی تضمین دهد که چک 
های ما را پرداخت کند، دیگر نمی آییم.

مرد جوان دیگری که در پی خرید گوشی 
موبایل مناسب با بودجه اش در طبقه همكف 
می چرخد، نیز می گوید همه می گویند که 
علاء الدین ناایمن است اما مرکز تخصصی 
موبایل است و چاره ای نداشتم جز حضور 

در این مرکز.
او تقصیر را به گردن مسئولان می اندازد و می 
گوید اگر جان مردم برای مدیران شهرداری 

مهم است، باید بدون ملاحظه این پاساژ را 
تعطیل کنند تا بعد از ایمن سازی دوباره 

افتتاح شود.
او می گوید تا وقتی که پاساژ باز است، 

مشتری هم رفت و آمد می کند.
فرد دیگری هم به گفت و گوی ما اضافه می 
شود، می گوید بعد از آتش سوزی پلاسكو 
و قبل از بستن خیابان های اطراف، شاهد 
ماجرا بوده است؛ معتقد است که علاءالدین 
هم به سرنوشت پلاسكو مبتلا می شود؛ می 
گوید: اینجا فقط پول را می شناسند، سلامتی 

و ایمنی از نظرشان مهم نیست.
او که با برخی از مالكان پلاسكو آشنایی دارد، 
می گوید: اینها خرده فروش نیستند که از 
تعطیلی پاساژ و یا هزینه های ایمن سازی 
ضرر کنند؛ اما در برابر ایمن سازی مقاومت 

می کنند.
 آنچه مسلم است، نقص قوانین در ادامه روند 
کُند ایمن سازی بی اثر نبوده است، نقصی که 
کمیته ایمنی شورای شهر را ملزم به ایجاد کار 
گروهی برای احصای نواقص قانون برای ایمن 

سازی ساختمان های قدیمی کرده است.
به گفته وی، پیش از این لایحه ای در وزارت 
کشور تهیه شوده بود اما متاسفانه چندین بار 
ویرایش شده و بعد از این ویرایش ها، لایحه 
ای متفاوت شد و حتی به مجلس شورای 

اسلامی نیز ارائه نشده است.

رنا
: ای

س
عك

کاغذ جامعه

شاید شهروندان پاساژ پروانه یا همان پارکینگ پروانه با همه زیبایی هایش را به خاطر 
داشته باشند، جمعه بازاری که حتی محل تردد گردشگران خارجی، علاقه مندان به اجناس 
قدیمی و تهران گردان بود؛ بعد از اینکه ناایمنی آن مشخص شد، بر غم تلاش ها، بسته شد 

و محل دیگری برای دستفروشان این بازار اختصاص یافت.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 1401۶031۹008000۹8۹ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم شایسته 
زمانی بابگهری فرزند محمد به شماره شناسنامه 8 صادره از زرند در یک باب 
خانه به مساحت 24۹.30 مترمربع از پلاک ۷۵۶1 اصلی واقع در زرند بخش 
13 کرمان به ادرس زرند خیابان امیرکبیر کوچه شماره ۷ خریداری از مالک 
رسمی آقای غلامعباس نظریان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/۷/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/1

حسین توحیدی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک
شناسه آگهی: 138۷۶۷۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 1401۶031۹0080012۶4 هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
زارعی جلال آبادی فرزند محمد به شماره شناسنامه 30802۶۷3۹۷ صادره 
از زرند در یک باب خانه به مساحت 283.8۵ مترمربع از پلاک ۷۵۶۶ اصلی 
واقع در زرند بخش 13 کرمان به ادرس زرند بلوار فردوس خیابان ادیب کوچه 
1 خریداری از مالک رسمی آقای احمد یزدان پناه فدایی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در 
صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/۷/1۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/1

 حسین توحیدی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک
شناسه آگهی: 1388۵۵۹

آگهی تحدیدحدودعمومی پیرو آگهی های نوبتی سه ماهه 
اول سال 1۴۰1

در خصوص املاکی که تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده در تاریخ 
1401/۵/1 نوبت اول مورخه 1401/0۶/1 نوبت دوم آگهی نوبتی 

آنها منتشر شده و تاکنون مورد واخواهی قرارنگرفته اند.و در اجرای ماده ۶۶ 
آئین نامه قانون ثبت و حسب دستور ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک 
تحدید حدود املاک واقع در شهرستان سیرجان در بخش های 12 و 3۶ و 38 
کرمان در تاریخ های زیر بعمل خواهد آمد و به متقاضیان ثبت املاک مقید 
در این آگهی و مالكین مجاور ابلاغ میگردد که در تاریخ های مقرر در ذیل 
هر پلاک راس ساعت 8 صبح در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند . بدیهی 
است در صورت عدم حضور مالكین یا قائم مقام قانونی آنها و مالكین مجاور و 
عدم امكان اجراء تبصره ماده 1۵ قانون ثبت از تحدید حدود خودداری خواهد 

شد . لذا طبق ماده 20 قانون ثبت مالكین و مجاورین که نسبت به حدود و 
یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل اند و یا اعتراض داشته باشند ظرف 
مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را به 
اداره ثبت تسلیم نمایند و مطابق با ماده 8۶ آئین نامه قانون ثبت اعتراض باید 
کتبی و مستقیماً به اداره ثبت تسلیم گردد و معترض می بایست ظرف مدت 
یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت، نسبت به تنظیم دادخواست به 
مرجع ذیصلاح قضایی اقدام گردد و رسید عرضحال را تحویل اداره ثبت محل 
ملک ارائه دهد در غیر اینصورت متقاضی یا نماینده قانونی وی می توانند به 
دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره 

ثبت تسلیم نمایند .
 املاک مورد تقاضای بخش 12

1(خانم فاطمه علیپور هفت ونیم سهم مشاع از نود وشش سهم ششدانگ 
اراضی پلاک 314 اصلی بخش 12 کرمان به مساحت 12300 متر مربع .

سه شنبه مورخه 1401/8/24
2(13/۵ سهم مشاع از نود و شش سهم ششدانگ اراضی سبز کجین به 
شماره پلاک ۹38 اصلی بخش 12 کرمان )پاریز(اقدس،اشرف ،اسمعیل،موسی 
،محمدعلی همگی عباسلو،محمود،غلامحسین ،عصمت همگی حسین پور.

مساحت ۹388۵/۷8 مترمربع
چهارشنبه مورخه 1401/8/2۵
املاک مورد تقاضای بخش 3۶

1(موازی دو سهم و یک ششم سهم مشاع از ششدانگ سه سهم پلاک ۶34 
اصلی واقع در بخش 3۶ کرمان بلوار شیخ فضل الله داخل کوچه خاکی به 

مساحت 1830/۵4 مترمربع به نام عباس دولت آبادی نژاد.
شنبه مورخه1401/8/28

2(شش دانگ زمین محصور مشتمل براتاق دارای پلاک ثبتی یک فرعی از 
203۶ اصلی بخش 3۶ کرمان واقع در دهیادگار کوچه حسینیه به مساحت 

۹۶/3 مترمربع به نام فرشته الهامی
شنبه مورخه1401/8/28

3(ششدانگ زمین محصور پلاک ۶23۹ اصلی بخش 3۶ کرمان واقع در خیابان 
خالداستامبولی سیرجان به مساحت 1۵۵ مترمربع به نام محمد حمزه نژاد 

بانگودی
یكشنبه مورخه 1401/8/2۹

املاک مورد تقاضای بخش38
1(ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 31333/۵۷ متر مربع پلاک 328 اصلی 

واقع در دهسراج بخش38 کرمان به نام خانم فاطمه بهشتی فرزند حسین
دوشنبه مورخه 1401/8/30

تاریخ انتشار:یكشنبه 1401/8/1
محمد آرمان پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی : 13۹0۹۵۵

 
آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1۴۰1 اداره ثبت اسناد و 

املاک شهرستان سیرجان
بنا به دستور ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاک و ماده ۵۹ 
آئین نامه مذکور اشخاصی که املاک آنها در سه ماهه دوم 
سال 1401)تیر،مرداد،شهریور(( واقع در حوزه ثبتی شهرستان 

سیرجان قبول درخواست ثبت گردیده اند بشرح ذیل آگهی میگردند لذا نظر 
به ماده 1۶ قانون ثبت هرکس نسبت به املاک مندرج در این آگهی واخواهی 
داشته باشد می تواند از تاریخ نشر اولین اعلان نوبتی تا ۹0 روز عرض حال 
اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم نماید. مطابق با ماده 8۶ آئین نامه 
اصلاحی معترض باید ظرف مدت یكماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره 
دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید در غیر اینصورت متقاضی 
ثبت و یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم 
تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید همچنین چنانچه 
راجع به ملک مورد تقاضای ثبت بین تقاضا کننده و دیگری قبل از انتشار 
اولین نوبت این آگهی دعوی اقامه شده در مراجع قضایی در جریان رسیدگی 
باشد طرف دعوی بایستی از تاریخ نشر اولین آگهی نوبتی ظرف مدت ۹0 
روز تصدیق مراجع قضایی ذیصلاح مشعر بر جریان دعوی اخذ و به این اداره 

تسلیم نماید .
املاک بخش 12 کرمان

1(علی کشاورزی فرزند حسن شماره شناسنامه 14۷۵3 صادره رفسنجان و 
آقای مسلم حاج شریفی تاج آبادی به شماره شناسنامه ۵ صادره از رفسنجان 

ششدانگ مزرعه و باغ مشجر و استخر ساختمان به مساحت 24010/21 
مترمربع معروف به حسن آباد سفلی بخش 12 کرمان تحت پلاک 11۹ اصلی 
بالمناصفه )هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 11۹ اصلی بخش 12 

کرمان(
املاک مورد تقاضای بخش 3۶ کرمان

1(محمدعلی اکسون فرزند میرزا به شماره ملی30۶02۹8033 /ششدانگ 
یک باب خانه دارای پلاک ثبتی ۶0 فرعی از4۵8 اصلی بخش 3۶ کرمان 
به مساحت تقریبی 224/41 متر مربع واقع در آباده سیرجان خیابان امام 

محمدباقر)ع(.
2(حسین روهنده فرزند قربانعلی شماره شناسنامه ۵01 ششدانگ یک باب 
مغازه مشتمل بر زمین محصور دارای پلاک ثبتی ۶243 اصلی)داخل در 
مستثنیات پلاک ۵0۷3 اصلی (بخش 3۶ کرمان به مساحت 21۶/4۶ متر 

مربع سیرجان خواجوشهر روبروی مخابرات.
3(بتول ساروئی نسب فرزند حبیب الله به شماره شناسنامه 13 ششدانگ زمین 
که کارگاه بلوک زنی بر روی آن دایر است دارای پلاک ثبتی ۶24۷ اصلی 
)جهت الحاق به پلاک ۶108 اصلی(بخش 3۶ کرمان به مساحت 2838/۹3 

متر مربع سیرجان ابتدای جاده شیرازی .
4(عبدالرضا شاهمرادی فرزند غلامرضا شماره ملی 30۷0۷۷2۹00 ششدانگ 
یک قطعه زمین دارای پلاک ثبتی ۶248 اصلی )داخل در مستثنیات پلاک 
۵3۹۹ اصلی (بخش 3۶ کرمان به مساحت ۹8۶ مترمربع سیرجان اراضی 

معروف به کوه زیارت . 
آگهی اصلاحی بخش38 کرمان:

 1(سلمان سیوندی نسب به شماره شناسنامه 142 فرزند مختار موازی چهار 
سهم مشاع از نودوشش سهم ششدانگ قنات و اراضی مزرعه باکلان سفلی به 
شماره پلاک 1۷۵4 اصلی مزرعه باکلان سفلی بام دهان چهارگنبدسیرجان 
بخش38 کرمان که مبدا و مظهر و گردش میاه آن بشرح آگهی های نوبتی 
پیشین سایر مالكین می باشد.)در آگهی های نوبتی قبل نام مالک اشتباها 

سلیمان قید شده که بشرح فوق اصلاح گردید(
2(سلمان سیوندی نسب به شماره شناسنامه 142 فرزند مرحوم مختار موازی 
یک سهم و نیم مشاع از نودوشش سهم ششدانگ قنات و اراضی مزرعه 
بید مغوییه به شماره پلاک 1۷۵۶ اصلی واقع درمزرعه بیدمغوئیه بام دهان 
چهارگنبدبخش38کرمان که مبداء ومظهروگردش میاه آن بشرح آگهی های 
نوبتی پیشین سایر مالكین می باشد.)در آگهی های نوبتی قبل اشتباه نام 

مالک سلیمان قید شده که به شرح فوق اصلاح گردید(
مطابق ماده 1۶ قانون ثبت اسنادواملاک هرکس نسبت به املاک مندرج در 
این آگهی اعتراض و واخواهی داشته باشد از تاریخ انتشار اولین نوبت این 
آگهی نسبت به آگهی نوبتی ۹0 روزه نسبت به آگهی اصلاحی به مدت سی 
روز اعتراض در ثبت محل پذیرفته و برابر ماده 8۶ اصلاحی آئین نامه قانون 
ثبت اسناد واملاک اعتراض کتبی و مستقیما به اداره ثبتی که آگهی منتشر 
می نماید تسلیم و معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت ،دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تسلیم و گواهی طرح دعوی 

اخذ و به اداره ثبت مربوطه تسلیم نماید.
 تاریخ انتشار نوبت اول: یكشنبه 1401/8/1

 تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه 1401/۹/1
 محمد آرمان پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان سیرجان
شناسه آگهی : 13۹1۹۹8

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 1401۶031۹0۷800۶۹۷۹ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
آقاي رضا لنگري زاده به شناسنامه شماره 2310 کدملي 2۹۹402۶430 صادره 
کرمان فرزند علي در ششدانگ یكباب مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی)کاربری 
فرعي  پلاک شماره 1۷00۵  مترمربع  به مساحت ۹4/1  عرصه مسكونی( 
از3۹۶8 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 881 فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خیابان شهیدان 

ماهانی کوچه 1۷ سمت راست منزل ۷ خریداري از مالک رسمي آقاي احمد 
فتحی زاده محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/08/01
تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/08/1۶

شناسه آگهی: 13۹۶۵۷1

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی
ــن  ــون تعیی ــوع قان ــلاف موض ــل اخت ــات ح ــادره هی ــر آرا ص براب
تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرند تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح 
ــه فاصله 1۵ روز آگهی  ــت ب ــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوب ذیل ب
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 

ماه اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
املاک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند

ــه شماره شناسنامه 12  ــد حسین ب ــی فرزن ــاب مومن ــوچ ارب ــای محمد بل آق
صادره از زرند در یک باب دکان مشتمل بر مسكونی فوقانی به مساحت 
ــه  ــان ب ــد بخش 13 کرم ــع در زرن ــی واق ــع از پلاک 2288 اصل 80.30 مترمرب
ــای جواد  ــک رسمی آق ــداری از مال ــاد خری ــان شهدای محمد آب آدرس خیاب

ــک زاده مل
ــنامه 2  ــماره شناس ــه ش ــد ب ــد احم ــادی فرزن ــق آب ــزدی خال ــین ای ــای حس آق
ــه مساحت  ــی ب ــه فوقان ــر طبق ــه مشتمل ب ــاب خان ــک ب ــد در ی صادره از زرن
ــه  ــان ب ــد بخش 13 کرم ــع در زرن ــی واق ــلاک 238۹ اصل ــع از پ 2۶۷.۶ مترمرب
ــای  ــمی آق ــک رس ــداری از مال ــه 24 خری ــی کوچ ــهید خلیل ــان ش آدرس خیاب

ــر رهنما اکب
آقای هادی عابدی فرزند علی به شماره شناسنامه 1 صادره از زرند در یک 
باب خانه به مساحت 314.۷۵ مترمربع از پلاک ۷۵۶2 اصلی باقیمانده واقع در 
زرند بخش 13 کرمان به آدرس خیابان امیرکبیر کوچه شماره 8 خریداری از 

مالک رسمی آقای احمد عمرانی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/8/1

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/8/1۶
حسین توحیدی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند
شناسه آگهی: 13۹۷400

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک ۹۵8 فرعی 
از 8۶ - اصلی به مساحت 80۶۵۶ در کهنوج کوتک قطعه یک 
بخش 4۶ کرمان مورد تقاضای آقای جمشید رامشک فرزند 

نوری به شماره ملی 31۶0۹81۹۶۷ نیاز به تحدید حدود اختصاصی ارد. لذا 
به درخواست کتبی مالک مورخ 1401/۷/1۹ آگهی تحدید حدود اختصاصی 
پلاک فوق منتشر و عملیات تحدید ی آن از ساعت 8 صبح روز سه شنبه 
مورخ 1401/08/24 در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالكین 
مجاور رقبه مذبور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع 
ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی ان واخواهی داشته باشد 
میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30 روز واخواهی خود را 
به اداره ثبت و اسناد املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه اصالحه ارسال شود. در 
غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست. 

تاریخ انتشار :یكشنبه 1401/8/1 
 هوشنگ سالاری
.معاون اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج
.م الف:۶83
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پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم
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خبر

»پرده خانه« در راه 
پردیس شهرزاد

گلاب آدینه با بیان آنكه تعطیلی تئاتر و 
موسیقی خواسته قلبی دشمنان هنر بوده 
است، گفت: فرصت این شادی از سوی 

من، برای ایشان محقق نخواهد شد.
به گزارش ایرنا؛ ناآرامی های اخیر در 
کنار ایجاد اغتشاشات در شریان های 
زیست اجتماعی مردم؛ بخش مهمی از 
فعالیت های جاری زندگی را دستخوش 
آسیب قرار داد. یكی از عمده فعالیت هایی 
که به سبب آن اتفاقات با رُکود و آسیب 
اقتصادی و معیشتی دست اندرکارانش 
مواجه شد به تولید و ارائه آثار نمایشی 

باز می گردد.
حال با آرام شدن فضای جامعه بار 
دیگر هنرمندان تئاتر با رویكرد نقش 
جریان ساز تولیدات این شاخه هنری و 
سهم بالای امیدآفرینی این هنر و ذات 
رسالت هنرمندان این عرصه؛ در تلاش 
هستند تا نقش خود را در ارائه آثار متنوع 
به جامعه به بهترین شكل ممكن ایفا 

کنند.
از سال های دور تا به امروز، تعطیلی تئاتر 
و موسیقی خواسته قلبی دشمنان هنر 
بوده است؛ فرصت این شادی از سوی 

من، برای ایشان محقق نخواهد شد
در این راستا گلاب آدینه به عنوان یكی از 
چهره های آشنا و محبوب در عرصه هنر 
بازیگری و کارگردانی تئاتر و سینما طی 
یادداشتی اعلام کرده »تعطیلی تئاتر و 
موسیقی خواسته قلبی دشمنان هنر 
بوده است و برای عدم تحقق این شادی 
از سوی دشمنان هیچگاه صحنه تئاتر و 
امیدآفرینی به واسطه تولیدات این عرصه 

را رها نخواهم کرد.«
آدینه در این یادداشت آورده است: »گرچه 
از وقایع این روزها، چشمم گریان است اما 
اگر شرایط هزار برابر بدتر از وضع موجود 
باشد، تا توان دارم هرگز سالن تئاتر را رها 
نخواهم کرد. از سال های دور تا به امروز، 
تعطیلی تئاتر و موسیقی خواسته قلبی 
دشمنان هنر بوده است؛ فرصت این 
شادی از سوی من، برای ایشان محقق 

نخواهد شد«
بر این اساس گلاب آدینه نمایش پرده 
خانه به قلم بهرام بیضایی را از 1۵ آبان 
با کارگردانی خود و تهیه کنندگی سعیده 
اسماعیل نیا در سالن شماره یک پردیس 

تئاتر شهرزاد به صحنه خواهد برد.

تدوین سند همکاری مطبوعاتی و 
رسانه ای ایران و ترکیه

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در دیدار با سخنگوی دولت ترکیه 
و رئیس دوازدهمین اجلاس وزرای اطلاع رسانی کشورهای 
اسلامی، گفت: سیاست دولت سیزدهم توسعه و گسترش روابط با 
همسایگان به ویژه ترکیه است و نقاط مشترک فرهنگی دو کشور 

ما را به هم نزدیک تر می کند.
به گزارش ایرنا، محمد مهدی اسماعیلی که به منظور شرکت در 
دوازدهمین اجلاس وزرای اطلاع رسانی کشورهای اسلامی به ترکیه 
سفر کرده است با فخرالدین آلتین، سخنگوی ریاست جمهوری و 

رییس اجلاس دیدار و گفتگو کرد. 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این دیدار بر عزم جمهوری اسلامی 

برای توسعه روابط دو کشور  تاکید کرد. 
وی گفت: با توجه به مشترکات فرهنگی دو کشور، ضرورت دارد 
برای همگرایی در جهان اسلام در کنار هم باشیم و موفقیت هر 
یک، موفقیت دو کشور دوست و همسایه در منطقه قلمداد می شود. 
محمد مهدی اسماعیلی افزود: ترکیه و ایران دشمنان مشترک دارند 
که تلاش می کنند کشورهای جهان اسلام کنار یكدیگر نباشند و 
ارتباط آن ها توسعه نیابد. سیاست دولت سیزدهم تعمیق ارتباطات 
همسایگی است.  وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی فضای مجازی و 
تلاش رسانه های غربی را مخدوش ساختن چهره جهان اسلام نزد 
افكار عمومی دانست و خاطر نشان کرد: رسانه های معاند سعی دارند 
چهره خشونت آمیز از اسلام نشان دهند. ایران و ترکیه می توانند با 

همكاری مشترک در این عرصه نقشه دشمنان را خنثی کنند. 
فخرالدین آلتین سخنگوی ریاست جمهوری ترکیه و رئیس 
دوازدهمین اجلاس وزرای اطلاع رسانی کشورهای اسلامی نیز در 
این دیدار ضمن خوش آمدگویی به وزیر فرهنگ کشورمان گفت: 
امروز در جغرافیایی به سر می  بریم که نیروهای خارجی امنیت 
منطقه را به خطر انداخته اند و همكاری دو کشور دوست و هم 
منطقه می تواند در حل این مسأله با تعمیق ارتباطات فرهنگی 
راهگشا باشد.  آلتین در پایان اظهار امیدواری کرد که سند همكاری 
دوجانبه مطبوعاتی و اطلاع رسانی ترکیه و ایران در سفر آتی روسای 

جمهور دو کشور به امضا برسد.

پروژه موسیقایی »صدای شاعر« 
آغاز شد

تولید مجموعه ای از آلبوم های شعر و موسیقی با عنوان »صدای 
شاعر« به همت سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران آغاز شد.
به گزارش ایرنا از سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، مدیریت 
امور موسیقی و سرود سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران، 
»صدای شاعر«، مجموعه ای شاعرانه و موسیقایی شامل خوانش 
اشعار شاعران معاصر با صدای آنان و آهنگسازی توسط هنرمندان 
شناخته شده است که در هر اثر یک خواننده به اجرای اشعار 

آهنگسازی شده می پردازد. 
یكی از مجموعه های »صدای شاعر« با شعر و صدای محمدمهدی 
سیار، آهنگسازی محمدرضا عقیلی و خوانندگی هادی حسن بیگی 
در دست تولید قرار گرفته است. همچنین سه مجموعه دیگر با 
اشعار و صدای سعید بیابانكی، مصطفی محدثی خراسانی و علیرضا 

قزوه در دست انتشار است.

گم شده های بیهقی کجاست؟خبر
گزارش

ایسنا

گفته می شود آن چه امروز به عنوان تاریخ بیهقی 
به دست ما رسیده، بخش کوچكی از کل اثر 
اوست؛ به گونه ای که حتی از داشتن نام واقعی 
آن محروم مانده ایم. با این حال آیا از میان 
دستنویس های بسیار این کتاب، دستنویسی 
هست که بخش های گم شدۀ این کتاب را 

داشته باشد؟
به گزارش ایسنا، نخستین روز از آبان ماه، روز ملی 
بزرگداشت ابوالفضل بیهقی، خالق تاریخی ست 
که اهمیت چندگانۀ آن سبب شده معاندان و 
موافقان هر دو با این کتاب سروکار داشته باشند؛ 
تا جایی که به دلیل برخی تلاش های مغرضانه 
تنها بخشی از کتاب سر از حوادث ایام به سلامت 
برده که همان بخش هم قرن ها از دسترس 
تاریخ نگاران به دور بوده است.  این در حالی است 
که بنا بر مدارک موجود، بیهقی چند اثر مشخص 
به فارسی داشته که مهم ترین و نامورترین آن ها 

البته تاریخ بیهقی یا تاریخ مسعودی است.

 آثار بیهقی به قرار زیر بوده است:
1- مقامات یا کتاب مقامات، که گاهی هم از آن 
به مقامات محمودی یاد کرده است. این کتاب 
مشتمل بر فصول و بخش هایی بوده که هر 
بخش به مناقب و کارهای نمایان یكی از اشخاص 
بزرگ و مورد علاقۀ وی اختصاص داشته و به 
نام آن شخص خوانده می شده است. دست کم 
بیهقی از دو بخش مقامات محمودی و مقامات 
بونصر مشكان در کتاب خود یاد کرده است. 
این کتاب از میان رفته و نسخۀ مستقلی از آن در 

دست نیست. 
2- زینۀ الكتاب، چنانكه از عنوان آن برمی آید، 
کتابی بوده است در فن دبیری و انشاء و حاوی 
نمونه هایی از ترس های آن زمان. از این کتاب 

تاکنون نسخه ای به دست نیامده است. 
3- چند سخن که دبیران در قلم آرند، شامل 3۷3 
»سخن« فارسی با معادل عربی آن ها. که یک بار 
علی اصغر حكمت چاپ کرده و بار دیگر دکتر 
صادق کیا متن آن را تصحیح و با فهرست های 
دوگانۀ فارسی به عربی و عربی به فارسی منتشر 

کرده است.
4- تاریخ بیهقی: اما بی تردید مهم ترین و 

شاخص ترین اثر ابوالفضل بیهقی تاریخ  گرانسنگ 
مسعودی معروف به تاریخ بیهقی است که در 
قلمرو و نثر فارسی در زمرۀ دو سه اثر شاخص 
و تراز اول قرار می گیرد. به دلیل آن که آغاز و 
انجام کتاب به دست ما نرسیده از داشتن نام 
واقعی آن محروم مانده ایم، در بخش های موجود 
کتاب هم به تصریح نام آن ذکر نشده است. 
منابع دیگری هم که از این کتاب یاد کرده اند. 
عموماً آن را تاریخ بیهقی یا تاریخ مسعودی 

خوانده اند. 
کتاب تاریخ بیهقی از حوادث مربوط به سال 
40۹ در زمان سلطنت محمود آغاز شده و تا 
زمان سلطان ابراهیم و کمی پیش از درگذشت 
مؤلف )4۷0( یعنی شرح حدود نیم قرن از تاریخ 

غزنویان ادامه یافته است. 
آنچه اکنون از تاریخ بیهقی بر جای مانده است، با 
برگ هایی از مجلد پنجم کتاب آغاز می شود و با 
مجلد هم پایان می یابد. بنابراین باقی آن در گذر 
زمان از میان رفته است. محدودۀ وقایع بخش 
موجود کتاب از نظر تاریخی از شرح حوادث بعد 
از مرگ محمود )421( تا فرار سلطان مسعود به 
هند )432 ق( را در بر می گیرد، به اضافۀ »باب 
خوارزم« از وقایع ایام سلطنت محمود. به همین 
سبب، به »تاریخ مسعودی« شهرت یافته است.

احسان یارشاطر نیز در تصدیق بخشی از آن چه 
بیان شد، دربارۀ بخش های ازدست رفتۀ تاریخ 
بیهقی و چرایی این موضوع در مقاله ای با 
عنوان »تاریخ در تاریخ بیهقی« )ایران شناسی، 
زمستان 13۷2، شماره 20( آورده است: محتویات 
کتاب تاریخ بیهقی دست کم به اندازۀ سبک آن 
پراهمیت اند، آنچه امروز به عنوان تاریخ بیهقی 
به دست ما رسیده بخش کوچكی از کل اثر 
اوست. بیهقی، که نوزده سال دبیر دستگاه 

غزنوی و سلجوقی بود، سی جلد کتاب نوشت 
که »پنجاه سال را شامل است و بر چندین 
هزار ورق می افتد« و امروزه تنها مجلد پنجم تا 
دهم آن در دست ماست. به علاوه، خود بیهقی 
به صراحت یادآور شده که بسیاری از اسناد و 
مدارکی که قاعدۀ می بایست جزئی از کتاب 
می شد به عمد از میان برده شده بوده است، 
می نویسد: »و اگر کاغذها و نسخه های من 
به قصد ناچیز نكرده بودند، این تاریخ از لون 

دیگری آمدی...«
با این حال، جلال خالقی مطلق با کنار هم 
قرار دادن آن چه دربارۀ تاریخ بیهقی رخ داده 
است، یک پرسش مهم را مطرح کرده و در 
متنی با عنوان »پرسشی درباره بخش های 
گم شدۀ تاریخ بیهقی« )نامۀ بهارستان، سال 
دهم، 1388، شماره 1۵( توضیح داده است: 
»دربارۀ تاریخ بیهقی؛ تألیف ابوالفضل بیهقی 
)د 4۷0ق( نوشته اند که آن در اصل کتابی بوده 
در سی مجلد در تاریخ آل سبكتكین شامل سه 

بخش: »تاریخ ناصری«، »تاریخ یمینی« یا 
»مقامات محمودی« و »تاریخ مسعودی«. ولی 
از آن سی مجلد، چهار مجلد نخستین که شامل 
بخش های یكم و دوم بوده، و مجلدات یازدهم تا 
سی ام که دنبالۀ بخش سوم بوده از دست رفته 
و تنها مجلدات پنجم تا دهم شامل رویدادهای 
پادشاهی مسعود تا سال 432ق، یعنی یک 
سال مانده به پایان پادشاهی مسعود، در دست 
است و متن همین بخش موجود نیز بریده آغاز 

می شود.
چنانكه شادروان سعید نفیسی در پژوهشی 
خود دربارۀ این کتاب با عنوان »آثار گمشدۀ 
ابوالفضل بیهقی« نشان داده است، برخی 
مؤلفان، چون ابوالحسن علی بن زید بیهقی، 
معروف به ابن فُندق )د ۵۶۵ق( در تاریخ بیهقی، 
محمد عوفی )د ۶3۵ق( در لباب الالباب، منهاج 
سراج جوزجانی )د ۶۶0ق( در طبقات ناصری و 
محمد شبانكاره ای در مجمع الانساب )تألیف: 
۷3۵ق(، از بخش های گم شدۀ تاریخ بیهقی 
استفاده کرده بودند. یعنی با وجود گفتۀ 
ابوالحسن بیهقی در تاریخ بیهقی دربارۀ تاریخ 

بیهقی که می نویسد: 
»و آن همانا سی مجلد منصف زیادت باشد، از 
آن مجلدی چند در کتابخانۀ سرخس دیدم و 
مجلدی چند در کتابخانۀ مهد عراق... و مجلدی 
چند در دست هر کسی و تمام ندیدم«، ولی 
به هر روی، این کتاب تا میانۀ سدۀ هشتم ق 

تمامی وجود داشته است. 

سنا
: ای

س
عك

کاغذ فرهنگ و هنر

عضو هیات انتخاب آثار داستانی سی ونهمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران درباره 
کیفیت آثار حاضر در این رویداد گفت: خوشبختانه براساس فیلم هایی که با دیگر دوستان 
هیأت انتخاب دیده ایم، می توانیم با رعایت انصاف مدعی شویم که جریان فیلم کوتاه رشد 

قابل توجهی داشته است.

 اگهی تحدید حدود عمومی نوبت سوم سال 1۴۰1
اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک کرمان 

املاک  از  اگهی تحدید حدود عمومی یک قسمت دیگر  بدینوسیله 
تقاضای ثبت شده موضوع ماده 12 قانون ثبت اسناد واملاک واقع 

در حوزه ثبتی اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک کرمان مربوط به بخش 1و4 
و۷و8 کرمان که بموجب ماده 14 قانون ثبت اسناد واملاک کشور منتشر وعملیات 
تحدید حدود هریک در تاریخ تعیین شده که ذیلا درج گردیده است راس ساعت 8 
صبح همان روز در محل شروع وبعمل خواهد امد لذا بدینوسیله به کلیه مجاورین 
املاک تقاضای ثبت شده وهمچنین اشخاص حقیقی وحقوقی که بر حدود وحقوق 
ارتفاقی رقبات مورد تقاضای ثبت مندرج در این اگهی اعتراض داشته باشند طبق 
ماده 20قانون ثبت اسناد واملاک اخطار می گردد حداکثر ظرف مدت 30روز از 
تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم 
نمایند تا با توجه به ماده 8۶ آئین امه قانون ثبت نسبت به واخواهی ) اعتراض ( 
معترض با عنایت به مواد اخیر الذکر رسیدگی شود ضمنا معترض بایستی حداکثر 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به دادگاه صالحه مراجعه ونسبت به 
بر طرح  مشعر  وگواهی لازم  نماید  اقدام  دعوی  بر طرح  مبنی  دادخواست  تقدیم 
دعوی را از مرجع ذیصلاح قانونی اخذ وبانضمام تصویری از دادخواست مصدق را به 
این اداره ثبت تسلیم نماید بدیهی است که پس از انقضاء مهلت یاد شده هیچگونه 
ادعایی مسموع نخواهد بود وچنانچه متقاضی ثبت گواهی عدم تقدیم دادخواست 
از سوی معترض به دادگاه را از مرجع قضائی صالحه اخذ وبه این اداره تسلیم نماید 
عملیات ثبتی بنام وی ادامه خواهد یافت وسند مالكیت صادر وتسلیم خواهد شد 
هرچند صدور وتسلیم سند مالكیت مطابق قانون مذکور فوق مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود 
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش یک کرمان 

313 اصلی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ) ره ( بشناسه ملی 1400312۷۶10 
ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت 8۶ /۶۶3 متر مربع واقع در خیابان فلسطین 

انتهای کوچه شماره ۹
۵34۶ اصلی خانم فریده همتی به شماره ملی 2۹۹0۵۵30۷1 ششدانگ یكباب 

خانه قدیمی به مساحت 41 /11۹۵ متر مربع واقع در اراضی تلمبه مهدوی
شنبه 28 /8 /1401

املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 4 کرمان
۵۵۵0 فرعی از 31 اصلی کلانتری اختیارآباد به نمایندگی دولت جمهوری اسلامی 
ایران ششدانگ ساختمان اداری کلانتری به مساحت 1۶ /1112 متر مربع واقع در 

آباد  اختیار 
۵۵۶۷ فرعی از 31 اصلی آقای محمد ایرانمنش به شماره ملی 2۹810۷8۹41 
ششدانگ یكباب خانه به مساحت 201 متر مربع واقع در اختیار اباد کوچه استقلال 

 ۷
۵۵۶8 فرعی از 31 اصلی آقای محسن عامری بشماره ملی 2۹۹2802018 ششدانگ 

یكباب خانه به مساحت 10 /2۷۷ متر مربع واقع در اختیارآباد کوچه بهشتی 3۶
۵۵۷1 فرعی از 31 اصلی خانم مهری ایرانمنش بشماره ملی 2۹۹30۹۷۶48 
ششدانگ یكباب خانه به مساحت 30 /1۶۷ متر مربع واقع در اختیار آباد کوچه 

شهید بهشتی ۹
یكشنبه 2۹  /8 /1401

۵۵۷2 فرعی از 31 اصلی آقای محمد انجم شعاع بشماره ملی 2۹۹280۹۶۵۹ 
ششدانگ یكباب خانه به مساحت ۷۵ /21۵ متر مربع واقع در اختیار آباد کوچه 

21 جمهوری 
۵۵۷۶ فرعی از 31 اصلی آقای صادق دهقانی به شماره ملی 3111018۵12 
ششدانگ یكباب مغازه به مساحت 24 /1۹۶ متر مربع واقع در اختیار آباد نبش 

کوچه 41 منشعبه از خیابان بهشتی
۵۵3۷ فرعی از 31 اصلی آقایان 1 - حمید حسنی به شماره ملی 30۵08۷413۹ 
نسبت به سه دانگ مشاع 2 - محسن جلال پور به شماره ملی 2۹۹13۹۶۵۶3 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ مشجر به مساحت 
8۵ /243۶4۵ متر مربع واقع در کیلومتر ۶ جاده کرمان زرند جنب کارخانه آجر 

ک  مسا
دو شنبه 30 /8 /1401

املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش ۷ کرمان
18۵0 فرعی از 3 اصلی آقای حسین شجاعی به شماره ملی 2۹80224۶01 
ششدانگ یكباب خانه به مساحت ۶0 /3۷۷ مترمربع که 1۵ /20 متر مربع در مسیر 

تعریض آینده قرار دارد واقع در باغین خیابان امید کوچه شماره 1۵ 
 سه شنبه 1 /۹ /1401

املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 8 کرمان 

1484 فرعی از 1 اصلی خانم محبوبه آقایی چترودی به شماره ملی 2۹۹3۵۵132۹ 
ششدانگ یكباب خانه به مساحت 1۶ /3۷۵ متر مربع واقع در چترود خیابان امام 

کوچه 4 سمت چپ
12۹۷ فرعی از 2 اصلی خانم نسرین ملكوتی بشماره ملی 2۹۹228۷431 12 سهم 
مشاع از ۹۶ سهم ششدانگ یكباب خانه به مساحت 2۶4۷ متر مربع واقع در واقع 

در سرآسیاب - خیابان امامزاده
چهارشنبه 2 /۹ /1401

 428 فرعی از 23 اصلی خانم زهرا عبدالله پور به شماره ملی 30۷1224۷02 
ششدانگ یكبابخانه و باغ به مساحت ۶8 /12۶۹ متر مربع واقع در چترود روستای 

معزآباد خیابان امام حسین روبروی تلمبه آب
22۹ فرعی از 2۶ اصلی ورثه علی واعظی وغیره - ششدانگ زمین غیر محصور واقع 

در قریه سر در
2۷۶ فرعی از 2۶ اصلی خانم حدیث کلانی به شماره ملی 2۹80۵0۷۵81 ششدانگ 
خانه وباغچه به مساحت 3۶ /2۹0 متر مربع واقع در روستای سردر اول ایستگاه 

اتوبوس
420 فرعی از 2۶ اصلی ورثه علی واعظی وغیره - ششدانگ زمین غیر محصور واقع 

در قریه سر در
۵1۹ فرعی از 2۶ اصلی ورثه علی واعظی وغیره - ششدانگ زمین غیر محصور واقع 

در قریه سر در
۶14 فرعی از 2۶ اصلی ورثه علی واعظی وغیره - ششدانگ زمین غیر محصور واقع 

در قریه سر در 
۶22 فرعی از 2۶ اصلی ورثه علی واعظی وغیره - ششدانگ زمین غیر محصور واقع 

در قریه سر در
۶3۹ فرعی از 2۶ اصلی ورثه علی واعظی وغیره - ششدانگ زمین غیر محصور واقع 

در قریه سر در 
۶۵8 فرعی از 2۶ اصلی ورثه علی واعظی وغیره - ششدانگ زمین غیر محصور واقع 

در قریه سر در 
۶۶۹ فرعی از 2۶ اصلی ورثه علی واعظی وغیره - ششدانگ زمین غیر محصور واقع 

در قریه سر در 
802 فرعی از 2۶ اصلی آقای مجید ناظمی به شماره ملی 2۹۹2۵۷۶۷۶1 ششدانگ 

یكباب خانه مشتمل بر باغ به مساحت 24 /4۷4 مترمربع واقع در روستای سردر
14 فرعی از 1۵۵ اصلی ورثه حاج اسدالله خواجه حسینی ) علی خواجه حسینی 
طبق سند شماره ۷4۷4 -14 /11 /۶1 دفترخانه 4۷ کرمان ( ششدانگ یكباب خانه 

واقع در مزرعه در برزی قطعه 2 بخش 8 کرمان
پنجشنبه و شنبه و یكشنبه 3 و ۵ و۶  /۹ /1401

تاریخ انتشار : یكشنبه 1 /8 /1401 
اصغر نارویي- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 1 کرمان
از طرف، مصیب افشارمنش
شناسه آگهی: 13۹۷84۵
 

آگهی مزایده اموال غیر منقول)ملک( پرونده اجرایی کلاسه 
1۴۰۰۰1688

به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق نظر به اینكه خانم اسما ء 
طاهری ماه زمینی بابت وصول مهریه اجرائیه علیه آقای حامد رضائی 
صادر نموده اند و به درخواست زوجه ارزیابی یک دانگ از شش 

دانگ پلاک ثبتی 2۶ فرعی از 4014 اصلی بخش 1 در منطقه یک کرمان- به 
آدرس کرمان -خیابان مدیریت- خیابان سجادیه -حد فاصل کوچه ۹ و 11 با 

مشخصات ذیل
مشخصات مالكیت:

1-حامد رضائی ،فرزند محمد،شماره شناسنامه ۷8۶۹،تاریخ تولد 13۶۶.02.28 
صادره از کرمان دارای شماره ملی 2۹۹4081۹۵4 با جزء سهم 1 از کل سهم 
۶ بعنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه با شماره مستند مالكیت 
18۵34۶ تاریخ 1401.03.2۹ دفترخانه اسناد رسمی شماره 41 شهر کرمان استان 

کرمان ،ثبت گردیده است.
2- اسماء طاهری ماه زمینی ،فرزند نصرالله ،شماره شناسنامه 2۹803۹8421 
،تاریخ تولد 13۷1.02.18 ،صادره از کرمان ،دارای شماره ملی 2۹803۹8421 
با جز سهم ۵ از کل سهم ۶ به عنوان مالک پنج دانگ مشاع از شش دانگ 
عرصه و اعیان با شماره مستند مالكیت 4818 تاریخ 1401.03.30 موضوع سند 
مالكیت اصلی بشماره چاپی ۵12۹۶0 سری ه سال ۹۹ با شماره دفتر الكترونیكی 

14012031۹00۷0042۹4 ثبت گریده است .
مشخصات ثبتی:

ملک مورد نظر طبق سند ارائه شده از سوی نماینده متقاضی دارای پلاک ثبتی 
2۶ فرعی از 4014 اصلی بخش 1 کرمان می باشد براساس رونوشت مستندات ارائه 
شده از سوی متقاضی مالكیت ملک بنام آقای حامد رضائی فرزند محمد به شماره 
ملی 2۹۹4081۹۵4 در قالب یک سند سه دانگ از شش دانگ عرصه و اعیان 

ملک ثبت شده است.
ملک مزبور دارای سند مالكیت است.

حدود اربعه عرصه مورد نظر بر اساس وضع موجود:
شمالاً: مرزیست بطول ۹.۶0 نه مترو شصت سانتیمتر به قطعه یازده تفكیكی

شرقاً:مرزیست بطول 18.43 هجده مترو چهل و سه سانتیمتر به قطعه بیست و 
پنج تفكیكی

جنوباً: مرزیست بطول ۹.۶0 نه مترو شصت سانتیمتر به معبر مجاور
غرباً :مرزیست بطول 18.3۵ هجده مترو سی و پنج سانتیمتر به قطعه بیست و 

هفت تفكیكی
حدودات اربعه فعلی ملک با سند مالكیت تطبیق می نماید

عرصه ملک طلق است
ملک مورد بازدید قطعه زمینی به مساحت 1۷۶.۶ متر مربع میباشد در ضلع مجاور 
خیابان دیوار بلوکی فاقد درب ورودی احداث شده است ملک مورد نظر در زمان 

بازدید فاقد هر گونه ابنیه و تاسیسات احداثی میباشد.
کاربری ملک مسكونی میباشد

نظریه کارشناسی:
با عنایت به مراتب فوق و مندرجات تصویر مدارک و اسناد ارائه شده و در حالتی 
که نقل و انتقال رسمی عرصه و اعیان ملک معرفی شده ممكن بوده و لحاظ کردن 
مواردی نظیر موقعیت محلی ،مساحت عرصه،عرض معبر،نظریه کارشناسی به شرح 

ذیل اعلام می گردد:
ارزش کارشناسی یک دانگ از شش دانگ عرصه قطعه معرفی شده در حالت 
کاربری مسكونی برای هر متر مربع معادل 88.000.000 ریال جمعاً برای یک 
دانگ معادل 2.۵۹0.000.000)دو میلیاردو پانصد و نود میلیون ریال(برآورد و اعلام 

می گردد.
کل ارزش کارشناسی:

1۵.۵40.800.000 ریال به حروف )پانزده میلیاردو پانصدو چهل میلیون و هشتصد 
ریال( هزار 

 از ساعت ۹ الی 12 ظهر روز یكشنبه مورخه 1401.08.1۵ در اداره کل ثبت اسناد 
و املاک کرمان واقع در ضلع شمالی پارک نشاط طبقه دوم سالن اجتماعات شهید 
نصر از طریق مزایده بفروش میرسد و مزایده یک دانگ از شش دانگ عرصه از مبلغ 
پایه 2.۵۹0.000.000 ریال به حروف دویست و پنجاه و نه میلیون تومان که قطعی 
گردیده است از مبلغ پایه کارشناسی شروع و بالاترین مبلغ پیشنهادی با پرداخت 
ده درصد فروخته خواهد شد. خریدار مكلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف 
مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نكند مبلغ مذکور قابل 
استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و مزایده ابطال و تجدید میگردد. 
همچنین پرداخت بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق انشعاب یا حق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده از این بابت بدهی داشته باشد و نیز 
بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینكه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است. ضمن آنكه پس از 
انجام مزایده در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مسترد میگردد. طالبین می توانند جهت کسب اطلاعات 

بیشتر در ساعات اداری به اداره ثبت اسناد مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار: 1401.08.01 

علیرضا محمدی کیا- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی کرمان
شناسه آگهی: 13۹82۶۹

آگهی های نوبتی سه ماهه دوم سال 1۴۰1 حوزه ثبتی 
جیرفت

بنا به دستور ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاک و مواد ۵۹ و ۶4 
آئین نامه قانون ثبت اسناد و املاک، املاک مجهول المالک و یا از 
قلم افتاده از بخش های 34 و 44 و 4۵ کرمان حوزه ثبتی جیرفت 

که در سه ماهه دوم سال 1401 )تیر - مرداد - شهریور ( تقاضای ثبت شده است 
بترتیب بخش و شماره پلاک و محل وقوع ملک بشرح ذیل آگهی میشود .

از قطعه دو واقع در بخش 4۵ کرمان
پلاک 1222 فرعی از ۵4۹- اصلی خانم نسرین یعقوبی ششدانگ یک باب خانه به 

مساحت ۵3۷ متر مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت

پلاک 14۵۹ فرعی از ۵4۹ - اصلی خانم کلثوم طیاری ایلاغی نسب ششدانگ یک 
باب خانه مسكونی به مساحت ۷۷8/83 متر مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت

پلاک 14۶۵ فرعی از ۵4۹- اصلی خانم مریم مقصودی ششدانگ خانه به مساحت 
38۶/13 متر مربع واقع در اراضی کلرود جیرفت

 پلاک 114 فرعی از ۵82- اصلی آقای حسن ذوالفقاری ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 2۹3/۹۹ متر مربع واقع در اراضی خالق آباد جیرفت

پلاک 11۹ فرعی از ۵82- اصلی آقای جهانگیر شریفی ششدانگ خانه به مساحت 
2۶۶/22 متر مربع واقع در اراضی خالق آباد جیرفت

پلاک 120 فرعی از ۵82 - اصلی خانم فرشته امیرشكاری ششدانگ خانه به 
مساحت 2۵0 متر مربع واقع در اراضی خالق آباد جیرفت

لذا باستناد ماده 1۶ قانون ثبت چنانچه شخص یا اشخاصی )حقیقی یا حقوقی ( 
نسبت به املاک ثبت شده در این آگهی اعتراض داشته باشند میتوانند از انتشار 
نوبت اول به مدت ۹0 روز اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و جهت تقدیم 
دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی مراجعه نمایند و چنانچه بین تقاضا کنندگان و 
دیگری قبل از انتشار این آگهی دعوی در جریان بوده میتوانند گواهی دادگاه مبنی 

بر طرح دعوی به این اداره تسلیم در غیر اینصورت حق آنها ساقط خواهد شد.
آگهی نوبتی وتحدیدی

از قطعه۶واقع در بخش 34کرمان
پلاک 41 فرعی ۹۵2 اصلی خانم مهتاب ناصری ششدانگ یک باب خانه به 

مساحت ۷2۵متر مربع واقع در اراضی جازمان دلفارد جیرفت .
 پلاک ۶۶ فرعی از 1201 اصلی آقای منصور دژ ششدانگ خانه به مساحت 328متر 

مربع واقع در اراضی پشت خان دلفارد جیرفت
از قطعه 2 واقع در بخش 4۵ کرمان

پلاک 3۵40 فرعی از ۵۷۹- اصلی آقای محسن سالاری نسب هنزاء ششدانگ خانه 
به مساحت 2۵3 متر مربع واقع در اراضی رهجرد جیرفت .

 عملیات تحدیدی از ساعت 8 صبح مورخ 1401/08/24 در محل وقوع ملک شروع 
و به عمل خواهد آمد

 پلاک ۷۶3فرعی از ۵81 اصلی خانم ام البنین افراشته ششدانگ خانه به مساحت 
2۶4/20 متر مربع واقع در اراضی حسین آباد جیرفت

پلاک ۷۶4فرعی از ۵81- اصلی آقای فتح الله سلیمانی ششدانگ یک خانه به 
مساحت 2۷3/۷4 متر مربع واقع در اراضی حسین آباد جیرفت

ضمن تاکید میگردد به اشخاصی که به ماهیت ملک معترض میباشند ظرف مدت 
۹0 روز از تاریخ انتشار آگهی و اشخاصی که به حدود و حقوق ارتفاقی معترضند 
ظرف مدت 30 روز از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود مطابق ماده 8۶ آئین 

نامه قانون ثبت اعتراض خود را کتبا به واحد ثبتی تسلیم نمایند .
 تاریخ انتشار نوبت اول:1401/08/01
 تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/0۹/01

 جواد فاریابی .جواد فاریابی.رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت
م الف:380

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1401۶031۹0۹1000800 
-1401/4/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم نصرت نوزادی فرزند درگوش بشماره 
شناسنامه 138 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به 
مساحت 2۷۹ مترمربع پلاک - فرعی از 43 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - 
فرعی از 43 - اصلی قطعه یک واقع در خضرآباد عنبرآباد خریداری از مالک رسمی 
آقای یدالله بادپر )صدیقی نژاد( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكیت صادر خواهد شد .
 مصیب حیدریان   رئیس ثبت اسناد املاک 

 تاریخ انتشار نوبت اول:1/ 1401/08
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کاغذ ورزشیكشنبه  1  آبان ماه 1401
خبر

شعار فیفا مصونیت 
فوتبال از سیاست است

عضو سابق کمیته مسابقات کنفدراسیون 
فوتبال آسیا با انتقاد از کمپین حذف تیم 
ملی ایران از جام جهانی می گوید، شعار 
فیفا مصونیت فوتبال از سیاست است و این 
نهاد با حذف ایران وجهه خود را خراب 

نمی کند.
حسن غفاری درباره حاشیه سازی اخیر 
برای تیم ملی ایران و تلاش های انجام 
شده برای حذف ایران از جام جهانی قطر 
گفت: فیفا همیشه سعی کرده طبق شعار 
خودش، سیاست را با فوتبال قاطی نكند و 
جدا نگه  دارد. این یكی از شعارهای اصلی 
فیفاست که مسائل سیاسی دخالتی در 
فوتبال نداشته باشد. فیفا اگر به شعار خود 
پایبند باشد، نام خود را خدشه دار نمی کند.

وی گفت: در این مرحله که تیم ها مشخص 
شده اند و خیلی ها بلیط خریده اند و 
هتل رزرو کرده اند و از قاره های مختلف 
راهی قطر خواهند شد، حذف ایران به 
دلیل مسائل سیاسی وجهه بدی را از فیفا 
می سازد. به طور کلی فیفا مسائل سیاسی 
را از فوتبال دور نگه می دارد و من بعید 
می دانم در این فاصله کوتاه باقی مانده 
تا جام جهانی فیفا چنین حرکتی را انجام 
دهد. در این صورت برعكس شعار خودش 
می شود که می گوید نباید سیاست را در 

فوتبال دخیل کرد.
 AFC نایب رئیس سابق کمیته مسابقات
در واکنش به اینكه در حاشیه سازی های 
اخیر به اشتباه ذکر شده بود که 
فوتبالیست های شاخص ایران چنین 
درخواستی را داده اند اما این مساله تكذیب 
شد، گفت: فكر نمی کنم فردی مثل آقای 
دایی هیچ گاه علیه فوتبال موضع بگیرد. 
نشنیده ام هیچ کدام از فوتبالیست های 
شناخته شده ما علیه تیم ملی باشند. این 
فوتبالیست ها به هر جا رسیده اند، از فوتبال 
و تیم ملی رسیده اند. بعید می دانم کسانی 
که در فوتبال رشد کرده اند، خدای نكرده 

بخواهند به فوتبال ضربه بزنند.
غفاری گفت: به طور کلی ورزش وسیله ای 
برای سلامتی و شادی است. شما ورزش 
می کنید که سلامت باشید. وقتی سلامت 
باشید و بیمار نباشید، با شادی توام خواهد 
بود. در هر دوره آمارهایی ارائه می شود که 
چند میلیون نفر فوتبال ملی خود را تماشا 

کرده اند.
عضو سابق کمیته انتقالی فدراسیون فوتبال 
درباره پیشنهاد و راهكاری که می تواند 
فوتبال و ورزش را از سیاست دور نگه دارد، 
گفت: راهكار را خود فیفا در اساسنامه خود 
دارد. فیفا می گوید ما مسائل سیاسی را 
در فوتبال دخالت نمی دهیم. این موضوع 
سرمشق فیفا است و سیاست را با فوتبال 
گره نمی زند. به نظرم باید سیاست و 

فوتبال جدا از هم باشند.

پایانی بر شایعه 
حذف ایران از جام 

جهانی فوتبال
نشست فدراسیون جهانی فوتبال)فیفا( 
برگزار شد و هیچ بحثی درباره حذف ایران 

از جام جهانی 2022 در آن مطرح نشد.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، 
نشست فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( در 
شهر اوکلند در کشور نیوزیلند برگزار شد و 
درباره موضوعات مختلف، تصمیماتی گرفته 
شد. در حالی که پیش تر برخی رسانه ها 
شایعاتی مبنی بر تصمیم فیفا برای بررسی 
حذف تیم ملی فوتبال ایران از جام جهانی 
مطرح کرده بودند، در نشست اخیر فیفا 
درباره این مساله هیچ بحثی صورت نگرفت 

و اعضا صحبتی درباره آن نداشتند.

کمپین حذف تیم ملی از 
جام جهانی بی اثر است

مدیر سابق فوتبال ایران و پیشكسوت 
پرسپولیس با انتقاد از کمپین حذف تیم 
ملی از جام جهانی می گوید که »جامعه 
فوتبال« به دنبال حذف ایران از جام جهانی 

نیست.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا امیر 
عابدینی درباره حواشی اخیر که علیه تیم 
ملی فوتبال ایران  ایجاد شده است، اظهار 
کرد: آنچه که ما تا به حال شنیدیم، فوتبال 
و ورزش در مقوله های سیاسی نمی گنجد. 
هم فیفا و هم AFC این را همیشه گفته اند 
درباره مسائل  سیاسی فیفا ورود نمی کند اما 
از آن طرف دیدیم که درباره روسیه سیاسی 
تصمیم گرفتند و اجازه نمی دهند روسیه در 

مسابقات ورزشی حاضر باشد.
وی افزود: در کشور ما شرایط طوری 
رقم خورده که الان سره از ناسره درست 
تشخیص داده نمی شود. من معتقدم این 
کمپینی که علیه تیم ملی ایجاد شده 
هیچ تاثیری ندارد، چون فیفا فرصتی 
ندارد جام جهانی را از یک کشور بگیرد. 
متاسفانه عده ای در داخل کشور هم برای 
اینكه بگویند ما مشكل را حل کردیم و 
ایران حذف شده بود، به این موضوع دامن 

می زنند.
او درباره اینكه افرادی که به عنوان فوتبالی 
به دنبال حذف ایران از جام جهانی هستند 
از فوتبالی های شاخص نیستند هم گفت: 
جامعه فوتبال دوست ندارند ایران از 
جام جهانی حذف شود چون نمی خواهند 
به جامعه ما آسیبی بیش از این وارد شود.

آشنایی با حریف گمنام
تیم کی روش

تیم ملی نیكاراگوئه، حریف تدارکاتی ایران پیش از حضور در جام 
جهانی است که از تیم های منطقه کونكاکاف به شمار می رود.

به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایسنا، تیم های ملی فوتبال 
جهان به خصوص 32 تیم حاضر در جام جهانی قبل از شروع 
این رقابت ها دیدارهای دوستانه ای را برگزار می کنند. تیم ملی 
ایران هم نوزدهم آبان )احتمالا در تهران( به مصاف تیم ملی 

نیكاراگوئه می رود.
تیم ملی نیكاراگوئه برای افراد بسیاری ناشناخته است و احتمالا 
انتقادهایی هم به انتخاب این تیم برای انجام بازی دوستانه 

وجود خواهد داشت. در ادامه با این تیم آشنا می شویم.
*تیم ملی فوتبال نیكاراگوئه

تیم ملی نیكاراگوئه عضو اتحادیه فوتبال آمریكای شمالی و 
مرکزی است که به عنوان کونكاکاف شناخته می شود. آمریكا، 
کانادا، مكزیک و کاستاریكا به عنوان نمایندگان این منطقه راهی 

جام جهانی فوتبال شدند.
نیكاراگوئه در دور انتخابی جام جهانی 2022 ناکام بود و در دور 
نخست بعد از دوم شدن در گروه خود پایین تر از هائیتی، خیلی 

زود از انتخابی جام جهانی کنار رفت.
تیم ملی نیكاراگوئه در رده بندی فوتبال آمریكای شمالی و 
مرکزی در رتبه شانزدهم و در جایگاه 142 جهان قرار دارد.

*بازیكنان و مربیان
شاکله اصلی این تیم را بازیكنان شاغل در لیگ نیكاراگوئه 
تشكیل می دهند. با این حال هشت بازیكن لژیونر در تیم ملی 
نیكاراگوئه حضور دارند که در لیگ های پاراگوئه، کاستاریكا، 

هندوراس، السالوادور، لیتوانی و نروژ به میدان می روند. 
ارزشمندترین بازیكن نیكاراگوئه، آریا گرن اسمیت، مهاجم تیم 
FK Panevezys است که در لیگ لیتوانی به میدان می رود. 

سایر بازیكنان هم شناخته شده و سرشناس نیستند.
سرمربی این تیم مارکو فیگوئرا، مربی ۶0 ساله شیلیایی است 
که در دوران مربیگری و بازیگری خود در تیم های سرشناسی 

حضور نداشته است.
بدون شک مهم ترین دلیل انتخاب این بازی، انجام یک بازی 
دوستانه سبک و ارزیابی فنی بازیكنان شاغل در لیگ برتر ایران 
بوده است. با توجه به اینكه این مسابقه در خارج از پنجره 
بازی های ملی برگزار می شود، امكان حضور لژیونرهای شاغل 

در اروپا در این دیدار وجود ندارد.

خبر عملکرد تیم های کرمانی در لیگ برتر فوتبال

گل گهر و مس کرمان بردند
گزارش

کاغذ وطن

در هفته دهم لیگ برتر فوتبال ایران سه تیم 
کرمانی در مقابل حریفان خود صف آرایی 
کردند که در این میان گل گهر با یک گل 
از سد ذوب آهن گذشت، مس کرمان با دو 
گل برزیلی ها را شكست داد و مس رفسنجان 
با تساوی بدون گل در مقابل نفت مسجد 

سلیمان به کار خود پایان دادند.
به گزارش کاغذ وطن تیم فوتبال مس 
کرمان در یک بازی فوق العاده حساس در 
رقابت های لیگ برتر قبل از تعطیلات جام 
جهانی، موفق شد نفت آبادان را با دو گل 
شكست دهد تا یک جدال شش امتیازی 
را برای فرار از مناطق خطرناک جدول فتح 

کند.
شاگردان فرزاد حسین خانی که از همان 
ابتدا با انگیزه پیروزی وارد زمین شدند. 
شروع بازی با حملات خطرناک و جدی 
مس کرمان آغاز شد و مس این موقعیت را 
داشت که در همان دقیقه ۵ بازی با ضربه 
سر کاظمیان دروازه را باز کند که این توپ 

با اختلاف کم به اوت رفت.
اما در دقیقه 11 بازی مس مزد بازی برتر 
خود را گرفت و بر روی ضربه ایستگاهی 
رستمی، توپ در دهانه دروازه به کاظمیان 
رسید تا او با ضربه ای عالی و دقیق گل اول 
مسابقه را در بهترین زمان ممكن برای مس 

کرمان به ثمر برساند.
یكی از مهمترین اتفاقات بازی در دقیقه ۶۵ 
رقم خورد جایی که محمد صالحی بازیكن 
تیم جوانان مس کرمان در این دقیقه به 
جای نصیری به زمین آمد تا با نزدیک به 1۷ 
سال سن یكی از جوانترین بازیكنان تاریخ 
لیگ برتر برای مس کرمان و فوتبال ایران 

به زمین آمده باشد.
در ادامه شروین بزرگ، محمد صبوری و 
مهدی ناظمی دیگر بازیكن تیم جوانان مس 
کرمان نیز به زمین آمدند تا مس برنامه 
های خود را برای حفظ سه امتیاز این بازی 

در زمین ادامه دهد.
بازی به وقت های تلف شده خود رسیده بود 

که موقعیت سازی عالی بزرگ برای صالح 
محمدی سبب شد که این بازی در اولین 
مسابقه ای که به طور رسمی پیراهن مس 
کرمان را بر تن کرده بود، کار را رویایی کند و 
با شوتی محكم گل دوم مس کرمان را به ثمر 
برساند تا حلاوت پیروزی مس در این بازی 

صد چندان شود.
در پایان مس کرمان موفق شد با نتیجه 
دو بر صفر پیروز این بازی شود تا با کسب 
پیروزی برابر نفت آبادان که در قعر جدول 
قرار داشت، فاصله خود را با مناطق قرمز 

جدول با ۹ امتیاز مطمئن تر کند.
برد در نبود سرمربی

در ادامه بازی های هفته دهم لیگ برتر 
فوتبال گل گهر سیرجان به مصاف ذوب آهن 
رفت. در این بازی آرمین سهرابیان توانست 
با پاس گل سانتوس در دقیقه 3۷ دروازه تیم 
ذوب آهن را باز کند و با کسب 3 امتیاز در 
رده چهارم جدول جایگاه خود را بین ۵ تیم 

بالای جدول حفظ نماید.
گل گهر با این برد 18 امتیازی شد و 
می تواند همچنان در کورس قهرمانی بماند.
فاصله امتیازی 4 تیم بالای جدول به قدری 
به نزدیک است که امكان دارد در هفته 
بعدی مسابقات جایگاه این تیم ها به طور 

کلی با یک دیگر تغییر کند.
تاکنیک های  و  برنامه ها  منتظر  باید 

باشیم. فصل  ادامه  برای  قلعه نویی 
در فصل گذشته نیز گل گهر با نمایش 
بازی های خوب و حرفه ای توانست قهرمان 
نیم فصل شود اما این قهرمانی تا پایان فصل 
دوام نیاورد. قلعه نویی و مربیان این فصل 

برای قهرمانی تلاش می کنند.
اما قلعه نویی روزهای خوبی را سپری 
نمی کند. بعد از حواشی بازی گل گهر و 
استقلال در هفته هفتم، قلعه نویی و سعید 
الهویی هر کدام از سوی کمیته انضباطی 

جریمه شدند.
طبق اعلام کمیته انضباطی باشگاه گل گهر 
سیرجان به پرداخت مبلغ2۶0 میلیون ریال 
جریمه نقدی و امیر قلعه نویی به مدت یک 
جلسه محرومیت از همراهی تیم که به مدت 

یكسال تعلیق می شود محكوم شد. وی 
باید مبلغ ۵00 میلیون ریال جریمه نقدی 
پرداخت کند. سعید الهویی نیز به پرداخت 
مبلغ دویست میلیون ریال جریمه نقدی 

محكوم شد.
سرپرست تیم فوتبال گل گهر سیرجان در 
واکنش به رای کمیته انضباطی گفت: چرا 
با وجود اینكه امیر قلعه نویی در بازی با 
استقلال از روی نیمكت تكان نخورد، یک 
جلسه محرومیت در نظر گرفتند؟ قلعه نویی 
از روی نیمكت تكان نخورد و نمی دانم 

داستان محرومیت او چیست.
حسرت موقعیت های از دست رفته برای 

مس رفسنجان 
در دیگر بازی های هفته دهم شاگردان 
ربیعی با ارائه یک بازی خوب در مقابل 
نفت مسجد سلیمان به تساوی بدون گل 

رضایت دادند.
تیم مس رفسنجان با یک امتیاز بازی جمع 
امتیازات خود را به 13 رساند و توانست 

جایگاه هفتمی خود را تثبیت کند.
سرمربی تیم مس رفسنجان در نشست 
خبری بعد از بازی گفت: بخش عمده ای 
از بازی چه در نیمه اول و چه در نیمه دوم 
در اختیار بازیكنان ما بود ولی با توجه به 
شرایط، تیم نفت مسجد سلیمان تمام تلاش 
خود را کرد که بازنده از زمین خارج نشود.

ربیعی ادامه داد: ما کمی در ضربات آخر 
بدشانس بودیم. اما این نكته رو به بازیكنان 
تیمم می گویم که اینجوری نخواهد ماند. 
نمی شود در یک بازی این همه موقعیت 
خطرناک ایجاد کنیم اما نتوانیم گل بزنیم. 
اگر بار روانی از بازیكنان خط حمله برداشته 

شود، می توانند برای تیم گلزنی کنند.
وی با اشاره به موقعیت های از دست رفته 
تیم مس رفسنجان گفت: به جز چند ضربه 
ایستگاهی، تیم رقیب آنچنان موقعیتی 
نداشت و مالیک توپ نیز از آن  بازیكنان ما 
بود. حق ما در این بازی حداقل یک گل بود. 
ما فقط در ده دقیقه اول بازی 3 موقعیت مهم 

را از دست دادیم.
ربیعی در مورد اشتباهات داوری در این 10 
هفته رقابت های لیگ برتر گفت: در یک 
برنامه آنالیزی تحلیلی داوری در 8 هفته 
ابتدایی بازی که بر روی داوران صورت گرفته 
، بیشترین ضرر از اشتباهات داوری برای تیم 

مس رفسنجان بود.
سرمربی تیم مس رفسنجان گفت: از 
هدف گذاری خودم برای تیم عقب هستیم 
که قطعا بعد از وقفه در مسابقات این عقب 
ماندگی را جبران خواهیم کرد. به بازیكنان 
خود این را می گویم که صبور باشید و به 
تلاش خود ادامه دهید، قطعا همه بازی ها 

اینقدر بد شانس نخواهیم بود.
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می خواهم بدون اما و اگر سهمیه المپیک بگیرم
دارنده مدال طلای وزنه برداری قهرمانی آسیا 
با بیان اینكه به دنبال کسب سهمیه المپیک 
پاریس است، گفت: باید در گزینشی ها 
مقتدرانه ظاهر شوم تا کسب سهمیه 

المپیک به اما و اگر کشیده نشود.
به گزارش کاغذ وطن به نقل از ایرنا سید 
رسول معتمدی اظهار داشت: از مردادماه 
سال جاری 2 تورنمنت سنگین )بازی های 
کشورهای اسلامی و مسابقات قهرمانی آسیا( 
را تجربه کردم و این به صلاحدید کادر فنی و 
فدراسیون بود. در منامه نتایج خوبی را کسب 
کردم اما من به این مسابقات به چشم یک 
رقابت تدارکاتی برای وزنه برداری قهرمانی 
2022 جهان نگاه می کردم. مردادماه در 
مسابقات وزنه برداری بازی های کشورهای 
اسلامی در دسته 102 کیلوگرم به روی تخته 
رفتم. در منامه وزنم هم 102 کیلوگرم بود 
اما در دسته 10۹ کیلوگرم حضور داشتم و به 
مدال طلا و سكوی قهرمانی رسیدم. بدنم را 
در دسته 10۹ کیلوگرم در چالش جدیدی 
قرار دادم. توانستم سه مدال طلا را کسب 

کنم و این یک رقابت جدید بود. در سه 
تورنمنت قبلی در دسته 102 کیلوگرم وزنه 
زدم و وزن اصلی من هم 102 است لذا باید 
برای مسابقات قهرمانی جهان این دسته 

آماده شوم.
دارنده مدال طلای مسابقات وزنه برداری 
قهرمانی 2021 جهان ادامه داد: حضور در 
2 تورنمنت در فاصله زمانی کم، سخت است 
اما من برای موفقیت در آوردگاه جهانی 
و المپیک نیاز به کسب تجربه دارم. کادر 
فنی و فدراسیون نیز به همین خاطر من 
را در لیست اعزام قرار داد. مسابقات جهانی 
امسال سطح بسیار بالایی دارد، این رقابت ها 
نخستین گزینشی المپیک است و باید در آن 
یک رکورد مجموع خوب را به ثبت برسانم. 
هدف اصلی من حضور مقتدرانه در دسته 
102 کیلوگرم است و باید عملكرد خوبی در 
گزینشی ها داشته باشم تا کارم به اما و اگر 
در روزهای پایانی کشیده نشود. البته دسته 
102 کیلوگرم یكی از شلوغ ترین دسته ها 
به شمار می رود و قهرمانان نامداری در آن 

حضور دارند.
معتمدی که اردیبهشت سال 1400 در جدال 
با فارِسِ الباخ قطری به مدال طلای قهرمانی 
آسیا به عنوان قهرمانی رسید، گفت: حضور 
لسمن پارادیزو فارِس الباخ در قهرمانی آسیا 
نشان از سطح این رقابت ها دارد و در جهانی 
نیز این 2 قهرمان حضور دارند زیرا آنان به 
دنبال کسب مدال طلای جهان و المپیک 
هستند. برای رقابت با این نفرات باید خودم 
را آماده کنم. البته برای رقابت نخست باید 
نقاط قوت و ضعف خود و رقیبانم را شناسایی 
کنم. قرار است این کار با حضور مسئولان 
فدراسیون و کادر فنی تیم ملی انجام شود. 
لسمن یک وزنه بردار یک ضرب زن است که 
رکوردهای خوبی به ثبت رسانده است. او با 
18۷ کیلوگرم از رکورد سهراب مرادی عبور 
کرد. من رکوردهای دو ضرب خوبی دارم 
و در المپیک مدال به مجموع خواهند داد. 
می توانم در دوضرب و مجموع لسمن و فارس 

را به چالش بكشم.
دارنده مدال طلای وزنه برداری بازی  

کشورهای اسلامی با اشاره به حضور نسل 
جوان در وزنه برداری افزود: هنرنمایی جوانان 
در چند تورنمنت گذشته موجب شده تا 
همه انتظار تكرار نتایج بازی های المپیک 
2012 لندن را داشته باشند اما باید واقع بین 
باشیم زیرا در آن زمان تیم وزنه برداری با 
۶ سهمیه به لندن اعزام شد اما اکنون هر 
کشور سه سهمیه دارد و معلوم نیست چند 
سهمیه به ایران می رسد. همچنین رقبایی 
که اکنون در سطح جهان و المپیک حضور 
دارند باید دیده شوند. با سه سهمیه المپیک 
امكان تكرار نتایج المپیک 2012 وجود 
ندارد. امیدوارم حمایت لازم از وزنه برداری 
شود تا بتوانیم همچون گذشته کمک حال 
کاروان ایران در المپیک پاریس باشیم. 
وزنه برداری از نخستین رشته های مدال آور 

المپیک برای ایران بوده است.
ملی پوش وزنه برداری در خصوص شرایط 
جدید فدراسیون گفت: بسیاری از مشكلات 
اردو و تمرین برطرف شد اما هنوز مشكلاتی 
وجود دارد که از گذشته باقی مانده است. 

تیم جدید اقدامات بسیار خوبی انجام داده 
و توجه ویژه به این رشته و قهرمانان دارند.
مسابقات وزنه برداری قهرمانی سال 2022 
جهان از اواسط آذرماه در کشور کلمبیا 
برگزار خواهد شد. این رقابت ها نخستین 

گزینشی المپیک 2024 پاریس است.

در سال 2012، ۶ وزنه بردار اعزامی ایران به 
بازی های المپیک  لندن موفق به کسب 
سه مدال طلا و 2 نقره شدند. در آن دوره از 
المپیک بهداد سلیمی، نواب نصیرشلال و 
سعید محمدپور مدال طلا و کیانوش رستمی 
و سجاد انوشیروانی به مدال نقره رسیدند.
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رئیس فدراسیون والیبال در نشست کمیته 
فنی برای بررسی عملكرد تیم های ملی 
مردان در سال 1401، گفت: والیبال ایران 

سال بسیار سختی پیش رو دارد.
به گزارش ایرنا، نشست کمیته فنی 
فدراسیون والیبال برای بررسی عملكرد 
تیم های ملی مردان و رده های سنی 
مختلف کشور در سال 1401 و برنامه های 
سال 1402 این تیم ها امروز )شنبه 30 
مهر( به ریاست محمدرضا داورزنی برگزار 
شد. رئیس فدراسیون والیبال در ابتدای 
این نشست گفت: بعد از مسابقات قهرمانی 
جهان و رویدادهایی که در رده های سنی 
مختلف در ایران و قاره آسیا برگزار شد، 
قرار بود کمیته فنی عملكرد تیم های 
مختلف ایران را بررسی کند و این تیم ها 
را آسیب شناسی کنیم تا اصلاحات لازم 

را انجام دهیم.
وی با یادآوری این که جلسه ای برای 
بررسی عملكرد زنان والیبال ایران برگزار 
کردیم و نتایج خوبی داشت، تصریح 

کرد: امروز نشستی در خصوص عملكرد 
تیم های نوجوانان، جوانان و بزرگسالان 
مردان داریم زیرا هر سه تیم ایران سال 

مهمی پیش رو دارند.
رئیس فدراسیون والیبال گفت: تیم های 
نوجوانان و جوانان پسر ایران باید در 
رقابت های قهرمانی جهان شرکت کنند 
و در این نشست باید عملكرد این تیم ها را 
آسیب شناسی کرده و اقدامات لازم را انجام 
دهیم. بزرگسالان هم سال بسیار سختی 
پیش رو دارد و در چهار رویداد مهم باید 

شرکت کنند.
وی ادامه داد: باید از اکنون مشخص کنیم 
که چه تیم در چه رویدادی شرکت کند. 
در ابتدای سال مسابقات باشگاه های آسیا 
را داریم که باید قهرمان لیگ برتر سال 
1401 مردان در آن شرکت کند و باید 

برای باشگاه های آسیا آماده شود.
رئیس فدراسیون والیبال ایران افزود: تیم 
ملی مردان ایران باید در لیگ  ملت ها که 
خرداد و تیرماه برگزار می شود، شرکت 

کند. همچنین مسابقات والیبال قهرمانی 
مردان آسیا که در ایران برگزار می شود 
را پیش رو داریم. بازی های آسیایی هم 
سال بعد برگزار می شود و مسابقات 
انتخابی المپیک 2024 پاریس را نیز 

پیش رو داریم.
وی تاکید کرد: مسابقات انتخابی المپیک 
و جام ملت ها برای رنكینگ والیبال ایران 
بسیار مهم است و باید رنكینگ را بالا 
ببریم. دو تیم از آسیا یا بیشتر می توانند 
در المپیک پاریس شرکت کند اما ما و 
ژاپن باید دقت بیشتری داشته باشیم و 

ببینیم شرایط چگونه می شود.

میثم پاریزی، مدیرکل ورزش و جوانان 
استان کرمان در ارتباط با انتقادات مطرح 
شده در ارتباط با انتخابات برخی مجامع 
هیئت های ورزشی استان کرمان، اظهار 
داشت: آیین نامه هیئت های ورزشی 
براساس اساسنامه ای که تغییر کرده، 
تغییرات اساسی داشته که این تغییرات، 

اعمال و به استان ها ابلاغ شده است.
وی با بیان اینكه در سند تحول دولت و در 
بحث تعارض منافع، کارکنان وزارت ورزش 
و ادارات کل استان ها امكان شرکت در 
مجامع انتخاباتی فدراسیون و هیئت های 
ورزشی استانی را ندارند و دستگاه های 
نظارتی پیگیر هستند، گفت: اگر قرار است 
کارکنان دولت به این انتخابات ورود نكنند 
باید شامل همه کارکنان شود نه اینكه 
صرف کارکنان وزارت ورزش را در این حوزه 

محدود کرده باشند.
مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان ادامه 
داد: چطور ممكن است که برای مثال یک 
کارشناس رشته غیرمرتبط مانند آب و یا 

برق برای حوزه ورزش تصمیم بگیرد، اما 
یک کارشناس ورزشی نتواند برای ورزش 
تصمیم گیری کند و به این دلیل انتخابات 
مجامع ورزشی چند هیئت ورزشی استان 

کرمان هنوز تشكیل نشده است.
وی با اشاره به اینكه مكاتبات زیادی در این 
ارتباط با وزارت ورزش و جوانان انجام شده 
است و آنها هم پیگیر این مسئله هستند 
که این مشكل به طور اساسی حل شود، 
افزود: امكان برگزاری این مجامع با قوانین 
موجود وجود دارد، اما تردید ندارم که 
تكرار آنها آسیب بیشتری به ورزش استان 
می زند و به همین دلیل تا تعیین تكلیف 
این موضوع صبر کردیم تا ورزش استان 
کرمان در این رشته ها آسیب نبیند و 

متضرر نشود.
پاریزی با بیان اینكه سرپرستان هیئت های 
ورزشی استان هم اختیارات کافی در 
چارچوب قانونی دارند و در دوره سرپرستی 
آنها آسیبی به بدنه ورزش استان وارد نشده 
و کار هیچ کدام از این هیئت ها به زمین 

نمانده است، گفت: حتی مشاهده شده 
که گاهی در هیئت هایی که با سرپرست 
اداره می شوند، موفق تر هم عمل کرده ایم.
مدیرکل ورزش و جوانان استان کرمان 
بیان کرد: اصلاحات اساسی در آیین نامه 
از سمت وزارتخانه در حال انجام است که 
با ابلاغ آن بخش عمده ای از این مشكلات 

برطرف می شود.
وی با اشاره به برگزاری سومین دوره 
المپیاد استعدادهای درخشان ورزشی 
کشور، گفت: استان کرمان در این رقابت ها 
با شرایط کسب مدالی که داشت، جایگاه 

خوبی را در کشور کسب نكرده است.

داورزنی: 

باید رنکینگ والیبال ایران را بالا ببریم
پاسخ مدیرکل ورزش و جوانان به تاخیر در برگزاری انتخابات برخی مجامع هیت های ورزشی

برای تعیین تکلیف آیین نامه صبر کرده ایم
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پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم
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7یکشنبه  1  آبان ماه 1401 کاغذ سیاست

 تاریخ انتشار نوبت دوم :1۵ /1401/08
آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1۴۰1 شهرستان کهنوج

به موجب ماده 12 قانون ثبت اسنادواملاک و مواد ۵۹ و ۶4 آیین نامه 
اصلاحی قانون ثبت و همچنین تبصره 4 ماده 2 قانون اصلاح و حذف 

موادی از قانون ثبت بدینوسیله فهرست املاکی که در سه ماهه دوم سال 1401 در 
حوزه ثبتی شهرستان کهنوج بخش 4۶ کرمان تقاضای ثبت شده اند به ترتیب شماره 
پلاک و ذکر نام و نام خانوادگی متقاضی ثبت و محل وقوع ملک به شرح ذیل آگهی 

میشوند .
فرعیات ذیل از پلاک 1 - اصلی واقع در گلستان زه، نخلستان ، پشته دول آباد و پونان 

یک  قطعه 
2۶۵۷ فرعی آقای روح الله پور جمالی فرزند محمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

211۶ متر مربع .
2۶88 فرعی اقا امین رضا محمودی فرزند علیمراد ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر 

زمین به مساحت ۹131/0۵ مترمربع .
2۶۹۷ فرعی آقای اسماعیل دلشادی فرزند دادمحمد ششدانگ یک باب مغازه به 

مساحت 2۹/۵۷متر مربع .
2۶۹8 فرعی آقای اسماعیل دلشادی فرزند دادمحمد ششدانگ یک باب مغازه به 

مساحت 41/31 متر مربع .
  2۶۹۹ فرعی آقای اسماعیل دلشادی فرزند دادمحمد ششدانگ یک باب مغازه به 

مساحت 83.۶8 متر مربع .
2۷00 فرعی آقای حسین کریمی فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 

مساحت 824 متر 
 2۷04 فرعی خانم مریم میرزائی فرزند جمعه ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 

مساحت 303 متر مربع 
2۷0۵ فرعی خانم مرضیه مریمی فرزند رضا ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

4۹0 متر مربع .
2۷0۶ فرعی اقا محمد محمودی فرزند حسین ششدانگ یک باب مغازه نیمه ساخت 

به مساحت 138/۵0 مربع
2۷0۷ فرعی آقای فرشید خانچه فرزند عیسی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

2۵4 متر مربع 
2۷08 فرعی آقای محمدرضا سلیمانی فرزند ناصر ششدانگ یک قطعه زمین محصور 

به مساحت ۶۷ متر مربع
2۷0۹ فرعی خانم راحیل سنجری فرزند اسمعیل ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

133۹ متر مربع 
2۷10 فرعی خانم سكینه خانه زر فرزند اردشیر ششدانگ گلخانه مشتمل بر زمین 

مزروی نخیلات به مساحت 422۵/۷0 متر مربع 
2۷11 فرعی خانم فاطمه رئیسی راد فرزند جهانگیر ششدانگ یک باب خانه به 

مساحت 233 متر مربع 
2۷12 فرعی خانم لیلا خادمی زاده فرزند جهانگیر ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

44۵ متر مربع 
2۷13 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی دانشگاه علوم پزشكی جیرفت 
به شناسه ملی 1400023۵8۶0 ششدانگ یک باب ساختمان خانه بهداشت به 

مساحت ۹20 متر مربع 
2۷14 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت بهداشت ؛ درمان و 
آموزش پزشكی ششدانگ یه ساختمان مرکز جامع سلامت زه به مساحت 1۹۶8 متر 

بع  مر
2۷1۵ فرعی آقای سعید خانچه فرزند خوبیار ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

283 متر مربع 
2۷1۶ فرعی خانم شهناز اکبری بیژن آباد فرزند اسلام ششدانگ یک باب خانه به 

مساحت 23۶/13 متر مربع 
2۷1۷ خانم شهناز اکبری بیژن آباد فرزند اسلام ششدانگ یک قطعه زمین محصور 

به مساحت 248/23 متر مربع 
فرعیات ذیل از پلاک 2 - اصلی واقع در حیدرآباد شهر کهنوج قطعه یک .

10۵۷۹ فرعی خانم الهام امیری دوماری فرزند عنایت ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور با بنای احداثی به مساحت 2۷3.۷۹ متر مربع .

10۶14 فرعی آقای افشین خیوه فرزند امان اله ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
103.2۹ متر مربع .

10۶1۵ فرعی آقای احمد سالاری فرزند عباس ششدانگ ساختمان مغازه به مساحت 
۵4.۹۵ متر مربع .

10۶1۶ فرعی خانم زینب عباسی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین محصور با 
بنای احداثی به مساحت 3۹۹.2۵متر مربع .

10۶1۷ فرعی خانم معصومه صادقی فرد فرزند حمید ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور با بنای احداثی در آن به مساحت 384.۵8 متر مربع .

10۶23 فرعی آقای غلامعباس میرانی فرزند جنگی ششدانگ یک قطعه زمین جهت 
تجمیع با پلاک ۵34 فرعی از 2 اصلی به مساحت 80.0۶ متر مربع 

10۶24 فرعی خانم معصومه آتش بسته فرزند دادمراد ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور با بنای احداثی در آن به مساحت 231.۷1 متر مربع

10۶34 فرعی خانم زینب اصغری مفراد فرزند خان محمد ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 3۶۶.8۹ متر مربع 

۵8 فرعی از 14- اصلی خانم ثریا درسته فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین محصور 
با بنای احداثی به مساحت 3۵۵.80 متر مربع واقع در اختیارآباد شهر کهنوج قطعه 

یک.
  ۵0۹ فرعی از 21- اصلی خانم مهدیه السادات ضیاء هاشمی فرزند سید عباس 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنا احداثی به مسا حت 2۶2.18 متر مربع واقع 

در علی آباد شهر کهنوج 
۹08 فرعی از 22 - اصلی آقای محمد حسین چمنی فرزند تاج محمد ششدانگ یک 

قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 280.۹۷متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک 2۹ - اصلی واقع در عباس آباد، ،بلوار حافظ شهر کهنوج قطعه 

. یک 
14۵ فرعی خانم مطهره باقری نژاد فرزند ماشاءاله ششدانگ یک قطعه زمین محصور 

با بنای احداثی در آن به مساحت 314.8متر مربع
14۶ فرعی خانم سمیرا درویش زاده فرزند نجات ششدانگ یک باب خانه مساحت 

28۷.8۵ متر مربع
182 فرعی از 3۶- اصلی خانم نصرت شریفی فرزند مختار ششدانگ یكباب خانه به 
مساحت 28۵.۵متر مربع واقع در خاتون آ با د شهر کهنوج محله سادات قطعه یک 
1833 فرعی از 83 - اصلی آقای مهدی خواجه فرزند حسین ششدانگ یک قطعه باغ 
مشتمل بر زمین مزروعی به مسا حت 228۵3 متر مربع واقع در احمدآباد سهلاور 

کهنوجفرعیات زیر از پلاک 1۵۷ -اصلی واقع در شهر فاریاب قطعه دو 
1۵8۹ فرعی آقای حسین قندهاری فرزند دوریش ششدانگ یک قطعه زمین محصور 

با بنای احداثی در آن به مساحت  ۹۹0.۶۶متر مربع
1۵۹0 فرعی آقای محمد تاجیک فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین محصور با 

بنای احداثی به مساحت 11۷۹.23متر مربع
1۵۹1 فرعی آقای محمد تاجیک فرزند حسین ششدانگ ساختمان مغازه به مساحت 

۹8.۷۶   متر مربع 
1۵۹3 فرعی آقای محسن شكوهی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین محصور 

با بنای احداثی در آن به مساحت 3۹2 متر مربع
1۵۹4 فرعی آقای عبدالرضا دادور فرزند حاجی ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 

۶0 متر مربع 
1۵۹۵ فرعی خانم محبوبه نظری فرزند سهراب ششدانگ یک قطعه زمین محصور با 

بنای احداثی در آن به مساحت 248.20متر مربع 
1۵۹۶فرعی آقای مهدی تاجیكی فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین محصور با 

بنای احداثی در آن به مساحت 2۵4.1۵ متر مربع 
1۵۹۷ فرعی آقای علیرضا تاجیک فرزند حسن ششدانگ یک قطعه زمین با بنا 

احداثی در آن به مساحت 3۶4.3۶ متر مربع
1۵۹۹ فرعی آقای غلامرضا خدادادی فرزند مراد ششدانگ ساختمان اسكلت بتن 

مشتمل بر دو طبقه به مساحت ۹۶.0۹ متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک 4۹۶ - اصلی واقع در حسین آباد، شهرک گاوچاه شهر قلعه 

گنج قطعه چهار.
42۵ فرعی آقای میردوست پرواز فرزند رمضان ششدانگ یک قطعه زمین محصور با 

بنای احداثی در آن به مساحت 31۵.۷8 متر مربع. واقع
42۶ فرعی آقای صائب چمک فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای 

احداثی در آن به مساحت 4۹2.4متر مربع.
42۷ فرعی خانم پری بخرد محمدی فرزند یوسف ششدانگ یک قطعه زمین محصور 

با بنای احداثی در آن به مساحت 3۶۷.0۷ متر مربع. 
فرعیات ذیل از پلاک 4۹۷ - اصلی واقع در نورک آباد شهر قلعه گنج قطعه چهار

1۵۷0 فرعی آقای محمد امیر مرادی فرزند امرالله ششدانگ یک قطعه زمین محصور 
با بنای احداثی در آن به مساحت ۷82.۶2 متر مربع.

1۵۷3 فرعی آقای ابراهیم جداوی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین محصور با 
بنای احداثی در آن به مساحت 2۶۹.۷2 متر مربع 

فرعیات ذیل از پلاک ۵02 - اصلی واقع در حسن آباد شیوه ای و خیرآباد شهر قلعه 
گنج قطعه چهار 

21۶ فرعی خانم آرزو علیزاده کهن میرزا فرزند علی ششدانگ باغ نخیلاتی به مساحت 
4۶042.32متر مربع.

3۹0 فرعی آقای دادی بازگیر فرزند عباس ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
مربع. 44.۷۶متر 

3۹2 فرعی آقای عبدالرضا زرین کلاه فرزند کریم ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
مربع. 304.43متر 

3۹3 فرعی آقای محمد یونس حاتم پور چاه حسن فرزند ایرج ششدانگ یكباب خانه 
به مساحت 400 متر مربع

3۹4 فرعی آقای مصیب بخرد فرزند علی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 3۶1 
متر مربع.

3۹۵ فرعی آقای حمید محمدی نیا کهن فرزند اصغر ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 3۵۵ متر مربع.

3۹۶ فرعی آقای مجتبی صادقی کیا فرزند درویش ششدانگ یک قطعه زمین محصور 
به مساحت ۶10 متر مربع.

3۹۷ فرعی آقای مرتضی چمک فرزند عیسی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
211 متر مربع.

3۹8 فرعی آقای امیر رئیسی فرد فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 
مساحت 4۶2 متر مربع.

3۹۹ فرعی آقای امیر رئیسی فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 
مساحت 2۵0 متر مربع.

400 فرعی آقای امیر رئیسی فرد فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 
مساحت 338 متر مربع.

401 فرعی آقای امیر رئیسی فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 
مساحت 3۶0 متر مربع.

402 فرعی آقای امیر رئیسی فرد فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 
مساحت 4۷۷ متر مربع.

403 فرعی آقای امیر رئیسی فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 
مساحت 2۹0 متر مربع.

404 فرعی آقای امیر رئیسی فرد فرزند مراد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
4۶0 متر مربع.

40۵ فرعی آقای امیر رئیسی فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 
مساحت 3۶0 متر مربع

40۶ فرعی آقای امیر رئیسی فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 
مساحت 434 متر مربع.

40۷ فرعی آقای امیر رئیسی فرد فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 
مساحت 412 متر مربع.

408 فرعی آقای امیر رئیسی فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 
مساحت 421 متر مربع.

40۹ فرعی خانم زهرا رئیسی فرد فرزند مراد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
423 متر مربع.

410 فرعی خانم زهرا رئیسی فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 
مساحت 413 متر مربع

فرعیات ذیل از پلاک ۵03 - اصلی واقع در زرگل بزرگ، چیل آباد، چراغ آباد شهر 
قلعه گنج قطعه چهار 

۷32 فرعی خانم معصومه محمدی برجكی فرزند گلک ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 3۷1 متر مربع.

۷33 فرعی خانم محبوبه ماندگاری فرزند گل محمد ششدانگ یک باب خانه مسكونی 
به مساحت.21. ۷4۶متر مربع.

۷34 فرعی آقای بخشی رئیسی فرزند اسحق ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
2۷.۶۹ متر مربع.

۷3۵ فرعی آقای موسی رئیسی فرزند اسحق ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
2۷.۹۷ متر مربع.

به  مغازه  باب  یک  ششدانگ  اسحق  فرزند  رئیسی  موسی  آقای  فرعی   ۷3۶
مربع. متر  مساحت.28.۵3 

8۶۶ فرعی آقای منصور محمودی فرزند محمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
1۶۷۷.8۷ متر مربع.

8۶8 فرعی آقای ابوذر محمدی نیا کهن فرزند اصغر شش دانگ یک خانه به مساحت 
۷23 متر مربع.

8۶۹ فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت آموزش و پرورش ششدانگ 
یک ساختمان آموزشگاه به مساحت 2402.۹۹ متر مربع.

8۷0 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت آموزش و پرورش ششدانگ 
یک باب ساختمان آموزشگاه به مساحت 2۷3۷.۵۷ متر مربع

1۹2۵ فرعی از ۵0۵ اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت آموزش و 
پرورش با شناسه ملی 140002۹01۹۵ ششدانگ یک باب ساختمان آموزشگاه به 

مساحت ۶۷۵0 متر مربع واقع بند چاه رضا شهر قلعه گنج قطعه چهار .
424 فرعی از ۷2۹ -اصلی آقای محمد کوه شهری فرزند احمد ششدانگ زمین 
مزروعی مشتمل بر باغ نخیلاتی به مساحت 131۹44.0۹ متر مربع واقع در احمد 

آباد شهر منوجان 
 3۶ فرعی از 883 -اصلی آقای حسین احمدی فرزند جلال ششدانگ یكباب خانه به 

مساحت 3۵0 متر مربع واقع در چاریان منوجان قطعه پنج. 
11 فرعی از ۹01 - اصلی آقای عیسی ایكار منوجان فرزند دوشنبه ششدانگ زمین 
مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت ۷۵88۵ متر مربع واقع در شیله چاریان منوجان 

قطعه ۵
18۶ فرعی از 1112 -اصلی آقای اسماعیل نصیری مقدم فرزند محمد ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت 2311.13 متر مربع واقع در عباس آباد منوجان قطعه ۵ 
۹ فرعی از 1۶0۵ - اصلی آقای هادی بهمنی منوجان فرزند قنبر ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 12۵۵0۶.88متر مربع واقع در چغوکی منوجان قطعه ۵ 
10 فرعی از 1۶0۵ -اصلی آقای موسی احسانی فرزند حاتم ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 80۷0۶.۵4 متر مربع واقع در روستای چغوکی منوجان قطعه ۵
10۷3 فرعی از 1۶۷3 -اصلی خانم بلقیس میرشكاری ده کهان فرزند دادخدا ششدانگ 

یک قطعه زمین محصور به مساحت ۵00متر مربع 
فرعیات ذیل از پلاک 2221 - اصلی واقع در کنار جمال و اشكو تویئه وسور گاه و تا 

کلان و نانگ و چاهان رمشک شهرستان قلعه گنج قطعه چهار
48 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت آموزش و پرورش با شناسه 
ملی 140002۹01۹۵ ششدانگ یک ساختمان آموزشگاه به مساحت 100۷ متر مربع 
4۹ فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت آموزش و پرورش با شناسه 
ملی 140002۹01۹۵ ششدانگ یک ساختمان آموزشگاه به مساحت 10۷8 متر مربع 
۵0 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت آموزش و پرورش با شناسه 
ملی 140002۹01۹۵ ششدانگ یک ساختمان آموزشگاه به مساحت 8۹2 متر مربع 

۵1 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت آموزش و پرورش با شناسه 
ملی 140002۹01۹۵ ششدانگ یک ساختمان آموزشگاه به مساحت 14۶22 متر مربع

۵2 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت آموزش و پرورش با شناسه 
ملی 140002۹01۹۵ ششدانگ یک ساختمان آموزشگاه به مساحت 48۹۶ متر مربع 
 ۵3 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت آموزش و پرورش با شناسه 
ملی 140002۹01۹۵ ششدانگ یک ساختمان آموزشگاه به مساحت 1۷43 متر مربع

۵4 فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت آموزش و پرورش با شناسه 
ملی 140002۹01۹۵ ششدانگ یک ساختمان آموزشگاه به مساحت 1480 متر مربع 
۵۵ فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت آموزش و پرورش با شناسه 
ملی 140002۹01۹۵ ششدانگ یک ساختمان آموزشگاه به مساحت 2228 متر مربع

 ۵۶ فرعی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت آموزش و پرورش با شناسه 
ملی 140002۹01۹۵ ششدانگ یک ساختمان آموزشگاه به مساحت 2۷۶2 متر مربع 
8 فرعی از 2۹۵۵ - اصلی آقای احمد یوسفی منوجان فرزند مرحوم یوسف ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3142۵3.۵0واقع در چغوکی شهر منوجان قطعه 

پنج 
آگهی اصلاحی 

املاکی که در آگهی پیشین به اشتباه آگهی و برابر اختیارات تفویضی هیاتهای نظارت 
آگهی ها آنها تجدید و مهلت اعتراض بر آنها از تاریخ انتشار به مدت یک ماه می باشد 
1۵۶۶ فرعی از 1۵۷ - اصلی آقای علی ترزبان فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور مشتمل بر بنای احداثی در آن به مساحت 88۷ متر مربع واقع در گروه یک 
شهر فاریاب قطعه 2 که در آگهی قبلی مساحت ملک اشتباها ۶4۷ متر مربع قید 

شده بود 
فرعیات ذیل از پلاک ۵02 اصلی واقع در حسن آباد شیوه ای وخیرآباد شهر قلعه گنج 

قطعه 4 که در آگهی قبلی محل وقوع ملک ذیل اشتباها حسین آباد قید شده بود -
3۷2 فرعی رضا حیدری نیا رودباری فرزند چاکر ششدانگ یكباب خانه به مساحت 

383.۷0متر مربع.
3۷۵ فرعی آقای حمید نادری پور فرزند علی ششدانگ یک باب خانه به مساحت 

10۷4.28متر مربع.
3۷۶ فرعی آقای امیر حسین رستمی جاز فرزند لال بخش ششدانگ یک قطعه زمین 

محصور به مساحت 40۹.34متر مربع.
3۷۷ فرعی آقای امیر حسین رستمی جاز فرزند لال بخش ششدانگ یكباب خانه به 

مساحت 3۷.88متر مربع

3۷۹ فرعی آقای امیر حسین رستمی جاز فرزند لال بخش ششدانگ یكباب خانه به 
مساحت 23.1۷متر مربع

380 فرعی آقای امیر حسین رستمی جاز فرزند لال بخش ششدانگ یكباب خانه به 
مساحت 122۵.01متر مربع

381 فرعی آقای امیر ناروئی فرزند جلال ششدانگ یک باب خانه به مساحت 313.20 
مربع. متر 

382 فرعی خانم الهام حیدری کهن فرزند احمد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۶43 متر مربع

383 فرعی آقای محمد جمشیدی پور فرزند غلام ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
4۵3 مترمربع

384 فرعی آقای محمد جمشیدی پور فرزند غلام ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
۷38 متر مربع 

38۹ فرعی آقای عارف دنیا بر فرزند کرم ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۷2۹ 
متر مربع

لذا برابر ماده 1۶ قانون ثبت اشخاصی که نسبت به املاک مندرج در این اگهی 
واخواهی دارند میتوانند از تاریخ انتشار اولین دادگاه صالحه احاله گردد در صورتی که 
بین تقاضا کنندگان و دیگران قبل از انتشار این آگهی دعوی بوده میتوانند گواهی نامه 
دادگاه مبنی بر طرح دعوی به این اداره تسلیم و الا حق آنها ساقط میشود. ضمنا به 
استناد ماده 8۶ قانون ثبت معترضین باید ظرف مدت یک ماه اعتراض خود را به این 

اداره نسبت به تقدیم دادخواست به مراجع قضایی اقدام نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز یكشنبه :1401/08/01

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه :1401/0۹/01
 علی رحمانی خالص . رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج

نوبتی سه ماهه دوم سال 1۴۰1 رودبارجنوب
به موجب ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاک و مواد ۶4-۵۹ آئین نامه 

اصلاحی قانون ثبت و
همچنین تبصره 4 ماده 2 قانون اصلاح وحذف موادی از قانون ثبت 

بدینوسیله فهرست املاکی
که در سه ماهه دوم سال 1401 در حوزه ثبتی شهرستان رودبار جنوب بخش 4۶ 

کرمان تقاضای ثبت شده اند به
ترتیب شماره پلاک و ذکر نام و نام خانوادگی متقاضی ثبت و محل وقوع ملک به 

شرح ذیل
آگهی میشوند :

فرعیات زیر از پلاک 440 اصلی واقع در سیاه و زهكلوت رودبار جنوب قطعه سه 
بخش 4۶ کرمان

 8۶8 فرعی خانم نسرین خادمی نژاد فرزند مراد ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
330 مترمربع

108۶ فرعی خانم زیور دستوری فرزند حسین ششدانگ یک باب خانه مسكونی به 
مساحت 4۹3.۶0 متر مربع

224۷ فرعی خانم سمیه شیروانی چاه بید فرزند شهاب ششدانگ یک باب خانه 
مسكونی به مساحت 28۷ متر مربع

224۹ فرعی آقای مصطفی زمانخانی فرزند مراد ششدانگ یک باب مغازه تجاری به 
مساحت 32.80 متر مربع

 22۵0 فرعی آقای غلامرضا بامری پاک فرزند محمد ششدانگ یكباب مغازه به 
مساحت 31.۶3 متر مربع

22۵۶ فرعی خانم طیبه ناروئی فرزند شاهک ششدانگ یكباب خانه به مساحت 310 
مربع متر 

22۵۷ فرعی آقای محمدعلی بنی اسدی فرزند نمک ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1۵۶022 متر مربع

 22۵8 فرعی آقای رضا هادیان پور فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 41830 متر مربع

22۵۹ فرعی خانم ماهی ناروئی زاده فرزند گل محمد ششدانگ یكباب مغازه به 
مساحت 40 متر مربع

22۶0 فرعی خانم ماهی ناروئی زاده فرزند گل محمد ششدانگ یكباب مغازه به 
مساحت 40 متر مربع

22۶1 فرعی آقای مراد امیری چاه بید فرزند علیجان ششدانگ یكباب مغازه به 
مساحت 80 متر مربع

22۶2 فرعی آقای مراد امیری چاه بید فرزند علیجان ششدانگ یكباب مغازه به 
مساحت 31 متر مربع

 22۶3 فرعی آقای مجید امیری چاه بید فرزند علیجان ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور به مساحت 480 متر مربع

22۶4 فرعی آقای مجید امیری چاه بید فرزند علیجان ششدانگ سه باب مغازه 
مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 200 متر مربع

22۶۵فرعی آقای مجید امیری چاه بید فرزند علیجان ششدانگ یكباب مغازه به 
مساحت 3۷ متر مربع

22۶۶ فرعی خانم صدیقه بامری زهكلوت فرزند اسلام ششدانگ یكباب مغازه به 
مساحت 3۷ متر مربع

22۶۷ فرعی آقای مراد بامری نو فرزند بهرام ششدانگ یكباب خانه به مساحت 
3۶۷.30 متر مربع

23۶8 فرعی خانم مریم رئیسی فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین محصور به 
مساحت 102۶.3 متر مربع

23۶۹ فرعی آقای محمود سرحدی زهكلوت فرزند شهدوست ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۶۹0۹8 متر مربع

22۷0 فرعی آقای محمود سرحدی فرزند علی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 42000 متر مربع

 22۷1 فرعی خانم شهناز سرحدی فرزند کریم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 3۶438 متر مربع

22۷2 فرعی آقای احمد سرحدی زهكلوت فرزند شهدوست ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 10132۶ متر مربع

22۷3 فرعی آقای علی سرحدی زهكلوت فرزند شهدوست ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1121۹4.۷ متر مربع

لذا برابر ماده 1۶ قانون ثبت اشخاصی که نسبت به املاک مندرج در این آگهی 
واخواهی دارند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا ۹0 روز اعتراض خود را مستقیما 
به اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رودبار جنوب تسلیم و رسید دریافت نمایند تا 
به دادگاه صالحه احاله گردد در صورتی که بین تقاضا کنندگان و دیگران قبل از انتشار 
این آگهی دعوی بوده میتوانند گواهی نامه دادگاه مبنی بر طرح دعوی به این اداره 
تسلیم و الا حق آنها ساقط میشود. ضمنا به استناد ماده 8۶ قانون ثبت معترضین باید 
ظرف مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره نسبت به تقدیم دادخواست به مراجع 

قضایی اقدام نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول : روز یكشنبه :1401/08/01 

تاریخ انتشار نوبت دوم : روز سه شنبه :1401/0۹/01
محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان رودبار جنوب

آگهی تحدید حدود عمومی نوبت سوم سال 1۴۰1 شهرستان 
رودبارجنوب

پیرو آگهی های قبلی و بنا به دستور ماده 14 قانون ثبت اسناد و 
املاک آگهی تحدید حدود تعدادی از املاک واقع در بخش 4۶ کرمان 
حوزه ثبتی شهرستان رودبار جنوب به ترتیب شماره پلاک اصلی و 

فرعی و محل وقوع ملک و نام و خانوادگی متقاضی ثبت بدینوسیله منتشر و عملیات 
تحدید حدود آنها بشرح ذیل شروع و بعمل خواهد آمد.

 فرعیات زیر از پلاک 440 اصلی واقع در زهكلوت و مرادآباد کت گرگ رودبارجنوب 
قطعه سه بخش 4۶ کرمان

3238فرشی خانم مریم رستمی نیا فرزند محمد علی ششدانگ یكباب مغازه تجاری 
به مساحت 2۹.20 متر مربع

223۹ فرعی خانم جان بی بی حسنی جاز فرزند عبدل ششدانگ یكباب خانه 
مسكونی به مساحت ۹1۷.۵0مترمربع

 2240 فرعی آقای مصطفی بامری پاک فرزند دادشاه ششدانگ یكباب مغازه تجاری 
به مساحت 4۷.۵0 متر مربع

روز دوشنبه مورخ 1401/0۹/14 تحدید حدود بعمل خواهد آمد.
2241 فرعی آقای موسی مكثایی فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع 

در مراد آباد کت گرگ به مساحت 1۵0۷11 مترمربع
روز سه شنبه مورخ 1401/0۹/1۵ تحدید حدود بعمل خواهد آمد 2242فرعی آقای 
علی دامن افشان فرزند احمد ششدانگ یكباب ساختمان مخروبه قدیمی به مساحت 

12۶ متر مربع
 2243فرعی آقای محمد سرحدی فرزند علی ششدانگ یكباب خانه مسكونی به 

مساحت 10۹8 متر مربع
 2248فرعی خانم صغری جوزاک پور فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت ۵۷32۵ متر مربع
روز چهارشنبه مورخ 1401/۹/1۶ تحدید حدود بعمل خواهد آمد.

 لذا بدینوسیله به مجاورین و مالكین رقبات فوق اخطار میشود که در موعد مقرر در 

این اعلان در محل وقوع املاک مندرج در این آگهی حاضرو چنانچه واخواهی بر حدود 
و حقوق ارتفاقی آنها داشته باشند میتوانند از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود 
لغایت سی روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبارجنوب 
تسلیم والا پس از انقضای مهلت مذکور هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود . ضمنا« 
باستناد ماده 8۶ قانون ثبت معت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض نسبت 

به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی اقدام نمایند. 
تاریخ انتشار : یكشنبه مورخ 1401/08/01

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب 

آگهی حصر وراثت
خواهان رونوشت حصر وراثت عباس زارعی فرزند علی به شرح 
دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه 140121۹2000210۵288 
از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان فاطمه زارعی فرزند عباس در اقامتگاه دائمی خود بدرود 

حیات گفته و ورثه حین الفوت ان منحصر است به :
1- عباس زارعی فرزند علی ش م ۶08۹۹22۷082 ت ت 13۶۷/0۶/01)پدر متوفی(

2- صغری اعتمادی فرزند اسحق ش م ۶08011۹0۵۶ ت ت 13۷1/۷/1)مادر متوفی(
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا 
چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ 
نشر اگهی ظرف مدت یكماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .
مسئول دفتر شعبه شورا حل اختلاف شعبه 1 شورای حل اختلاف شهرستان منوجان 
-عاطفه سالاری پور.م الف :2۷ 

دادنامه
پرونده کلاسه 140121۹200018۷812۷ شعبه اول دادگاه عمومي 
شماره  نهایی  تصمیم  عنبرآباد  شهرستان  دادگستري  )حقوقي( 

1401213۹0003۹۶۵20۶
خواهان: آقای مهدي پورسعیدي زریب فرزند علي به نشاني استان 

کرمان - شهرستان عنبرآباد - بخش جبالبارز جنوبي شهرستان عنبرآباد - مردهک-
گزآباد روستاي 

خوانده: آقای هادی پورسعیدي زریب فرزند علي به نشاني استان کرمان - شهرستان 
عنبرآباد - مردهک - گزآباد

خواسته: حجر
بسمه تعالي

پرونده کلاسه 0100۹۵8 تحت نظر است، دادگاه با بررسی جمیع اوراق و محتویات 
پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال به شرح ذیل مبادرت به 

صدور رای می نماید
)رای دادگاه(

در خصوص دادخواست آقای مهدی پور سعیدی زریب فرزند علی به طرفیت دادستان 
محترم عمومی و انقلاب عنبرآباد به خواسته صدور حكم حجر آقای هادی پور سعیدی 
زریب فرزند علی ) برادر خواهان( دادگاه از توجه به جمیع اوراق و محتویات پرونده و 
استماع اظهارات خواهان در جلسات رسیدگی و در متن دادخواست تقدیمی و ملاحظه 
استشهادیه محلی منضم به دادخواست که حكایت از بیماری روانی آقای مهدی پور 
سعیدی زریب دارد و ملاحظه نظریه اداره کل پزشكی قانونی استان کرمان که نامبرده را 
مبتلا به عقب ماندگی ذهنی اعلام داشته و با توجه به تحقیقات به عمل آمده توسط 
دادگاه از نامبرده با لحاظ سایر قرائن و امارات دیگر من جمله گواهی اداره بهزیستی 
دعوی خواهان را وارد و ثابت دانسته و با استناد به مواد ۵۶، ۵۷، ۵8 قانون امور حسبی 
و رای وحدت رویه شماره ۷2 مورخ 13۵3/0۹/04هیئت عمومی دیوان عالی کشور و 
ماده 12۵۷ قانون مدنی حكم حجر) جنون وعقب ماندگی ذهنی( آقای هادی پور 
سعیدی زریب متولد 13۷۹/01/1۷به شماره ملی ۶0۶01۶۵۷۶1 را صادر و اعلام می 
دارد بدیهی است با توجه به نظریه اداره کل پزشكی قانونی استان کرمان و اظهارات 
خواهان محجوریت نامبرده متصل به زمان صغر می باشد می باشد رای صادره ظرف 
مهلت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در محكمه محترم تجدید نظر 
استان کرمان می باشد. ضمناخواهان آقای مهدی پور سعیدی زریب ) برادر محجور( 
به عنوان قیم انتخاب وتعیین می گردد تا وفق مقررات قانونی در باب قیومیت ، به 

وظائف قانونی خود و رتق و فتق امور مالی محجور اقدام نماید.
شعبه اول دادگاه عمومی )حقوقی(دادگستری شهرستان عنبراباد

آگهی های نوبتی سه ماه دوم سال 1۴۰1 حوزه ثبتی عنبرآباد
بنا به دستور ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاک و مواد ۵۹ و ۶4 آئین 
نامه قانون ثبت اسناد و املاک،املاک مجهول المالک و یا از قلم افتاده 
از بخش 34 کرمان حوزه ثبتی عنبرآباد که در سه ماهه دوم سال 
1401 )تیر، مرداد و شهریور ( تقاضای ثبت شده است . به ترتیب بخش 

،شماره پلاک و محل وقوع ملک بشرح ذیل آگهی میشوند :
از قطعه 3 واقع در بخش 34 کرمان

پلاک 22 فرعی از 3۷3- اصلی مفروز از - فرعی از 3۷3 - اصلی مذکور بخش 34 کرمان 
مورد تقاضای آقای علیمراد سالاری تیغ سیاه فرزند خدامراد در ششدانگ یكباب خانه 
مشتمل بر باغ به مساحت 404۶.۷0 مترمربع واقع در اراضی نورک جبالبارز جنوبی 

عنبرآباد مشهور به زمین پهیل نورک جبالبارز جنوبی عنبرآباد
» لذا به استناد ماده 1۶ قانون ثبت اسناد و املاک ،چنانچه شخص یا اشخاصی )حقوقی یا 
حقیقی ( نسبت به املاک ثبت شده در این اگهی اعتراض داشته باشند میتوانند از انتشار 
نوبت اول به مدت ۹0 روز اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و جهت تقدیم دادخواست 
به مراجع ذیصلاح قضایی مراجعه نمایند و چنانچه بین تقاضا کننده گان و دیگری قبل از 
انتشار این آگهی دعوی در جریان بوده میتوانند گواهی دادگاه مبنی بر طرح دعوا به این اداره 

تسلیم نمایند در غیر این صورت حق آنها ساقط خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/08/01
تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/0۹/01

مصیب حیدریان .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1401۶031۹0۹1000۷۹۹ -1401/4/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه برخوری مهنی 
فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۶0۶012220۵ صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین 
مشتمل بر ساختمان به مساحت 332 مترمربع پلاک - فرعی از 43 - اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک - فرعی از 43 - اصلی قطعه یک واقع در خضرآباد عنبرآباد 
خریداری از مالک رسمی آقای یدالله بادپر )صدیقی نژاد( محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد . 
مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد املاک

 تاریخ انتشار نوبت اول:1/ 1401/08- تاریخ انتشار نوبت دوم :1۵ /1401/08

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1401۶031۹0۹10003۶1 
-1401/02/2۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای مسلم سرحدی امجز فرزند گل محمد بشماره شناسنامه ۶ صادره 
از عنبرآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت 2۷8 مترمربع 
پلاک - فرعی از 43 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از43 - اصلی قطعه یک 
واقع در خضرآباد عنبرآباد خریداری از مالک رسمی آقای یدالله بادپر )صدیقی نژاد( محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكیت صادر خواهد شد .
 مصیب حیدریان - رئیس ثبت اسناد املاک 

 تاریخ انتشار نوبت اول:1/ 1401/08-   تاریخ انتشار نوبت دوم :1۵ /1401/08
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عکس نوشت

امروز، آخرین مهلت ثبت 
نام 2 وام دانشجویی

مهلت ثبت نام متقاضیان وام ضروری و وام 
ودیعه مسكن دانشجویان متاهل دانشگاه 
علوم پزشكی تهران امروز شنبه 30 مهرماه 
پایان می یابد. به گزارش ایسنا، دانشجویانی 
که متقاضی دریافت وام ضروری در سال 
جاری هستند، تا آخر وقت امروز شنبه 30 
مهر 1401 مهلت دارند با مراجعه به سامانه 
https:// صندوق رفاه دانشجویان به نشانی
portal.srd.ir/ درخواست خود را ثبت 
کنند. وام ضروری به دانشجویان دوره روزانه 
که با مشكل مالی روبرو می شوند پس از 
گذشت یک نیمسال از شروع تحصیل و یک 
نوبت در طول تحصیل پرداخت می شود. 
این وام برای مقاطع کاردانی، کارشناسی 
ناپیوسته، کارشناسی پیوسته، کارشناسی 
ارشد و دکتری حرفه ای، در یک نوبت در 
طول تحصیلی و به مبلغ 2۵ میلیون ریال 
اعطا می شود و دانشجویان مقاطع دکتری 
تخصصی و دکترای پژوهشی )Ph.D( و 
دستیاران تخصصی نیز در یک نوبت در 
طول تحصیل می توانند به مبلع 40 میلیون 

ریال ازاین وام بهره مند شوند.
بر اساس اعلام دانشگاه علوم پزشكی 
دانشجویان متاهلی که متقاضی دریافت 
وام مسكن در سال جاری هستند، تا آخر 
وقت شنبه 30 مهر ماه ) دیروز ( می توانند 
با مراجعه به پرتال دانشجویی صندوق رفاه 
دانشجویان نسبت به ثبت دریافت وام خود 

اقدام کنند.

در ۶ ماهه نخست سال 
جاری، یک میلیون و ۵02 
هزار نفر ساعت کار بدون 
حادثه، در شرکت گاز استان 

کرمان ثبت شده است.
 منوچهر فلاح، مدیرعامل 
شرکت گاز استان کرمان 
در تشریح خبر فوق، گفت: 
خوشبختانه در حوزه ایمنی، 
اقدامات موثری انجام شده 

است، لذا نیل به اهداف ایمنی در شرکت، 
HSE_ ناشی از استقرار و اجرای دقیق نظام

MS می باشد.
او با اشاره به اینكه شرکت گاز استان کرمان 
اکنون هفتمین سال بدون حادثه خود را 
سپری می کند، افزود: همواره تلاش ما این 
بوده که با افزایش سطح آمادگی کارکنان 
برای مقابله با بحران های احتمالی میزان 
وقوع خسارت های جانی و مالی را به حداقل 
برسانیم که به حمدالله تلاش هایمان مثمر 

ثمر بوده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان ادامه 
داد: الزام همگانی به قواعد و مقررات و رعایت 
اصول و الزامات ایمنی، دقت و مسئولیت 

پذیری کارکنان از عوامل 
موثر در بهبود شاخص های 
HSE و ثبت ساعات کار 
بدون حادثه در این شرکت 

می باشد.
فلاح با اشاره به اینكه 
استقرار فرهنگ ایمنی، 
ایجاد محیط  به  منجر 
کاری امن و بدور از هرگونه 
تهدیدات جانی و مالی 
برای کارکنان و ذی نفعان شرکت شده 
و افزایش بهره وری و دستیابی به اهداف 
سازمانی را آسانتر می سازد، بیان کرد: 
صدور 8 هزار و 824 مورد پروانه انجام کار و 
2۹2  مورد بازدید دوره ای از وضعیت ایمنی 
و آتش نشانی تاسیسات و ادارات گاز استان، 
پایش و کنترل نظام پروانه های کار، انجام 
بوسنجی از تاسیسات گازرسانی، شناسایی 
مخاطرات و ارزیابی ریسک های ایمنی و تهیه 
و توزیع تجهیزات حفاظت فردی مطابق با 
دستورالعمل های فنی و ایمنی، برگزاری دوره 
های آموزشی مرتبط و... بخشی از اقدامات 
مهم شرکت در تحقق اهداف کار بدون حادثه 

است.

کویر سرخه در 
معرض نابودی!

کویر زیبا و سرخ رنگ سرخه در جنوب 
این شهرستان و روستای تاریخی بیابانک، 
یكی از جاذبه.های ارزشمند و زیبای استان 

سمنان است.
 کوه سرخه و تپه همای سعادت که در اثر 
فرسایش بادی و به صورت طبیعی به وجود 
آمده است از مهمترین جاذبه های دیدنی 
این منطقه است، اما بیش از حدود یک 
دهه پساب های صنعتی کارخانه کربنات 
سدیم در جنوب شهرستان سرخه یكی و 
در شمال روستای بیابانک، با عبور از میان 
کوه ها مسیر 40 کیلومتری را پیموده و به 

کویر می ریزد.
عكاس: مسعود محقق

سنا
: ای

بع
من

در 6 ماه نخست سال جاری صورت پذیرفت:

ثبت یک میلیون و پانصد هزار نفر ساعت 
کار بدون حادثه در شرکت گاز استان کرمان

معاون فرهنگی شهردار: 

در انتخاب سخنان و پیام ها، به ذائقه 
مخاطب توجه شود

نخستین نشست کمیته فضاسازی و تبلیغات سومین سالگرد شهادت 
سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی، در محل سازمان فرهنگی، اجتماعی 

و ورزشی شهرداری کرمان برگزار شد.
 معاون فرهنگی شهردار کرمان، در حاشیه این نشست، از ارائه 
پیشنهادهای مختلف و متعدد توسط اعضای کمیته خبر داد و گفت: در 
این جلسه پس از تبادل نظر درخصوص چندین موضوع برای هرچه 
بهتر برگزارشدن مراسم سومین سالگرد شهادت سردار دل ها، مواردی 
جمع بندی و مقرر شد در جلسه بعدیِ این کمیته، گزارشی از نتایج، 

ارایه شود.
عبدالرضا شیخ شعاعی افزود: نظر به اهمیت طرح ها و پیام های 
ارایه شده، مقرر شد کارگروهی به صورت متمرکز برای طراحی و درج 

پیام ها، با مدیریت حوزه هنری استان کرمان شكل بگیرد.
مدیرعامل سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمان ادامه 
داد: همچنین مقرر شد گروه های مردمی با بررسی نیازها و ظرفیت های 
مناطق کمتر برخوردار شهر، گزارشی برای این کمیته تهیه و گردآوری 
کنند تا در جلسه بعدی، در مورد فضاهای تبلیغاتی این مناطق نیز 

تصمیم گیری ویژه شود.
شیخ شعاعی بیان کرد: همچنین مصوب شد تعداد مواردی از جمله 
پوستر، پرچم و سایر اقلام، در قالب فرم هایی، از همه اعضا گرفته شود 
تا در جلسه آینده، درخصوص تقسیم کار تهیه این اقلام تصمیم گیری 

. د شو
او از دیگر موارد مطرح شده در این کمیته، به هماهنگی با کمیته 
شهرستان ها اشاره کرد و گفت: برای هماهنگی با کمیته  شهرستان ها، 
مقرر شد شهرستان هایی که امكان مالی کمتری برای فضاسازی و 

تبلیغات دارند، مورد حمایت قرار گیرند.
مدیرعامل سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمان افزود: 
همچنین در نشست این کمیته تأکید شد محتواهای مورد استفاده، 
برگرفته از منش و سخنان سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی 

باشد و در انتخاب سخنان و پیام ها، به ذائقه مخاطب توجه شود.

عنوان: کتاب فلسفه ترس
نویسنده: لارنس اسونسن

ترجمه: خشایار دیهیمی
انتشارات: گمان

 A philosophy of کتاب فلسفه ترس با عنوان اصلی
fear نوشته لارنس اسونسن است که به موضوع ترس 

و جنبه های اجتماعی آن می پردازد.
 این کتاب ها می خواهند به ما نشان دهند که فلسفه 
صرفاً اصطلاحات و مفاهیم سنگین و پیچیده نیست و 
در زندگی روزمره می توان از آن بهره برد. ترس یكی 
از قوی ترین احساسات بشری است که به راحتی 

می تواند رفتار و تفكر انسان را تغییر دهد. 
می دانیم که درد و رنج حد و حدودی دارد اما ترس 
هیچ حد و مرزی ندارد. در واقع اگر خوب دقت 
کنیم، رگه ای از ترس همه ی دنیای اطراف ما را فرا 

گرفته است.

فراخوان رقابت بین المللی 
تصویرسازی

2023 Nami Concours 
مهلت: ۹ آبان 1401

رقابت بین المللی Nami Concours که هر دو 
سال یک بار در جزیره نامی )کره(، برگزار می شود، 
اکنون برای سال 2023 فراخوان می دهد. هدف اصلی 
جزیره نامی از برگزاری رقابت بین المللی تصویرسازی 
Nami Concours این است که به هنرمندان 
فرصتی برای معرفی آثار خود در مقیاس جهانی ارائه 
دهد تا تصویرگران در سراسر جهان بتوانند برای خلق 

آثار هنری با کیفیت بالا الهام بگیرند.
لینک ها و دانلودها: وبسایت رقابت بین المللی 

2023  Nami Concours تصویرسازی 

تدارکات اسکان ۴۰ هزار زائر سالگرد
 شهید سلیمانی در کرمان انجام شده است

جلسه کمیته رسانه، فضای مجازی و روابط عمومی مكتب شهید سلیمانی 
در کرمان درحالی برگزار شده است که مسئولان می گویند امسال برنامه 
ریزی و تدارکات برای اسكان 40 هزار زائر از سراسر کشور یا خارج از کشور 

در زمان سالگرد شهادت حاج قاسم انجام شده است.
 سال گذشته همزمان با سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی زمینه اسكان 

20 هزار زائر در کرمان مهیا شده بود.
دبیر ستاد ترویج مكتب شهید سلیمانی در کرمان با اشاره به برنامه های 
گرامیداشت سالگرد شهادت این سردار گفت: سال گذشته برای اسكان 20 
هزار زائر آمادگی وجود داشت اما امسال برای اسكان حدود 40 هزار زائر 

در استان کرمان، برنامه ریزی خواهد شد.
فرمانده سپاه ثارالله استان کرمان نیز  در این نشست تاکید کرد: تولید 
محتوا برای مكتب حاج قاسم، بزرگ ترین ضربه را به دشمن وارد می کند و 
امسال نیز برای سالگرد شهید سلیمانی باید کار مفهومی و محتوایی بخوبی 

انجام شود.
در ادامه سردار محمدعلی نظری با اشاره به اغتشاش های اخیر بیان کرد: 
پشتیبان این فتنه ها، آمریكاست که باید در فرصت هفته مقاومت این 

مسائل بویژه برای دانشجویان و دانش آموزان روشنگری شود.
مسئول کمیته رسانه، فضای مجازی و روابط عمومی مكتب شهید سلیمانی 
نیز گفت: در برخی مراکز استانی صدا و سیما و شبكه های سراسری، 
هماهنگی های لازم صورت گرفته تا اطلاع رسانی ها در خصوص برنامه های 
سالگرد شهید سلیمانی)دی ماه ( از پایتخت مقاومت جهان اسلام به تمامی 

سكینه خدیشی -  جلسه بررسی نقاط کشور بخوبی انجام شود.
مشكلات سوخت گلخانه داران شرق 
استان کرمان در بم مباحث مهمی 
داشت؛ از الزام شهرداری ها به اتصال 
سامانه سیپاد تا قطع سهمیه گازوئیل 
گلخانه دارانی که امكان استفاده از 

گاز دارند.
 شرق و جنوب استان کرمان از جمله 
مناطقی به شمار می روند که درگیر 
قاچاق سوخت هستند و در این زمینه 
الزام اجرای طرح هایی که زمینه های 
درز سوخت، این سرمایه ملی ایرانیان 
را از بین ببرد از اهمیت بسیاری 

برخوردار است.
ضرورت مدیریت عرضه گازوئیل 
به خودروهای سنگین باتوجه به 
پیمایش آن ها از طریق هماهنگی با 
شهرداری ها و نیز راهداری و همچنین 
جایگزینی گاز به جای گازوئیل برای 
گلخانه ها از جمله این طرح هاست.

مدیریت عرضه سوخت کامیون های 
درون شهری با شهرداری هاست که 
این نهادها باید از طریق اتصال به 
سامانه سیپا زمینه سوءاستفاده از 
سوخت گیری و جلوگیری از قاچاق 
را فراهم کنند؛ همچنین مدیریت 
سوخت کامیون های برون شهری نیز 
با راهداری هاست که سازوکار خودش 

را برای این موضوع دارد.

گلخانه داران به سیستم سوخت 
گاز مجهز شوند

ــاق  ــا قاچ ــارزه ب ــیون مب ــر کمیس  دبی
کالا و ارز استان کرمان از تجهیز 
گلخانه داران به سیستم سوخت 
گاز خبر داد و گفت: برای جلوگیری 
از قاچاق سوخت در سال جاری به 
ــكان گازکشی  ــی که ام ــه داران گلخان
دارند سوخت گازوئیل تعلق 

. د نمی گیر
میثم ابوسعیدی همچنین در حاشیه 
جلسه بررسی مشكلات سوخت گلخانه 
داران شرق استان کرمان در جمع 
خبرنگاران اظهارداشت: گلخانه دارانی 
که در منطقه سبز قرار دارند و به 
نوعی امكان گازکشی دارند باید به 

سیستم سوخت گاز مجهز شوند.
او بیان کرد: با استفاده از سوخت گاز 
علاوه بر اینكه هزینه های گلخانه.دار 

کم می شود در هزینه های دولت نیز 
صرفه جویی خواهد شد.

دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز استان کرمان اظهارداشت: 
افرادی که توانایی مالی برای اجرای 
لوله کشی گاز ندارند با توجه به 
معرفی نامه جهاد کشاورزی از حوزه 
اقتصادی معاونت استانداری تسهیلات 
بانكی با سود 18 درصد دریافت می 

. کنند
به گفته وی با توجه به هزینه ها 
ئه شده مبلغ  را و طرح توجیهی ا
تسهیلات نیز مشخص می شود.

سعیدی بیان کرد: گلخانه دارانی که از 
سوخت گازوئیل استفاده می کنند بعد 
از تمام شدن فصل سرما اگر سوختی 
در مخازنشان باقی مانده باشد موضوع 
را به شرکت پخش فرآورده های نفتی 
اعلام کنند تا مخازن پلمپ شود 
و برای شروع فصل بعد بتوانند از 
سوخت باقی مانده استفاده کنند 
وگرنه اگر پلیس امنیت و قاچاق کالا 
از این سوخت مطلع شود به عنوان 

قاچاق درنظر گرفته می شود.

اگر فشار گاز افت کند، گازوئیل 
می دهیم

دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز استان کرمان بیان کرد: در صورتی 
که گلخانه داری به سیستم سوخت 

گاز مجهز شود اما به دلیل افت فشار 
گاز خانگی با مشكل مواجه شود 
وظیفه داریم که سوخت در اختیار 

گلخانه دار بگذاریم.
ابوسعیدی خاطرنشان کرد: با توجه 
به اینكه مشكل قاچاق سوخت در 
شرق و جنوب استان کرمان زیاد 
است باید به گونه ای عمل کرد که 
سوخت ارزان قیمت و پاک در اختیار 
مصرف کننده قرار گیرد و از قاچاق 
سوخت نیز جلوگیری به عمل آید.

در  که  صورتی  در  تاکیدکرد:  او 
منطقه ای هنوز عملیات گازکشی 
صورت نگرفته و علمک نصب نشده 
مانند سال های قبل، متقاضیان در 
جهاد کشاورزی ثبت نام به عمل می 
آورند و سوخت دریافت می کنند.

شهرداری ها به سامانه سیپاد متصل 
شوند

دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز استان کرمان همچنین درباره 
سوخت گازوئیل خودروهای حمل و 
نقل درون شهری نیز توضیح داد: برای 
سوخت ماشین های درون شهری 
طبق دستور العمل باید سامانه سیپاد 
توسط شهرداری ها نصب و اجرا شود 
که متاسفانه تاکنون انجام نشده 

است.
او اظهارداشت: مقرر شده سامانه 
سیپاد تا پایان آبان ماه نصب شود 

و اخطار اولیه نیز صادر شده است.
به گفته او در صورتی که این سامانه 
در شهرداری ها نصب نشود سهمیه 
سوخت یک سوم تمامی ماشین های 
درون شهری کاهش پیدا خواهد کرد 
و کم کم سوخت آنها قطع می شود تا 
مجبور شوند به سمت نصب سامانه 

بروند.
سوخت  تصریح کرد:  ابوسعیدی 
خودروهای برون شهری با ارایه 
بارنامه یا صورت وضعیت دریافت 

. د می شو

نظارت هوشمند ۸۰ درصد از 
قاچاق جلوگیری می کند

دبیر کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز استان کرمان با اشاره به اینكه 
نظارت هوشمندانه بهترین کار برای 
جلوگیری از قاچاق است افزود: اگر 
نظارت هوشمندانه باشد 80 درصد 
در قاچاق سوخت جلوگیری به عمل 
خواهد آمد و 20 درصد مابقی نیز 
در زمان اجرای کار و مشخص شدن 

خطاها رفع خواهیم کرد.
ــه  ــی ک ــت: خودروهای ــان گف او در پای
ــن مرتبه سوخت گیری  در روز چندی
ــای  ــن ه ــب دوربی ــا نص ــد ب می کنن
ــگاه  ــوان در جای ــلاک خ ــمند پ هوش
ــری  ــاق جلوگی ــوان از قاچ ــی ت ــا م ه

ــرد. ک

قطع سهمیه گازوئیل گلخانه دارانی که امکان استفاده از گاز دارند

چاقی عاملی برای بروز بیشتر بیماری های غیرواگیر 
شناخته می شود؛ چالشی که خیلی از افراد به دنبال بروز 

آن سعی می کنند با رژیم های غذایی، ورزش و ... برای 
کاهش وزن و لاغری اقدام کنند. در این اینفوگرافیک 

که بر اساس داده های وزارت بهداشت تهیه شده، به مواد 
مغذی که مانع از چاقی می شود اشاره شده است.


